Uétova osnova Krajské volby 2020

ODS+Svobodni+Starostové a osobnosti pro Moravu

Uéet Text f.pas. Pravidla
221.102 Bankovni ticty FIO transparentni_ 75 75| povinné stredisko
221.103 Bankovni ti¢ty FIO kontokorentni_ 75 75| povinné stiedisko
221.404 Volby do krajli 2020 - koalice ODS+ Svobodni+Star. a os. pro Mora 75 75| povinné stfedisko
261.000 Penize na cesté 80 80(povinné stfedisko
261.100 Penize na cesté vnitropfevody 80 80| povinné stfedisko
321.000 Dodavatelé - automatické parovani 107 107|povinné stiedisko
325.000 Ostatni zdvazky - automatické parovani 110 110|povinné stfedisko
331.001 Zaméstnanci 111 111|povinné stfedisko
343.000 Dafi z pfidané hodnoty - z(G&tovéni s FU 62 116|povinné stredisko
378.002 liné pohledévky - Dary 69 69| povinné stfedisko
381.001 Néklady pfistich obdobi 82 82| povinné stredisko
395.221 Vnitini zaétovani - finanéni prostredky povinné stredisko
501.501 Propagatni material - HC zfizovatel 3 3|povinné stfedisko
501.503 N&kup PHM - HC zfizovatel 3 3| povinné stredisko
513.999 Naklady na reprezentaci - HC zfizovatel 7 7|povinné stiedisko
518.501 Propagace - HC zfizovatel 8 8| povinné stiedisko
518.504 Internet, WEB - HC zfizovatel 8 8|povinné stfedisko
518.508 Ostatni sluzby - HE zfizovatel 8 8|povinné stfedisko
518.511 N&jem ostatni - HE zFizovatel 8 8|povinné stfedisko
521.501 Mzdové néklady - HPP - HE zFizovatel 14 14|povinné stfedisko
538.501 Ostatni dané a poplatky - OSA,TV...- HC zfizovatel 20 20|povinné stfedisko
549.504 Zaokrouhleni - HE zfizovatel 28 28| povinné stfedisko
599.999 Vnitropodnikové néklady povinné stfedisko
681.901 Nepen&fity dar od FO - HC zfizovatel 44 44| povinné stfedisko
681.902 Nepenézity dar od PO - HC zfizovatel 44 44| povinné stredisko
681.903 Nepen&ity dar od OSVC - HC zfizovatel 44 44| povinné stiedisko
682.901 Dary FO - HC zfizovatel 45 45| povinné stfedisko
682.902 Dary PO - HE zfizovatel 45 45]povinné stiedisko
£82.903 Dary OSVC - HC zfizovatel a5 45| povinné stfedisko
911.100 Fondy - pfijatd nepenéZitd pInéni,vécné dary 89 89|povinné stfedisko
911.300 Fondy - dary s ¢asovym rozliSenim 89 89| povinné stredisko




Dokladové fady - Krajské volby 2020
ODS+Svobodni+Starostové a osobnosti pro Moravu

Rada Popis Asociace MD/Dal Cislo BU

<bankovni Géty>

Al12 |FIO banka a.s. - transparent 221.102 /221.102

A13 [FIO banka a.s. - provoz 221.103 /221.103

A44 |Volby kraje 2020-0DS,Svobod.+5Sta 221.404 /221.404
<pfijaté faktury/ost. zdvazky>

D11 ([HKPraha . /321.000

D32 |DF RS Jihomoravsky kraj . /321.000

E32 |OZRS Jihomoravsky kraj . /325.000

DCM |DF v CM vsechna RS . /321.100
<ostatni, vnitini fady>

iDP  |Interni doklady vnitroprevody 261.100 /261.100

IMZ  |Vnitfni doklad - Mzdy 331.100 /331.100

IND [Darovaci smlouvy 378.002/ .

DP DPH zuétovani 343.000 /343.000

INT |Ostatni vnitini doklad
<pfijaté zilohové listy>

L32 |Pfijaté zalohy - RS Jihomoravsky . /314.999




Zakazky Krajské volby 2020
ODS+Svobodni+Starostové a osobnosti pro Moravu

Zakazka

Nazev

Zahajeni

46604

ODS+Svobodni+Starostové a os. pro Moravu pro Jihomoravsky kraj

13.05.2020







Soupis sumarizacni Krajské volby 2020

ODS+Svobodni+Starostové a osobnosti pro Moravu

Uget Text Obrat MD Obrat Dal Konetny z0statek
221.102 Bankovni utty FIO transparentn_ 1487 000,00 1487 000,00
221.103  |Bankovni utty FIO kontokorentni | 2381 000,00 2 381 000,00
221.404 Volby do kraji 2020 - koalice ODS+ Svobodni+Star. a os. pro Mora 2381 000,00 2379403,11 1596,89
261.000 Penize na cesté 2 381 000,00 2 381 000,00
321.000 Dodavatelé - automatické parovani 2 337 266,51 2337 266,51
325.000 Ostatnf zavazky - automatické parovani 42 136,60 42 136,60
331.001 Zaméstnanci 55 526,58 55 526,58
343.000 Daf z pfidané hodnoty - z4ttovéni s FU 17 411,57 17 411,57
378.002 Jiné pohledavky - Dary 1487 000,00 1487 000,00
381.001 Néklady pfistich obdobi 500,00 500,00
395.221 Vnitini z0étovéni - finanéni prostfedky 1942 560,00 1942 560,00
501,501 Propagaéni materidl - HC zfizovatel 217 484,17 217 484,17
501.503 Nakup PHM - HE zfizovatel 17 013,60 17 013,60
513.999 Naklady na reprezentaci - HC zfizovatel 30 768,00 30 768,00
518.501 Propagace - HC zfiizovatel 1640722,39 1640 722,39
518.504 Internet, WEB - HC zfizovatel 116 704,13 116 704,13
518.508 Ostatni sluzby - HC zfizovatel 467 061,32 467 061,32
518.511 Néjem ostatni - HC zfizovatel 288 752,47 288 752,47
521.501 Mzdové naklady - HPP - HC zfizovatel 55 526,58 55 526,58
538.501 Ostatni dané a poplatky - OSA,TV...- HC zfizovatel 17 758,00 17 758,00
549.504 Zaokrouhleni - HC zfizovatel -0,40 0,40
599.999 Vnitropodnikové nékiady 1942 560,00 1942 560,00
681.901 NepengZity dar od FO - HC zfizovatel 367 111,00 367 113,00
681.902 Nepen&zity dar od PO - HC zfizovatel 31 838,00 31838,00
682,901 Dary FO - HC z¥izovatel 1072 000,00 19072 900,90
682.902 Dary PO - HC zfizovatel 630 000,00 630 000,00
682,903 Dary 0SVC - H ziizovatel 70 000,00 70 000,00
699,999 Vnitropodnikové vynosy 1942 560,00 1942 560,00
911.100 Fondy - pfijata nepenézita pinéni ,vécné dary 398 949,00 398 945,00,

911.300 Fondy - dary s asovym rozliSenim 285 000,00 285 000,00




Hlavni kniha polozkova Krajské volby 2020
ODS+Svobodni+Starostové a osobnosti pro Moravu

Ucet datum D. Cislo Popis Castka MD Castka Dal Zustatek Protiticet
trida 2 6 249 000,00 7141403,11
221.102 1487 000,00 1487 000,00
221.102 09.01.2020(A12 5[ Martinek Jaroslav 3205200001 10 000,00 378.002
221.102 10.01.2020|A12 6|PODZIMEK KAREL 3207200001 50 000,00 378.002
221.102 14.01.2020 | A12 9|DAR, Pho Brno, s.r.0 3204190005 30 000,00 378.002
221.102 15.01.2020|A12 10|SVITIL PLUS S.R.0. 3202200001 100 000,00 378.002
221.102 16.01.2020 | A12 11JURKA KAREL 3203200003 130 000,00 378.002
221.102 16.01.2020|A12 11|Dar, Zuzana Kuptikova 3203200004 20 000,00 378.002
221.102 16.01.2020 | A12 11|Dar, Lubos Kadlec 3203200002 50 000,00 378.002
221.102 16.01.2020|A12 11|VYSKOVSKA TV, S.R.0. 3203200001 70 000,00 378.002
221.102 21.01.2020(A12 14|Cech Petr 3201200001 100 000,00 378.002
221.102 21.01.2020(A12 14|ALUPO S.R.0. 3204200001 100 000,00 378.002
221.102 23.01.2020(A12 16| CERNY ZDENEK 3202200005 20 000,00 378.002
221.102 23.01.2020(A12 16| MARCINCAK PETR 3205200002 5000,00 378.002
221.102 26.01.2020(A12 18|Bacikova Jana,Ing. 3206200002 20 000,00 378.002
221.102 27.01.2020(A12 19|CRHA JIRI 3204200003 70 000,00 378.002
221.102 27.01.2020(A12 19| MCS plus spol. s r. 3202200003 80 000,00 378.002
221.102 28.01.2020(A12 20| MUSALEK PAVEL 3202200002 50 000,00 378.002
221.102 28.01.2020(A12 20| DOHNALEK JAROSLAV 3204200005 50 000,00 378.002
221.102 29.01.2020(A12 21|3merda Vladimir 3202200004 20 000,00 378.002
221.102 29.01.2020(A12 21|KASALA JIRl 3206200001 100 000,00 378.002
221.102 29.01.2020(A12 21|I0COMP.CZ s.r.0. 3203200005 20 000,00 378.002
221.102 30.01.2020(A12 22|Dar JPPK PROJEKT s.r 3206200006 40 000,00 378.002
221.102 30.01.2020(A12 22|Dar Eva Svobodové 3206200004 30 000,00 378.002
221.102 30.01.2020(A12 22|Dar Miroslav Dolezal 3206200005 40 000,00 378.002
221.102 30.01.2020(A12 22|Nantl Jifi,Mgr.,LL.M 3201200007 100 000,00 378.002
221.102 31.01.2020(A12 23|Chlazeni Netas s.r.0.3206200003 60 000,00 378.002
221.102 15.06.2020|A12 131[JANKUJ PAVEL 3200200007 50 000,00 378.002
221.102 30.06.2020(A12 143|Antonin KopFiva 3200200009 2000,00 378.002
221.102 27.08.2020(A12 180|vérna Hana 3200200013 20 000,00 378.002
221.102 04.09.2020(A12 187 [JANKUJ PAVEL 3200200008 50 000,00 378.002
221.103 2381 000,00 2381 000,00
221.103 21.05.2020(A13 126Prevod financi 3200 35 000,00 261.000
221.103 26.05.2020(A13 130|Prevod financi na A44 10 000,00 261.000
221.103 28.05.2020(A13 132|Prevod financi - A44 28 000,00 261.000
221.103 02.06.2020(A13 137|Prevod financi 2 320 100 000,00 261.000
221.103 24.06.2020(A13 158{3200- prevod financi 120 000,00 261.000
221.103 17.07.2020|A13 178[3200 - prevod financina A44 45 000,00 261.000
221.103 21.07.2020(A13 181prevod financi na A 44 40 000,00 261.000
221.103 22.07.2020(A13 182|prevod financi na A 44 112 000,00 261.000
221.103 29.07.2020(A13 187(1114-prevod financi 5 000,00 261.000
221.103 31.07.2020(A13 189|1114-prevod financi 55 000,00 261.000
221.103 31.07.2020(A13 189[3200 prevod financi- 30 000,00 261.000
221.103 24.08.2020|A13 2063200 - pevod financ 52 000,00 261.000
221.103 16.09.2020|A13 223[3200- prevod financi 530 000,00 261.000
221.103 16.09.2020(A13 223|1114-prevod financi 15 000,00 261.000
221.103 18.09.2020|A13 225(3200-prevod financi 300 000,00 261.000
221.103 21.09.2020|A13 226)3200-prevod financi 270 000,00 261.000
221.103 22.09.2020(A13 227{3200- prevod financi 16 000,00 261.000
221.103 23.09.2020|A13 228|1114-prevod financi 50 000,00 261.000
221.103 27.09.2020(A13 232{3200-prevod financi kv 10 000,00 261.000
221.103 29.09.2020|A13 234)3200-prevod financi 15 000,00 261.000
221.103 30.09.2020(A13 235[3200-prevod financi 30 000,00 261.000
221.103 01.10.2020|A13 236)1114-prevod financi 20 000,00 261.000
221.103 01.10.2020(A13 236{3200-prevod financi kv 25 000,00 261.000
221.103 06.10.2020|A13 240|1114-Prevod KV JMK 13 000,00 261.000
221.103 06.10.2020(A13 240{3200-prevod financi 15 000,00 261.000
221.103 08.10.2020|A13 242|1114-prevod financi 10 000,00 261.000
221.103 15.10.2020|A13 248{3200-prevod financi 180 000,00 261.000
221.103 26.10.2020|A13 257|3200-prevod financi 30 000,00 261.000
221.103 30.10.2020(A13 261{3200-prevod kv 15 000,00 261.000
221.103 04.11.2020|A13 266)1114-prevod financi 6 000,00 261.000
221.103 05.11.2020(A13 267(3200-prevod financi 10 000,00 261.000
221.103 27.11.2020(A13 2843200 pevod financi 80 000,00 261.000
221.103 10.12.2020|A13 294|1114-prevod financi 9000,00 261.000
221.103 29.12.2020(A13 310{1114-prevodf financi KV 100 000,00 261.000
221.404 2381 000,00 2379403,11 1596,89
221.404 21.05.2020(A44 1[Prevod financi na Ad4 35 000,00 261.000
221.404 21.05.2020(A44 1Platba D32 2032000022 (VS 20200030) 30 250,00 321.000
221.404 26.05.2020(A44 2|Prevod financi na Ad4 10 000,00 261.000
221.404 26.05.2020(A44 2|Platba D11 2011000383 (VS 122020) 11 588,00 321.000
221.404 28.05.2020(A44 3[Prevod financi z A13 28 000,00 261.000
221.404 28.05.2020(A44 3|Platba D11 2011000388 (VS 2020040) 28 000,00 321.000
221.404 02.06.2020(A44 4|Prevod financi z A13 100 000,00 261.000
221.404 02.06.2020(A44 4|Platba D32 2032000025 (VS 10111795) 95 515,00 321.000
221.404 22.06.2020(A44 5|Platba D32 2032000029 (VS 200002) 660,27 321.000




221.404 24.06.2020|A44 6|PFevod financi z A13 120 000,00 261.000
221.404 24.06.2020|A44 6|Platba D32 2032000030 (VS 20200030) 120 516,00 321.000
221.404 17.07.2020|A44 7]3200 - prevod financi 45 000,00 261.000
221.404 17.07.2020|A44 7|Platba D32 2032000032 (VS 20200079) 7 430,00 321.000
221.404 17.07.2020|A44 7|Platba D32 2032000033 (VS 20200039) 41 745,00 321.000
221.404 22.07.2020|A44 8|prevod financi 40 000,00 261.000
221.404 22.07.2020|A44 8|prevod financi 112 000,00 261.000
221.404 22.07.2020|A44 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6 908,66 321.000
221.404 22.07.2020|A44 8|Platba D32 2032000035 (VS 10112385) 108 970,00 321.000
221.404 22.07.2020|A44 8|Platba D32 2032000036 (VS 62000457) 2 878,00 321.000
221.404 28.07.2020|A44 9|Platba D11 2011000557 (VS 0142020) 1250,00 321.000
221.404 29.07.2020|A44 10|1114-pfevod financi 5 000,00 261.000
221.404 29.07.2020|A44 10|Platba D11 2011000568 (VS 092020) 3723,07 321.000
221.404 31.07.2020|A44 11|1114-pfevod financi 55 000,00 261.000
221.404 31.07.2020|A44 113200 prevod financi 30 000,00 261.000
221.404 31.07.2020|A44 11|Platba D32 2032000039 (VS 2020144) ZJMK- tisk ,vylep plak.,prondjem 24703,36 321.000
221.404 31.07.2020|A44 11|Platba D32 2032000042 (VS 1201018) ZJMK - obcerstveni akce Setkani senioril 4 950,00 321.000
221.404 31.07.2020|A44 11|Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajisténi akci KV 6-8 55 846,16 321.000
221.404 11.08.2020|A44 12|Platba D32 2032000098 (VS 1120181588) 175,45 321.000
221.404 12.08.2020|A44 12|Platba D32 2032000097 (VS 1120182138) 175,45 321.000
221.404 14.08.2020|A44 13|Platba D11 2011000604 (VS 0172020) 2 500,00 321.000
221.404 24.08.2020|A44 1413200 prevod financi 52 000,00 261.000
221.404 24.08.2020|A44 14|Platba D32 2032000045 (VS 200004) 1271,33 321.000
221.404 24.08.2020|A44 14|Platba D32 2032000043 (VS 122020308) 50 000,00 321.000
221.404 07.09.2020|A44 15|Platba D32 2032000081 (VS 733101081916) 500,00 321.000
221.404 07.09.2020|A44 15|Platba D32 2032000082 (VS 733101083706) 500,00 321.000
221.404 08.09.2020|A44 16|Platba D11 2011000661 (VS 20200108) 3 630,00 321.000
221.404 08.09.2020|A44 16|Platba D11 2011000657 (VS 20200108) 1815,00 321.000
221.404 09.09.2020|A44 17|Platba D32 2032000083 (VS 733101086123) 500,00 321.000
221.404 11.09.2020|A44 22|Platba D32 2032000084 (VS 733101088930) 750,00 321.000
221.404 12.09.2020|A44 22|Platba D32 2032000085 (VS 733101089960) 750,00 321.000
221.404 14.09.2020|A44 20|Platba D32 2032000086 (VS 733101091948) 1250,00 321.000
221.404 14.09.2020|A44 20|Platba D32 2032000087 (VS 733101093832) 1750,00 321.000
221.404 16.09.2020|A44 21]3200-pZevod financi KV 530 000,00 261.000
221.404 16.09.2020|A44 21|1114 prevod financi 15 000,00 261.000
221.404 16.09.2020|A44 21|Platba D32 2032000088 (VS 733101096209) 2 500,00 321.000
221.404 16.09.2020|A44 21|Platba D32 2032000049 (VS 202021) Z JMK - volebni noviny 460 612,00 321.000
221.404 16.09.2020|A44 21|Platba D32 2032000053 (VS 2000700856) ZJMK - reklamni pfedméty 13 794,00 321.000
221.404 16.09.2020|A44 21|Platba E32 2032100020 (VS 5) 14 838,10 325.000
221.404 16.09.2020|A44 21|Platba D32 2032000059 (VS 2020156) pronajem BB, bigBB zafi 2020 35 332,00 321.000
221.404 16.09.2020|A44 21|Platba D11 2011000700 (VS 200045) 15 200,52 321.000
221.404 18.09.2020|A44 22|3200-pievod financi KV 300 000,00 261.000
221.404 18.09.2020|A44 22|Platba D32 2032000067 (VS 20200044) ZJMK- tvorba videi pro kampari 180 774,00 321.000
221.404 18.09.2020|A44 22|Platba D32 2032000068 (VS 200100226) ZJMK pronjem BB, bigBB zafi 20 104 302,00 321.000
221.404 18.09.2020|A44 22|Platba E32 2032100013 (VS 1062802288) ZJMK-zabor Jo3tova 29.8 - 11.10 6 600,00 325.000
221.404 18.09.2020|A44 22|Platba E32 2032100019 (VS 1630000138) ZJMK poplatek /zabor LK kostka 500,00 325.000
221.404 21.09.2020|A44 23]3200-pFevod financi KV 270 000,00 261.000
221.404 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000089 (VS 733101101687) 4 000,00 321.000
221.404 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000054 (VS 2020062) ZJMK - vyroba plakatd, instalace polepl 45 963,00 321.000
221.404 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000055 (VS 2020059) 33 960,00 321.000
221.404 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000056 (VS 2020060) ZJMK - vyroba banneri 55 506,00 321.000
221.404 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000070 (VS 8004200669) ZJIMK pronajem reklamni plochy 121 605,00 321.000
221.404 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000071 (VS 200006) ZJMK pref.sluzeb FCB srpen 6575,33 321.000
221.404 21.09.2020|A44 23|Platba D11 2011000650 (VS 20054) vyjezd PF JMK KV 4537,50 321.000
221.404 22.09.2020|A44 24]3200-pievod financi KV 16 000,00 261.000
221.404 22.09.2020|A44 24|Platba D32 2032000069 (VS 2020065) 16 756,00 321.000
221.404 22.09.2020|A44 24|Platba D32 2032000090 (VS 733101103807) 2 670,30 321.000
221.404 23.09.2020|A44 25[1114- prevod financi KV 50 000,00 261.000
221.404 23.09.2020|A44 25|Platba D11 2011000722 (VS 10114014) KV plakatovaci kampari 45 423,00 321.000
221.404 23.09.2020|A44 25|Platba D11 2011000740 (VS 200100150) 4584,62 321.000
221.404 24.09.2020|A44 26|Platba D32 2032000112 (VS 733101107708) 6 000,00 321.000
221.404 27.09.2020|A44 27{3200- prevod financi KV 10 000,00 261.000
221.404 28.09.2020|A44 28|Platba D32 2032000113 (VS 733101111105) 9 000,00 321.000
221.404 29.09.2020|A44 29[3200-prevod financi 15 000,00 261.000
221.404 29.09.2020|A44 29|Platba D32 2032000114 (VS 733101113697) 12 500,00 321.000
221.404 30.09.2020|A44 30{3200-prevod financi 30 000,00 261.000
221.404 30.09.2020|A44 30|Platba D32 2032000076 (VS 10114004) 5 484,00 321.000
221.404 30.09.2020{A44 30|Platba D32 2032000078 (VS 52020) 17 700,00 321.000
221.404 30.09.2020|A44 30|Platba D32 2032000079 (VS 2201134) 7 109,00 321.000
221.404 01.10.2020]|A44 31|1114-pfevod financi 20 000,00 261.000
221.404 01.10.2020|A44 31]3200-pfevod financi 25 000,00 261.000
221.404 01.10.2020]|A44 31|Platba D11 2011000746 (VS 20200249) 13 250,00 321.000
221.404 01.10.2020|A44 31|Platba D11 2011000744 (VS 20200063) 6910,96 321.000
221.404 02.10.2020]|A44 32|Platba D32 2032000115 (VS 733101119271) 20 000,00 321.000
221.404 05.10.2020|A44 33|Platba D11 2011000752 (VS 672010526) 791,15 321.000
221.404 05.10.2020]|A44 34Platba D11 2011000789 (VS 20201701) 1076,93 321.000
221.404 05.10.2020|A44 35|Platba D11 2011000777 (VS 2020109) 2 696,49 321.000
221.404 06.10.2020|A44 36|1114-pfevod financi kv 13 000,00 261.000
221.404 06.10.2020|A44 36|3200-pievod financi kv 15 000,00 261.000




221.404 06.10.2020|A44 36|Platba D11 2011000771 (VS 20001037) 3 200,00 321.000
221.404 06.10.2020|A44 36|Platba D11 2011000779 (VS 0212020) 10 000,00 321.000
221.404 07.10.2020|A44 37|Platba D32 2032000116 (VS 733101125443) 20 241,96 321.000
221.404 08.10.2020|A44 38|1114-pievod financi kv 10 000,00 261.000
221.404 08.10.2020|A44 38|Platba D11 2011000796 (VS 200050) 8 289,26 321.000
221.404 08.10.2020|A44 38|Platba D11 2011000763 (VS 200043) 1582,31 321.000
221.404 08.10.2020|A44 38|Platba E32 2032100025 (VS 6) 3 700,00 325.000
221.404 15.10.2020|A44 39]3200-pevod financi KV 180 000,00 261.000
221.404 15.10.2020{A44 39|Platba D32 2032000093 (VS 2017020186) ZJMK - on-liner ozhovor v Deniku 30 250,00 321.000
221.404 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000094 (VS 2017020143) Z JMK vklady do Deniku JM 33 696,08 321.000
221.404 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000096 (VS 2020069) ZJMK - tisk plakatd 8 966,00 321.000
221.404 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000104 (VS 200313) ZJMK - ndjem reklamni plochy 7 248,00 321.000
221.404 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000107 (VS 2000018) ZJMK - inzerce OS Blansko 7 260,00 321.000
221.404 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000108 (VS 202024) ZJMK - tisk a distribuce plakatd 21175,00 321.000
221.404 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000091 (VS 20200252) ZJMK - distribuje a instalace 5 000,00 321.000
221.404 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000102 (VS 2020025) ZJMK - vylep plakati 63 558,00 321.000
221.404 21.10.2020|A44 40(Platba D11 2011000853 (VS 20200151) 3 630,00 321.000
221.404 21.10.2020|A44 40(Platba D11 2011000858 (VS 20200151) 3 025,00 321.000
221.404 22.10.2020|A44 41(Platba E32 2032100021 (VS 20200504) 518,00 325.000
221.404 22.10.2020|A44 41|Platba E32 2032100028 (VS 8) 2 850,80 325.000
221.404 22.10.2020|A44 41{Platba E32 2032100023 (VS 2113000107) 2 200,00 325.000
221.404 26.10.2020|A44 42[3200-prevod financi KV 30 000,00 261.000
221.404 26.10.2020|A44 42 [Platba D32 2032000111 (VS 20001) 21 560,00 321.000
221.404 26.10.2020|A44 42Platba D32 2032000118 (VS 200007) 9 766,27 321.000
221.404 26.10.2020|A44 42 [Platba D32 2032000123 (VS 200003) 573,38 321.000
221.404 30.10.2020|A44 43[3200-prevod financi KV 15 000,00 261.000
221.404 30.10.2020|A44 43 [Platba D32 2032000117 (VS 20114) 10 000,00 321.000
221.404 30.10.2020|A44 43 [Platba D32 2032000122 (VS 20200281) 5 300,00 321.000
221.404 04.11.2020|A44 44[1114-prevod financi KV 6 000,00 261.000
221.404 04.11.2020|A44 44platba D11 2011000883 (VS 20068) 6 050,00 321.000
221.404 05.11.2020|A44 45[1114-pfevod financi KV 10 000,00 261.000
221.404 05.11.2020|A44 45 [Platba E32 2032100029 (VS 9) 1038,70 325.000
221.404 05.11.2020|A44 45 [Platba E32 2032100030 (VS 10) 2 618,10 325.000
221.404 05.11.2020|A44 45 [Platba E32 2032100031 (VS 11) 295,90 325.000
221.404 05.11.2020|A44 45 [Platba E32 2032100032 (VS 12) 5610,20 325.000
221.404 05.11.2020|A44 45 [Platba E32 2032100033 (VS 13) 1 366,80 325.000
221.404 27.11.2020|A44 46[3200-prevod financi KV 80 000,00 261.000
221.404 27.11.2020|A44 46|Platba D32 2032000077 (VS 2019676) 37 389,00 321.000
221.404 27.11.2020|A44 46|Platba D32 2032000105 (VS 2120021913) 41 955,00 321.000
221.404 10.12.2020|A44 47[1114-prevod financi KV 9 000,00 261.000
221.404 10.12.2020|A44 47|Platba D11 2011001012 (VS 200057) 9 909,90 321.000
221.404 29.12.2020|A44 48[1114-prevod financi KV 100 000,00 261.000
221.404 29.12.2020|A44 48|Platba D11 2011000887 (VS 4202007273) 100 526,80 321.000
221.407

221.407 20.10.2020|A47 32|Platba E32 2032100023 (VS 2113000107) 2 200,00 325.000
221.407 27.10.2020|A47 34/|Platba E32 2032100023 (VS 2113000107) -2 200,00 325.000
261.000 2381 000,00 2381 000,00

261.000 21.05.2020{A13 126|Prevod financi 3200 35 000,00 221.103
261.000 21.05.2020|A44 1|PFevod financi na A44 35 000,00 221.404
261.000 26.05.2020|A13 130|Prevod financi na A44 10 000,00 221.103
261.000 26.05.2020|A44 2|PFevod financi na A44 10 000,00 221.404
261.000 28.05.2020|A13 132|Prevod financi - A44 28 000,00 221.103
261.000 28.05.2020|A44 3|PFevod financi z A13 28 000,00 221.404
261.000 02.06.2020{A13 137|Prevod financi z 320 100 000,00 221.103
261.000 02.06.2020|A44 4|Prevod financi z A13 100 000,00 221.404
261.000 24.06.2020|A13 158]3200- pievod financi 120 000,00 221.103
261.000 24.06.2020|A44 6|PFevod financi z A13 120 000,00 221.404
261.000 17.07.2020|A13 1783200 - prevod financi na A44 45 000,00 221.103
261.000 17.07.2020|A44 7]3200 - prevod financi 45 000,00 221.404
261.000 21.07.2020{A13 181|prevod financi na A 44 40 000,00 221.103
261.000 22.07.2020{A13 182 |pfevod financi na A 44 112 000,00 221.103
261.000 22.07.2020|A44 8|prevod financi 40 000,00 221.404
261.000 22.07.2020|A44 8|prevod financi 112 000,00 221.404
261.000 29.07.2020|A13 187]1114-prevod financi 5 000,00 221.103
261.000 29.07.2020|A44 10|1114-pfevod financi 5 000,00 221.404
261.000 31.07.2020|A13 189]1114-prevod financi 55 000,00 221.103
261.000 31.07.2020|A13 1893200 prevod financi- 30 000,00 221.103
261.000 31.07.2020|A44 11]1114-pfevod financi 55 000,00 221.404
261.000 31.07.2020|A44 113200 prevod financi 30 000,00 221.404
261.000 24.08.2020{A13 2063200 - prevod financ 52 000,00 221.103
261.000 24.08.2020|A44 1413200 prevod financi 52 000,00 221.404
261.000 16.09.2020{A13 223]3200- prevod financi 530 000,00 221.103
261.000 16.09.2020{A13 223[1114-pfevod financi 15 000,00 221.103
261.000 16.09.2020|A44 21]3200-pZevod financi KV 530 000,00 221.404
261.000 16.09.2020|A44 21|1114 prevod financi 15 000,00 221.404
261.000 18.09.2020{A13 225[3200-prevod financi 300 000,00 221.103
261.000 18.09.2020|A44 22|3200-pievod financi KV 300 000,00 221.404
261.000 21.09.2020{A13 226[3200-prevod financi 270 000,00 221.103
261.000 21.09.2020|A44 23]3200-pevod financi KV 270 000,00 221.404




261.000 22.09.2020{A13 227{3200- prevod financi 16 000,00 221.103
261.000 22.09.2020|A44 24]3200-pievod financi KV 16 000,00 221.404
261.000 23.09.2020{A13 228[1114-prevod financi 50 000,00 221.103
261.000 23.09.2020|A44 25|1114- pievod financi KV 50 000,00 221.404
261.000 27.09.2020{A13 232[3200-prevod financi KV 10 000,00 221.103
261.000 27.09.2020|A44 27]3200- pievod financi KV 10 000,00 221.404
261.000 29.09.2020{A13 234[3200-prevod financi 15 000,00 221.103
261.000 29.09.2020|A44 29]3200-pfevod financi 15 000,00 221.404
261.000 30.09.2020{A13 235[3200-prevod financi 30 000,00 221.103
261.000 30.09.2020|A44 30|3200-pfevod financi 30 000,00 221.404
261.000 01.10.2020{A13 236[1114-pfevod financi 20 000,00 221.103
261.000 01.10.2020|A13 236{3200-prevod financi KV 25 000,00 221.103
261.000 01.10.2020|A44 31|1114-pfevod financi 20 000,00 221.404
261.000 01.10.2020|A44 31]3200-pfevod financi 25 000,00 221.404
261.000 06.10.2020{A13 240[1114-Prevod KV JMK 13 000,00 221.103
261.000 06.10.2020|A13 240[3200-prevod financi 15 000,00 221.103
261.000 06.10.2020|A44 36|1114-pfevod financi kv 13 000,00 221.404
261.000 06.10.2020|A44 36|3200-pievod financi kv 15 000,00 221.404
261.000 08.10.2020{A13 242[1114-pfevod financi 10 000,00 221.103
261.000 08.10.2020|A44 38|1114-pievod financi kv 10 000,00 221.404
261.000 15.10.2020{A13 248[3200-prevod financi 180 000,00 221.103
261.000 15.10.2020|A44 39]3200-pevod financi KV 180 000,00 221.404
261.000 26.10.2020{A13 257[3200-prevod financi 30 000,00 221.103
261.000 26.10.2020|A44 42[3200-prevod financi KV 30 000,00 221.404
261.000 30.10.2020{A13 261[3200-prevod kv 15 000,00 221.103
261.000 30.10.2020|A44 43[3200-prevod financi KV 15 000,00 221.404
261.000 04.11.2020{A13 266|1114-prevod financi 6 000,00 221.103
261.000 04.11.2020|A44 44[1114-prevod financi KV 6 000,00 221.404
261.000 05.11.2020{A13 267[3200-prevod financi 10 000,00 221.103
261.000 05.11.2020|A44 45[1114-prevod financi KV 10 000,00 221.404
261.000 27.11.2020|A13 284[3200 prevod financi 80 000,00 221.103
261.000 27.11.2020|A44 46[3200-prevod financi KV 80 000,00 221.404
261.000 10.12.2020{A13 294[1114-pfevod financi 9 000,00 221.103
261.000 10.12.2020|A44 47[1114-prevod financi KV 9 000,00 221.404
261.000 29.12.2020|A13 310{1114-prevodf financi KV 100 000,00 221.103
261.000 29.12.2020|A44 48[1114-prevod financi KV 100 000,00 221.404
tfida 3 5808963,11| 5882401,26

321.000 2 337 266,51 2337 266,51

321.000 06.05.2020| D32 2032000022 |Z JMK technické zajisténi internetové debaty 30 250,00 518.508
321.000 11.05.2020{D11 2011000383 |grafické prace KV 2020 - JIMK 11 588,00 518.508

foceni idata do KV, retuse, postp e

321.000 20.05.2020{D11 2011000388|3200 JMK 28 000,00 518.508
321.000 21.05.2020|A44 1|Platba D32 2032000022 (VS 20200030) 30 250,00 221.404
321.000 23.05.2020(D32 032000025 | Z JMK objt a vylep plakdtd 17.5.2020 - 14.6.2020 95 515,00 518.501
321.000 26.05.2020|A44 2|Platba D11 2011000383 (VS 122020) 11 588,00 221.404
321.000 28.05.2020|A44 3|Platba D11 2011000388 (VS 2020040) 28 000,00 221.404
321.000 31.05.2020|D32 2032000029 |propagace / prefakturace FCB 660,27 518.501
321.000 02.06.2020|A44 4|Platba D32 2032000025 (VS 10111795) 95 515,00 221.404
321.000 11.06.2020| D32 2032000030|ZJMK- tvorba videi pro kampari 120 516,00 518.501
321.000 22.06.2020|A44 5|Platba D32 2032000029 (VS 200002) 660,27 221.404
321.000 22.06.2020(D32 2032000032 |ZJMK - prondjem salénku 6 050,00 518.511
321.000 22.06.2020{D32 2032000032 |ZJMK - obgerstveni 1380,00 513.999
321.000 24.06.2020(A44 6[Platba D32 2032000030 (VS 20200030) 120 516,00 221.404
321.000 24.06.2020|D32 2032000123 |ZJMK - pFefakturace FB 573,38 518.501
321.000 26.06.2020|D11 2011000568 |vyroba plastiky - zahajeni KV/JIMK 3723,07 501.501
321.000 26.06.2020|D32 2032000033 |ZJMK - technické zajisténi debate Semilasso 41 745,00 518.508
321.000 01.07.2020|D11 2011000508 |zahajeni kampané KV/ JMK 6 908,66 518.501
321.000 01.07.2020{D32 2032000036 |ZJMK - obéd s kandidatem 2 878,00 513.999
321.000 02.07.2020|D11 2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 -JIMK 55 846,16 518.508
321.000 05.07.2020{D11 2011000557 |videoreportaze 2020/06, 07 Brno 1250,00 518.501
321.000 05.07.2020(D32 2032000035|Z JMK - tisk a vylep plakati 108 970,00 518.501
321.000 14.07.2020{D32 2032000039 |ZJMK- prondjem reklamnich ploch 18 411,36 518.511
321.000 14.07.2020|D32 2032000039 |ZJMK- tisk plakatd 5783,80 501.501
321.000 14.07.2020{D32 2032000039 |ZJMK- distribuce a vylep 508,20 518.508
321.000 17.07.2020|A44 7|Platba D32 2032000032 (VS 20200079) 7 430,00 221.404
321.000 17.07.2020|A44 7|Platba D32 2032000033 (VS 20200039) 41 745,00 221.404
321.000 22.07.2020|A44 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6 908,66 221.404
321.000 22.07.2020|A44 8|Platba D32 2032000035 (VS 10112385) 108 970,00 221.404
321.000 22.07.2020|A44 8|Platba D32 2032000036 (VS 62000457) 2 878,00 221.404
321.000 24.07.2020|D32 2032000042 |ZJMK - ob&erstveni akce Setkdni seniorl 4950,00 513.999
321.000 28.07.2020|A44 9|Platba D11 2011000557 (VS 0142020) 1250,00 221.404
321.000 29.07.2020|A44 10|Platba D11 2011000568 (VS 092020) 3723,07 221.404
321.000 31.07.2020{A44 11|Platba D32 2032000039 (VS 2020144) ZJMK- tisk ,vylep plak.,prondjem 24.703,36 221.404
321.000 31.07.2020|A44 11|Platba D32 2032000042 (VS 1201018) ZJMK - obcerstveni akce Setkani senioril 4 950,00 221.404
321.000 31.07.2020|A44 11|Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajisténi akci KV 6-8 55 846,16 221.404
321.000 31.07.2020|D11 2011000604 [3200-videoreportaze 2020/07 KV JMK 2 500,00 518.501
321.000 31.07.2020|D11 2011000657 | IMK-pFepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 1815,00 518.508
321.000 31.07.2020|D11 2011000661 |JMK.-pFepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 3 630,00 518.508
321.000 03.08.2020| D32 2032000045 |ZJMK prefakturace FCB 1271,33 518.501
321.000 04.08.2020| D32 2032000043 |ZJMK - publikace PR ¢ldnku 50 000,00 518.501




321.000 10.08.2020|D32 2032000098|ZJMK - registrace domény nantl.cz 175,45 518.504
321.000 11.08.2020|A44 12|Platba D32 2032000098 (VS 1120181588) 175,45 221.404
321.000 11.08.2020|D32 2032000097 |ZJMK - registrace domény nantl.cz 175,45 518.504
321.000 12.08.2020|A44 12|Platba D32 2032000097 (VS 1120182138) 175,45 221.404
321.000 14.08.2020|A44 13|Platba D11 2011000604 (VS 0172020) 2 500,00 221.404
321.000 17.08.2020|D11 2011000650 |vyjezd PF JMK KV 4537,50 518.501
321.000 18.08.2020{D11 2011000763 3200-pronajem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 1582,31 518.511
321.000 23.08.2020|D11 2011000700{3200-fcb 2020/06,07 KV 14 476,69 518.504
321.000 23.08.2020|D11 2011000700)3200- sprava fcb 2020/06,07 KV 723,83 518.508
321.000 24.08.2020|A44 14|Platba D32 2032000045 (VS 200004) 1271,33 221.404
321.000 24.08.2020|A44 14|Platba D32 2032000043 (VS 122020308) 50 000,00 221.404
321.000 28.08.2020| D32 2032000049 |Z JMK - volebni noviny 460 612,00 518.501
321.000 30.08.2020| D32 2032000071|ZIMK prefakturace sluzeb FCB srpen 6 575,33 518.501
321.000 31.08.2020|D32 2032000053 |ZJMK - reklamni pfedméty 13 794,00 501.501
321.000 01.09.2020|D32 2032000054|ZJMK - vyroba plakat A2, A3, 32 343,30 501.501
321.000 01.09.2020|D32 2032000054 |ZJMK - vyroba a instalace polepl stanek ODS pomérna tast ZIMK 13 619,20 518.501
321.000 01.09.2020|D32 2032000054 |Zaokrouhleni 0,50 549.504
321.000 01.09.2020|D32 2032000055 |ZJMK - vyroba billboardu, banneru, musi kfidla, letak A5 33 960,00 501.501
321.000 01.09.2020|D32 2032000056 |ZJMK - vyroba banner( 55 506,00 501.501
321.000 01.09.2020|D32 2032000068 |ZJMK pronajem BB, bigBB zafi 2020 104 302,00 518.511
321.000 01.09.2020|D32 2032000070 |ZJMK prondjem reklamni plochy, vyroba, instalace, odstranéni 121 605,00 518.501
321.000 02.09.2020|D32 2032000059 | prondjem BB, bigBB zafi 2020 35 332,00 518.511
321.000 04.09.2020|D32 2032000067 [ZJMK- tvorba videi pro kampar 60% doplatek objednavky 180 774,00 518.501
321.000 05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - chci kraj, kde.... 93,92 518.501
321.000 05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - Pivo s Jifim Nantlem a ... 249,90 518.501
321.000 05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - chci kraj, kde.... 9,38 518.501
321.000 05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - PFedstaveni programu 144,88 518.501
321.000 05.09.2020| D32 2032000081 |ZIMK - Pivo s Jaroslavem Dohnalkem 1,92 518.501
321.000 06.09.2020|D32 2032000082 |ZJMK - chci kraj, kde.... 111,99 518.501
321.000 06.09.2020| D32 2032000082 |ZJMK - Pfedstaveni programu 204,04 518.501
321.000 06.09.2020|D32 2032000082 |ZJMK - chci kraj, kde.... 108,73 518.501
321.000 06.09.2020| D32 2032000082 [ZJMK - Pivo s Jaroslavem Dohnélkem 75,24 518.501
321.000 07.09.2020|A44 15|Platba D32 2032000081 (VS 733101081916) 500,00 221.404
321.000 07.09.2020|A44 15|Platba D32 2032000082 (VS 733101083706) 500,00 221.404
321.000 08.09.2020|A44 16|Platba D11 2011000661 (VS 20200108) 3 630,00 221.404
321.000 08.09.2020|A44 16|Platba D11 2011000657 (VS 20200108) 1815,00 221.404
321.000 08.09.2020|D11 2011000777|3200-zahdjeni Troja KV prondjem, catering 2 696,49 518.501
321.000 08.09.2020| D32 2032000069 |ZJMK - vyroba tritka, letdk A5, banner 16 756,00 501.501
321.000 08.09.2020|D32 032000083 | ZJMK - pFed: i programu 127,55 518.501
321.000 08.09.2020|D32 2032000083 [ZJMK - chci kraj, kde ... 125,31 518.501
321.000 08.09.2020|D32 2032000083 |ZJMK - chci kraj, kde.... 125,77 518.501
321.000 08.09.2020| D32 2032000083 [ZJMK - Pivo s Jaroslavem Dohnélkem 89,56 518.501
321.000 08.09.2020|D32 2032000083 |ZJMK - Doma je doma 31,81 518.501
321.000 09.09.2020|A44 17|Platba D32 2032000083 (VS 733101086123) 500,00 221.404
321.000 09.09.2020{D11 2011000744 |3200-zahdjeni kampané technické zajisténi KV 6 910,96 518.508
321.000 09.09.2020|D11 2011000746 | JMK - banery ( Blansko) 13 250,00 518.501
321.000 10.09.2020{D11 2011000740{3200 -produkéni zajisténi zahajeni kampané ODS KV - Lodénice 4584,62 518.508
321.000 10.09.2020| D32 2032000079|ZIMKk - tisk plakati 7109,00 501.501
321.000 10.09.2020{D32 2032000084 |ZJMK - chci kraj, kde..... 149,67 518.501
321.000 10.09.2020| D32 2032000084|ZJMK - doma je doma 147,53 518.501
321.000 10.09.2020{D32 2032000084 |ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnalkem 96,31 518.501
321.000 10.09.2020| D32 2032000084 |ZJMK ~chci kraj, kde 148,38 518.501
321.000 10.09.2020{D32 2032000084 |ZJMK - Doma je doma 204,45 518.501
321.000 10.09.2020| D32 2032000084 |ZJMK - Jaroslav Dohndlek je starostou 3,66 518.501
321.000 11.09.2020|A44 22|Platba D32 2032000084 (VS 733101088930) 750,00 221.404
321.000 11.09.2020| D32 2032000085 |ZJMK - doma je doma 83,57 518.501
321.000 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK - mdme silny tym 5,96 518.501
321.000 11.09.2020| D32 2032000085 |ZJMK - chci kraj kde... 23,20 518.501
321.000 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK -0 na3e okoli krajinu.... 62,85 518.501
321.000 11.09.2020| D32 2032000085 |ZJMK - chci kraj kde,.... 54,95 518.501
321.000 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK - doma je doma 81,67 518.501
321.000 11.09.2020| D32 2032000085 |ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnalkem 43,44 518.501
321.000 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek je starostou 55,25 518.501
321.000 11.09.2020| D32 2032000085 |ZJMK - beseda s Milosem Vystrcilem 339,11 518.501
321.000 12.09.2020|A44 22|Platba D32 2032000085 (VS 733101089960) 750,00 221.404
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - beseda s Milosem Vystrcilem 160,89 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek je starostou 78,03 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - O nase okoli, krajinu.... 320,61 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 | ZJMK -likes pro lidra 26,52 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - Mame silny tym 15,99 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - chci kraj, kde ... 48,70 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnalkem 67,40 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 86,15 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086|ZJMK - doma je doma 137,88 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - doma je doma 131,61 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 117,48 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - madme silny tym 2,00 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - myslite, Ze nelze hospodafit s pfebytkem 9,82 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - Povinna maturita s 13,70 518.501




321.000 12.09.2020|D32 2032000086 | ZJMK - vétdina parametril vefejného.... 12,90 518.501
321.000 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - véerejsi odpoledne s ... 20,32 518.501
321.000 13.09.2020|D11 2011000722 |KV plakdtovaci kamparl 45 423,00 518.501
321.000 13.09.2020|D32 2032000076 |ZIMK - plakdtovaci kampaii 5 484,00 518.508
321.000 14.09.2020|A44 20|Platba D32 2032000086 (VS 733101091948) 1250,00 221.404
321.000 14.09.2020|A44 20|Platba D32 2032000087 (VS 733101093832) 1750,00 221.404
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - vétsina parametri... 58,29 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZIMK - madme silny tym 74,91 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087|ZJMK - doma je doma 164,58 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - o na3e okoli, krajinu 347,27 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - Mame silny tym 39,92 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - likes pro lidra 140,27 518.501
321.000 14.09.2020(D32 2032000087 |ZJMK - myslite, Ze nejde hospodafit s prebytkem 35,54 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - co charakterizuje mésto Mikulov 107,68 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087|ZJMK - doma je doma 32,92 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - povinna maturita s matematiky 93,28 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnalkem 81,20 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek je.. 98,01 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 144,90 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 132,38 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - véerejsi odpoledne s ... 128,83 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - nérist obyvatel... 11,06 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - Denik N... 21,70 518.501
321.000 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - kraj, kterym... 37,26 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000078|ZJMK - grafické prace 17 700,00 518.508
321.000 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - co charakterizuje mésto Mikulov 149,09 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - 0 nasem okoli 394,31 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - likes pro lidra 112,78 518.501
321.000 15.09.2020| D32 032000088 | ZJMK - mame silny tym 97,98 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - narist obyvatel... 45,86 518.501
321.000 15.09.2020(D32 0320000 JMK - pivo s Jifim Nantlem 203,73 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 158,52 518.501
321.000 15.09.2020(D32 0320000: MK - vét3ina parametrd... 74,82 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - kraj, kterym se dd projet 386,32 518.501
321.000 15.09.2020(D32 0320000 JMK - pivo s | D: 39,60 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek je starostou 109,49 518.501
321.000 15.09.2020(D32 0320000: JMK - véerejsi odpoledne s .. 145,09 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - mame silny tym 16,55 518.501
321.000 15.09.2020(D32 0320000: JMK - starosta Boskovic 33,33 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - myslite, Ze nelze ... 50,52 518.501
321.000 15.09.2020(D32 0320000 JMK - Denik N 45,56 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088 [ZJMK - Povinna maturita 119,21 518.501
321.000 15.09.2020(D32 0320000 JMK - doma je doma 83,98 518.501
321.000 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - Zkuseny Jifi Crha 230,86 518.501
321.000 15.09.2020| D32 032000088 | ZIMK - Mame silny tym 2,40 518.501
321.000 16.09.2020|A44 21|Platba D32 2032000088 (VS 733101096209) 2 500,00 221.404
321.000 16.09.2020|A44 21|Platba D32 2032000049 (VS 202021) Z JMK - volebni noviny 460 612,00 221.404
321.000 16.09.2020|A44 21|Platba D32 2032000053 (VS 2000700856) ZJMK - reklamni pfedméty 13 794,00 221.404
321.000 16.09.2020|A44 21|Platba D32 2032000059 (VS 2020156) pronajem BB, bigBB zafi 2020 35 332,00 221.404
321.000 16.09.2020|A44 21|Platba D11 2011000700 (VS 200045) 15 200,52 221.404
321.000 17.09.2020{D32 2032000077 |ZIMK - tisk letdka 37 389,00 501.501
321.000 18.09.2020|A44 22|Platba D32 2032000067 (VS 20200044) ZJMK- tvorba videi pro kampari 180 774,00 221.404
321.000 18.09.2020|A44 22|Platba D32 2032000068 (VS 200100226) ZJMK prondjem BB, bigBB zafi 20 104 302,00 221.404
321.000 18.09.2020| D32 2032000094 |Z JMK vklady do Deniku JM 18.9.2020 33 696,08 518.501
321.000 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - co charakterizuje mésto Mikulov 93,23 518.501
321.000 19.09.2020| D32 2032000089 |ZIMK - likes pro lidra 54,02 518.501
321.000 19.09.2020{D32 2032000089 |ZIMK - myslite, Ze.. 4,12 518.501
321.000 19.09.2020| D32 2032000089 |ZJMK - méme silny tym 275,02 518.501
321.000 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK -vét3ina parametr{ 3,99 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089ZJMK - nartist obyvatel 43,08 518.501
321.000 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - mdme silny tym 25,10 518.501
321.000 19.09.2020| D32 2032000089 |ZJMK - starosta Boskovic 111,67 518.501
321.000 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - denik N 32,73 518.501
321.000 19.09.2020| D32 2032000089 |ZJMK - povinnd maturita 23,81 518.501
321.000 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 33,89 518.501
321.000 19.09.2020| D32 2032000089 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek 155,56 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - zku3eny Jifi Crha 269,14 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 122,95 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - 0 nadem okoli 834,11 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - verejsi odpoledne 205,76 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - kraj, ktery, 576,42 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - chaotické rozhodovani 110,49 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - osobné mi 18,84 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - dnes odpoledne 19,72 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - spolu s Marek Soska 19,88 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - volebni spoty 949,52 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000089 |ZIMK - mdme silny tym 16,95 518.501
321.000 19.09.2020|D32 2032000093 |ZJMK - on-line rozhovor v Deniku 30 250,00 518.501
321.000 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000089 (VS 733101101687) 4 000,00 221.404




321.000 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000054 (VS 2020062) ZJMK - vyroba plakatd, instalace polept 45 963,00 221.404
321.000 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000055 (VS 2020059) 33 960,00 221.404
321.000 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000056 (VS 2020060) ZJMK - vyroba banner 55 506,00 221.404
321.000 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000070 (VS 8004200669) ZJMK pronajem reklamni plochy 121 605,00 221.404
321.000 21.09.2020|A44 23|Platba D32 2032000071 (VS 200006) ZJMK pref.sluzeb FCB srpen 6 575,33 221.404
321.000 21.09.2020|A44 23|Platba D11 2011000650 (VS 20054) vyjezd PF JMK KV 4 537,50 221.404
321.000 21.09.2020|D32 2032000090{ZJMK - volebni spoty 1964,03 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - likes pro lidra 5,70 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090{ZJMK - dnes odpoledne 33,38 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090 [ZJMK - spolu s Marek Soska 34,55 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090{ZJMK - méme silny tym 36,85 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - osobné mi 33,49 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090{ZJMK - méme silny tym 99,65 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - starosta Boskovic 41,24 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - chaotické rozhodovani 63,24 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090{ZIMK - 0 nadem okoli 322,95 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - stromy a Zivotni 14,93 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090{ZIMK - mdme silny tym 10,45 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - kdva pro restart 1,36 518.501
321.000 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - kdva pro restart 8,48 518.501
321.000 22.09.2020|A44 24|Platba D32 2032000069 (VS 2020065) 16 756,00 221.404
321.000 22.09.2020|A44 24|Platba D32 2032000090 (VS 733101103807) 2670,30 221.404
321.000 22.09.2020{D11 2011000752|3200-PROTEXT video zahdjeni KV 791,15 518.501
321.000 22.09.2020|D11 2011000789 |3200-zahdjeni Lod.-audioviz.stfih,natateni - KV 1076,93 518.508
321.000 22.09.2020|D32 2032000091 |ZJMK - distribuce a instalace baner( 5 000,00 518.508
321.000 22.09.2020|D32 2032000107|ZJMK - inzerce OS Blansko 7 260,00 518.501
321.000 23.09.2020|A44 25|Platba D11 2011000722 (VS 10114014) KV plakatovaci kampari 45 423,00 221.404
321.000 23.09.2020|A44 25|Platba D11 2011000740 (VS 200100150) 4 584,62 221.404
321.000 24.09.2020|A44 26|Platba D32 2032000112 (VS 733101107708) 6 000,00 221.404
321.000 24.09.2020|D11 2011000796 | fcb 2020/08 KV-JMK 7 894,54 518.504
321.000 24.09.2020|D11 2011000796 |sprava fch 2020/08 KV- JMK 394,72 518.508
321.000 24.09.2020| D32 2032000096 | ZJMK - tisk plakatd 8 966,00 518.508
321.000 24.09.2020|D32 2032000104 |ZJMK - ndjem reklamni plochy 7 248,00 518.511
321.000 24.09.2020| D32 2032000105 |Z JMK - inzerce MF DNES 41 955,90 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000105 |Zaokrouhleni -0,90 549.504
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 |ZJMK - chaotické rozhodovani 120,12 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - lvolebni spoty 3722,54 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK - dnes dopoledne 66,73 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - spolu s Marek Soska 65,57 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 |ZJMK - madme silny tym 66,17 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - osobné mi 67,66 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK - starosta Boskovic 13,76 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112|ZJMK - kdva pro restart 69,48 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 |ZIMK - madme silny tym 122,90 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - médme silny tym 68,04 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112|ZJMK - kdva pro restart 124,54 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - stromy a Zivotni prostredi 139,62 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK - 0 nasem okoli 586,72 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - prosadime vzdélavaci 75,41 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 |ZJMK-propadani hlast 131,18 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK-slychdme o suchu 209,58 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 |ZJMK-grafiky oblastnich lidri 284,70 518.501
321.000 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK-jihomoravsky kraj 36,60 518.501
321.000 24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK-mame silny tym 28,68 518.501
321.000 25.09.2020{D11 2011000771 ubytovani 2020/24.9. vyjezd PF do JMK KV 3 200,00 518.508
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - 0 nadem okoli 554,33 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - volebni spoty 3 376,80 518.501
321.000 26.09.2020| D32 2032000113 [ZJMK - mame silny kraj 41,51 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 [ZJMK - jihomoravsky kraj 94,92 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 ZJMK - kdva pro restart 49,16 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - chaotické rozhodovani 6,15 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - propadani hlasi 240,62 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - slychdme o suchu 290,42 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - dnes dopoledne 0,07 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - médme silny tym pro 0,03 518.501
321.000 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK - grafiky oblastnich lidri 739,80 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZIMK - mdme silny tym 78,10 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - kdva pro restart 114,56 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - prosadime vzdélavaci 141,31 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-vaZim si podpory 83,81 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-vazim si podpory 85,36 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-stromy a Zivotni 95,45 518.501
321.000 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-vazim si podpory 827,77 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-sledovali jste 26,23 518.501
321.000 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-mame silny tym pro kraj 26,24 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-aby hejtman i kraj 25,10 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-vinafstvi a birkracie 25,69 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 [ZJMK-mdme silny tym 43,90 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-zrovna v Jundrové 49,94 518.501




321.000 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-programové body 1862,10 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 [ZJMK-stromy a Zivotni prostredi 8,69 518.501
321.000 26.09.2020| D32 2032000113 [ZJMK-co vlastné déla kraj 22,77 518.501
321.000 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-potiebujeme rozvijet 89,17 518.501
321.000 28.09.2020|A44 28|Platba D32 2032000113 (VS 733101111105) 9 000,00 221.404
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZIMK - programové body 5303,51 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK - grafiky oblastnich lidrii 623,58 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK - zrovna v Jundrové 0,06 518.501
321.000 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK - prosadime vzdélavaci 33,28 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZIMK -méme silny kraj 56,60 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - sledovali jste debatu 76,90 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK - mame silny tym pro kraj 76,38 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - kdva pro restart dne 88,29 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - stromy a Zivotni prostedi 72,99 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - co vlastné déla kraj 80,31 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - jihomoravsky kraj 76,58 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - aby hejtman 77,43 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK -volebni spoty 3 075,96 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - vaZim si podpory 72,97 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-vinafstvi a birokracie 77,61 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-mdme silny tym 140,38 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-vazim si podpory 72,67 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK-0 nasem okoli 446,53 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-propadani hlast 191,94 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-potiebujeme rozvijet 443,36 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZIMK-vazim si 740,33 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-myslivost a kynologie 120,92 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-vaZim si 88,15 518.501
321.000 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK-méme silny tym 157,42 518.501
321.000 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK-dopravni infrastruktura 42,17 518.501
321.000 28.09.2020{D32 2032000114 |ZIMK-CT 24 21,75 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-mame silny tym 35,93 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK-0 nasem okoli 2,26 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-pFipomerimesi 9,84 518.501
321.000 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK-nachazime se uprostied 18,98 518.501
321.000 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK-Jizni Morava 23,04 518.501
321.000 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-nachazime se 151,88 518.501
321.000 29.09.2020|A44 29|Platba D32 2032000114 (VS 733101113697) 12 500,00 221.404
321.000 29.09.2020{D32 2032000102 |ZJMK - vylep plakdtd 63 558,00 518.508
321.000 30.09.2020|A44 30|Platba D32 2032000076 (VS 10114004) 5 484,00 221.404
321.000 30.09.2020|A44 30|Platba D32 2032000078 (VS 52020) 17 700,00 221.404
321.000 30.09.2020|A44 30|Platba D32 2032000079 (VS 2201134) 7109,00 221.404
321.000 30.09.2020{D11 2011000853 |1114-piepravni sluzby Fialova jizda 9/2020 JMK KV 3 630,00 518.508
321.000 30.09.2020|D11 2011000858 |pfepravni sluzby Fialova jizda 9/2020 JMK KV 3 025,00 518.508
321.000 30.09.2020{D11 2011000887 | prondjem rekl. panel JMK KV 2020/09 100 526,80 518.511
321.000 30.09.2020|D32 2032000117 |ZJMK - prondjem volebniho stanku 1.9-9.10.2020 10 000,00 518.511
321.000 01.10.2020|A44 31|Platba D11 2011000746 (VS 20200249) 13 250,00 221.404
321.000 01.10.2020|A44 31|Platba D11 2011000744 (VS 20200063) 6910,96 221.404
321.000 01.10.2020{D11 2011000779 |videoreportaze KV JMK 10 000,00 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000108)ZJMK - tisk a distribuce Veseli, Stréznice, 5x obce u Vy3kova 21 175,00 518.501
321.000 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-programové body 7 542,10 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-grafiky oblastnich lidri 836,13 518.501
321.000 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-pFipomefime si 209,82 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115)ZJMK-co vlastné dél3 kraj 46,92 518.501
321.000 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-sledovali jsme 46,87 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 [ZJMK-mame silny kraj 36,62 518.501
321.000 01.10.2020{D32 2032000115 | ZJMK-CT 24 77,70 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-vazim si dvéry 283,04 518.501
321.000 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-nachazime se uprostied 85,17 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 [ZJMK-stromy a Zivotni prostredi 58,32 518.501
321.000 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-Jihomoravsky kraj 41,90 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115)ZJMK-volebni spoty 4222,05 518.501
321.000 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-VaZzim si podpory 93,22 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115|ZJMK-aby hejtman 47,47 518.501
321.000 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-Mame silny kraj 47,38 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-Kava pro restart 122,79 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-mame silny kraj 65,72 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-vinafstvi a byrokracie 46,70 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-mame silny kraj 357,31 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-dopravni infrastruktura 155,03 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-vazim si podpory 91,97 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-mdme silny kraj 342,58 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-Jizni Morava 357,66 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 [ZJMK-O nase 638,44 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-propadani 270,42 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-myslivost a kynologie 229,08 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-O na3e 356,61 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-potiebujeme rozvijet 467,47 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-nachazime se 715,75 518.501




321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-vézim si 931,90 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK- v pFedvolebni 31,48 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-Nejvétsim dlouhodobym 115,63 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-mame silny 165,78 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-klicovou 200,00 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-té7kd témata 81,04 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-covidovd krize 157,20 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZIMK-jedna délni¢ni znamka 1,77 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-zpétna 1,06 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-sucho 3,55 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-dneska kava 6,91 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-Jifi Nantl 17,33 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-Dopravni infrastruktura 45,73 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115|ZJMK-doma je doma 63,78 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-kazdy ¢len rady 65,55 518.501
321.000 01.10.2020| D32 2032000115 [ZJMK-Sledujici MS 83,97 518.501
321.000 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-uz zddné 135,08 518.501
321.000 02.10.2020|A44 32|Platba D32 2032000115 (VS 733101119271) 20 000,00 221.404
321.000 03.10.2020|D32 2032000111 |ZJMK - sledovani vysledki voleb - obéerstveni 21 560,00 513.999
321.000 03.10.2020| D32 2032000118|ZIMK prefakturace sluzeb FCB 9 766,27 518.501
321.000 05.10.2020|A44 33|Platba D11 2011000752 (VS 672010526) 791,15 221.404
321.000 05.10.2020|A44 34|Platba D11 2011000789 (VS 20201701) 1076,93 221.404
321.000 05.10.2020|A44 35|Platba D11 2011000777 (VS 2020109) 2 696,49 221.404
321.000 06.10.2020|A44 36|Platba D11 2011000771 (VS 20001037) 3200,00 221.404
321.000 06.10.2020|A44 36|Platba D11 2011000779 (VS 0212020) 10 000,00 221.404
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-volebni spoty 1902,42 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-grafiky oblastnich lidrl 374,19 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-programové body 3 870,65 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-pFispévek 52,80 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-pfispévek mame 113,47 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-pFispévek dopravni 112,08 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-silny tym 72,17 518.501
321.000 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-jizni morava 119,30 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-kazdy clen 180,41 518.501
321.000 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-zpétna vazba 734,18 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116|ZJMK-jedna délni¢ni 298,09 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-vé3 hlas 2994,68 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-kdva pro 41,34 518.501
321.000 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-nachazime se 132,37 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-0 nase 141,13 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-covidova krize 137,26 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-dneska 93,09 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-propadani hlast 120,23 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 | ZJMK-sledujici 2457,47 518.501
321.000 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-Brno je lidrem 4,17 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-uZ zddné 88,60 518.501
321.000 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-kraj 2,42 518.501
321.000 06.10.2020(D32 2032000116|ZJMK-0 nase 287,54 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-vézim si 128,81 518.501
321.000 06.10.2020| D32 2032000116 | ZJMK-nejvétsim 67,18 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116|ZJMK-doma je doma 179,28 518.501
321.000 06.10.2020(D32 2032000116 |ZJMK-v pFedvolebni 41,76 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116|ZJMK-mame silny 106,76 518.501
321.000 06.10.2020(D32 2032000116|ZJMK-mame odvoleno 13,40 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-mdme konkrétni pldn 0,91 518.501
321.000 06.10.2020(D32 2032000116|ZJMK- mdm odvoleno 200,60 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-dneska posledni 199,83 518.501
321.000 06.10.2020(D32 2032000116 |ZJMK-dost propadnutych 445,97 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-volebni 517,58 518.501
321.000 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-jsme v 3 865,24 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-tézkd 56,51 518.501
321.000 06.10.2020(D32 2032000116|ZJMK-sucho 7,63 518.501
321.000 06.10.2020|D32 2032000116|ZJMK-nachazime 15,85 518.501
321.000 06.10.2020(D32 2032000116 |ZJMK-pFipomene si 64,59 518.501
321.000 07.10.2020|A44 37|Platba D32 2032000116 (VS 733101125443) 20 241,96 221.404
321.000 07.10.2020| D32 2032000122 |ZJMK - prondjem horizontli Blansko 5 300,00 518.511
321.000 08.10.2020|A44 38|Platba D11 2011000796 (VS 200050) 8 289,26 221.404
321.000 08.10.2020|A44 38|Platba D11 2011000763 (VS 200043) 1582,31 221.404
321.000 12.10.2020|D11 2011000883 |vyjezd PF JMK KV 6 050,00 518.501
321.000 15.10.2020(A44 39|Platba D32 2032000093 (VS 2017020186) ZJMK - on-liner ozhovor v Deniku 30 250,00 221.404
321.000 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000094 (VS 2017020143) Z JMK vklady do Deniku JM 33 696,08 221.404
321.000 15.10.2020(A44 39|Platba D32 2032000096 (V'S 2020069) ZJMK - tisk plakatl 8 966,00 221.404
321.000 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000104 (VS 200313) ZJMK - ndjem reklamni plochy 7 248,00 221.404
321.000 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000107 (VS 2000018) ZJMK - inzerce OS Blansko 7 260,00 221.404
321.000 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000108 (VS 202024) ZJMK - tisk a distribuce plakatd 21175,00 221.404
321.000 15.10.2020(A44 39|Platba D32 2032000091 (VS 20200252) ZJMK - distribuje a instalace 5 000,00 221.404
321.000 15.10.2020|A44 39|Platba D32 2032000102 (VS 2020025) ZJMK - vylep plakati 63 558,00 221.404
321.000 20.10.2020|D11 2011001012 |FBC 2020/09 KV - JMK 9 438,00 518.504
321.000 20.10.2020|D11 2011001012 |sprava FBC 2020/09 KV JMK 471,90 518.508




321.000 21.10.2020|A44 40|Platba D11 2011000853 (VS 20200151) 3 630,00 221.404
321,000 21.10.2020|A44 40|Platba D11 2011000858 (VS 20200151) 3025,00 221.404
321.000 26.10.2020|A44 42|Platba D32 2032000111 (VS 20001) 21560,00 221.404
321,000 26.10.2020|A44 42|Platba D32 2032000118 (VS 200007) 9766,27 221.404
321.000 26.10.2020|A44 42|Platba D32 2032000123 (VS 200003) 573,38 221.404
321,000 30.10.2020|A44 43|Platba D32 2032000117 (VS 20114) 10 000,00 221.404
321.000 30.10.2020|A44 43|Platba D32 2032000122 (VS 20200281) 5300,00 221.404
321,000 04.11.2020|A44 44|Platba D11 2011000883 (VS 20068) 6 050,00 221.404
321.000 27.11.2020|A44 46|Platba D32 2032000077 (VS 2019676) 37 389,00 221.404
321,000 27.11.2020|A44 46|Platba D32 2032000105 (VS 2120021913) 41955,00 221.404
321.000 10.12.2020|Ad4 47|Platba D11 2011001012 (VS 200057) 9909,90 221.404
321,000 29.12.2020|A44 48|Platba D11 2011000887 (VS 4202007273) 100 526,80 221.404
325.000 42 136,60 42136,60

325.000 28.07.2020€32 2032100013 |ZIMK-zdbor Jostova 29.8 - 11.10. 2020 6 600,00 538.501
325.000 07.09.2020{€32 2032100019 |ZIMK poplatek /zabor LK kostka 500,00 538.501
325.000 08.09.2020€32 2032100021 |ZIMK poplatek /zabor kostky Vy3kov 518,00 538.501
325.000 14.09.2020 €32 2032100020 |IMK - zdbory prostranstvi 3 740,00 538.501
325.000 14.09.2020€32 2032100020 JMK -zapujéeni dodévky 7865,00 518.508
325.000 14.09.2020 €32 2032100020 |IMK -nafta do zapijéené dodavky 3233,10 501.503
325.000 16.09.2020|Ad4 21|Platba E32 2032100020 (VS 5) 14 838,10 221.404
325.000 18.09.2020|Ad4 22|Platba E32 2032100013 (VS 1062802288) ZJMK-zébor Jostova 29.8 - 11.10 6 600,00 221.404
325.000 18.09.2020|Ad4 22|Platba E32 2032100019 (VS 1630000138) ZJMK poplatek /zébor LK kostka 500,00 221.404
325.000 21.09.2020{€32 2032100023 |ZIMK - zébor Slatina 2200,00 538.501
325.000 22.09.2020€32 2032100025 |ZIMK - zébor prostranstvi Boskovice 3 700,00 538.501
325.000 08.10.2020|A44 38|Platba E32 2032100025 (VS 6) 3 700,00 221.404
325.000 14.10.2020€32 2032100028 |ZIMK - nafta vyjedni tym Damir Solak 2850,80 501503
325.000 16.10.2020 €32 2032100029 |IMK -nafta vyjezdni tym 1038,70 501.503
325.000 19.10.2020€32 2032100030 JMK -nafta vyjezdni tym 2618,10 501503
325.000 19.10.2020€32 2032100031 |IMK -nafta vyjezdni tym 295,90 501.503
325.000 19.10.2020€32 2032100032 |IMK -nafta vyjezdni tym 5610,20 501503
325.000 20.10.2020{A47 32Platba 32 2032100023 (VS 2113000107) 2200,00 221.407
325.000 21.10.2020€32 2032100033 |IMK -nafta vyjezdni tym 1366,30 501503
325.000 22.10.2020|A44 41|Platba E32 2032100021 (VS 20200504) 518,00 221.404
325.000 22.10.2020|A44 41|Platba E32 2032100028 (VS 8) 2850,80 221.404
325.000 22.10.2020|A44 41|Platba E32 2032100023 (VS 2113000107) 2200,00 221.404
325.000 27.10.2020|A47 34|Platba 32 2032100023 (VS 2113000107) -2200,00 221.407
325.000 05.11.2020|A44 45|Platba E32 2032100029 (VS 9) 1038,70 221.404
325.000 05.11.2020|A44 45|Platba E32 2032100030 (VS 10) 2618,10 221.404
325.000 05.11.2020|A44 45|Platba E32 2032100031 (VS 11) 295,90 221.404
325.000 05.11.2020|A44 45|Platba E32 2032100032 (VS 12) 5610,20 221.404
325.000 05.11.2020|A44 45|Platba E32 2032100033 (VS 13) 1366,80 221.404
331.001 55 526,58 -55 526,58

331,001 31.10.2020{IMZ 11{25% HM na KV volby 55 526,58 521501
343.000 17411,57 -17 411,57

343,000 30.09.2020{DP 12|Rozuétovani DPH 2020/09 - 7.5 8960,76 518501
343.000 31.10.2020{oP 14|Rozuétovani DPH 2020/10- 7.5 8 450,81 518501
378.002 1487 000,00 1487 000,00

378.002 09.01.2020{A12 5| Martinek Jaroslav 3205200001 10 000,00 221.102
378.002 10.01.2020|A12 6|PODZIMEK KAREL 3207200001 50 000,00 221.102
378.002 14.01.2020|A12 9|DAR, Pho Brno, s.r.0 3204190005 30 000,00 221.102
378.002 15.01.2020|A12 10{SVITIL PLUS S.R.0. 3202200001 100 000,00 221.102
378.002 16.01.2020|A12 11]JURKA KAREL 3203200003 130 000,00 221.102
378.002 16.01.2020|A12 11|Dar, Zuzana Kuptikov 3203200004 20 000,00 221.102
378.002 16.01.2020|A12 11|Dar, Lubos Kadlec 3203200002 50 000,00 221.102
378.002 16.01.2020|A12 11|VYSKOVSKA TV, 5.R.0. 3203200001 70 000,00 221.102
378.002 21.01.2020(A12 14|Cech Petr 3201200001 100 000,00 221.102
378.002 21.01.2020{A12 14|ALUPO 5.R.0. 3204200001 100 000,00 221.102
378.002 22.01.2020{IND 1[Martinek Jaroslav 3205200001 10 000,00 682.901
378.002 22.01.2020{IND 1|VY3KOVSKA 3203200001 70 000,00 682.902
378.002 22.01.2020{IND 1[KADLEC Lubo$ 3203200002 50 000,00 682.901
378.002 22.01.2020{IND 1|Jurka Karel 3203200003 130 000,00 682.901
378.002 22.01.2020{IND 1|Kuptikova Zuzana 3203200004 20 000,00 682.901
378.002 23.01.2020{A12 16|CERNY ZDENEK 3202200005 20 000,00 221.102
378.002 23.01.2020(A12 16| MARCINCAK PETR 3205200002 5 000,00 221.102
378.002 26.01.2020{A12 18|Batikové Jana, Ing. 3206200002 20 000,00 221102
378.002 27.01.2020(A12 19|CRHA JIRI 3204200003 70 000,00 221.102
378.002 27.01.2020|A12 19|MC plus spol. s r. 3202200003 80 000,00 221.102
378.002 28.01.2020|A12 20| MUSALEK PAVEL 3202200002 50 000,00 221.102
378.002 28.01.2020{A12 20| DOHNALEK JAROSLAV 3204200005 50 000,00 221.102
378.002 28.01.2020{IND 1|Pho Brno 3204200002 30 000,00 682.902
378.002 28.01.2020{IND 1|Marcinéék Petr 3205200002 5000,00 682.901
378.002 28.01.2020{IND 1|Cech Petr 3201200001 100 000,00 682.901
378.002 28.01.2020{IND 1|Podzimek Karel 3207200001 50 000,00 682.901
378.002 28.01.2020{IND 1|Alupo sro 3204200001 100 000,00 682.902
378.002 28.01.2020{IND 1|Crha Jifi 3204200003 70 000,00 682.901
378.002 29.01.2020|A12 21|3merda Viadimir 3202200004 20 000,00 221.102
378.002 29.01.2020{A12 21|KASALA JIi 3206200001 100 000,00 221.102
378.002 29.01.2020|A12 21{I0COMP.CZ s.r.0. 3203200005 20 000,00 221.102
378.002 30.01.2020{A12 22|Dar JPPK PROJEKT s.r 3206200006 40 000,00 221.102




378.002 30.01.2020{A12 22|Dar Eva Svobodova 3206200004 30 000,00 221.102
378.002 30.01.2020|A12 22|Dar Miroslav Dolezal 3206200005 40 000,00 221.102
378.002 30.01.2020{A12 22|Nantl Jifi,Mgr.,LL.M 3201200007 100 000,00 221.102
378.002 31.01.2020|A12 23|Chlazeni Necas s.r.0.3206200003 60 000,00 221.102
378.002 03.02.2020{IND 1]i0OCOMP 3203200005 20 000,00 682.902
378.002 03.02.2020|IND 1|Dohnalek Jaroslav 3204200005 50 000,00 682.901
378.002 06.02.2020|IND 1|Musélek Pavel 3202200002 50 000,00 682.901
378.002 06.02.2020|IND 1|Kasala Jifi 3206200001 100 000,00 682.901
378.002 06.02.2020|IND 1|MCS plus 3202200003 80 000,00 682.902
378.002 06.02.2020|IND 1|3merda Vladimir 3202200004 20 000,00 682.901
378.002 06.02.2020|IND 1|Cerny Zdenék 3202200005 20 000,00 682.903
378.002 06.02.2020|IND 1|Svobodova Eva 3206200004 30 000,00 682.901
378.002 06.02.2020|IND 1|Dolezal Miroslav 3206200005 40 000,00 682.903
378.002 06.02.2020|IND 1]JPPK projekt 3206200006 40 000,00 682.902
378.002 10.02.2020{IND 1|Svitil plus 3202200001 100 000,00 682.902
378.002 10.02.2020|IND 1|Chlazeni 3206200003 60 000,00 682.902
378.002 18.02.2020|IND 1|Batikova Jana 3206200002 20 000,00 682.901
378.002 11.03.2020|IND 2|Natl Jifi 3201200007 100 000,00 682.901
378.002 15.06.2020{A12 131|JANKUJ PAVEL 3200200007 50 000,00 221.102
378.002 17.06.2020|IND 7|Jankdj Pavel 3200200007 50 000,00 682.901
378.002 30.06.2020{A12 143 [Antonin Kopfiva 3200200009 2 000,00 221.102
378.002 21.07.2020|IND 14|Kopfiva Antonin 3200200009 2 000,00 682.901
378.002 27.08.2020{A12 180|Vérna Hana 3200200013 20 000,00 221.102
378.002 04.09.2020|A12 187|JANKUJ PAVEL 3200200008 50 000,00 221.102
378.002 09.09.2020{IND 14|Jankdj Pavel 3200200008 50 000,00 682.901
378.002 15.09.2020|IND 14|Vérna Hana 3200200013 20 000,00 682.901
381.001 500,00 -500,00

381.001 06.02.2020|INT 2|pfevod z G¢tu 381 do nakl. / zébor prostr. 29.8.-4.10.2020 - KV 500,00 538.501
395.221 1942 560,00 1942 560,00

395.221 04.02.2020|1DP 10|KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 1930 000,00 699.999
395.221 04.02.2020|IDP 10KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 450 000,00 599.999
395.221 04.02.20201DP 10|KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 599.999
395.221 04.02.2020|IDP 10KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 599.999
395.221 04.02.2020|1DP 10|KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 350 000,00 599.999
395.221 04.02.2020|IDP 10KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 120 000,00 599.999
395.221 04.02.20201DP 10|KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 599.999
395.221 04.02.2020|IDP 10KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 50 000,00 599.999
395.221 06.10.2020|1DP 76|int. prevod financi z OS 3204 na RS 3200/ na uhr. fa za krajské volby 7 260,00 699.999
395.221 06.10.2020|IDP 76|int. pfevod financi z OS 3204 na RS 3200/ na thr. fa za krajské volby 7 260,00 599.999
395.221 19.10.2020|IDP 79]int. prev. z 3204 na RS 3200/ na Ghradu FA -KV 5 300,00 699.999
395.221 19.10.2020{1DP 79|int. pFev. z 3204 na RS 3200/ na Ghradu FA -KV 5 300,00 599.999
tfida 5 4794 350,26

501.501 217 484,17 217 484,17

501.501 26.06.2020{D11 2011000568 |vyroba plastiky - zahdjeni KV/JMK 3723,07 321.000
501.501 14.07.2020|D32 2032000039 |ZJMK- tisk plakat 5 783,80 321.000
501.501 31.08.2020{D32 2032000053 |ZJMK - reklamni pfedméty 13 794,00 321.000
501.501 01.09.2020| D32 2032000054|ZJMK - vyroba plakati A2, A3, 32 343,30 321.000
501.501 01.09.2020{D32 2032000055 |ZJMK - vyroba billboardu, banneru, musi kfidla, letak AS 33 960,00 321.000
501.501 01.09.2020{D32 2032000056 |ZJMK - vyroba bannerd 55 506,00 321.000
501.501 08.09.2020|D32 2032000069 |ZJMK - vyroba tricka, letdk AS, banner 16 756,00 321.000
501.501 10.09.2020| D32 2032000079|ZIMKk - tisk plakati 7 109,00 321.000
501.501 17.09.2020{D32 2032000077 |ZIMK - tisk letdka 37 389,00 321.000
501.501 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladii vizitka kandidata 500,00 911.100
501.501 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladi tisk plakaty 620,00 911.100
501.501 04.11.2020|INT 39|prevod Gctu 911 do nakladi rtissk plakaty do ZJIMK 10 000,00 911.100
501.503 17 013,60 17 013,60

501.503 14.09.2020|E32 2032100020|JMK -nafta do zaptjcené dodévky 3233,10 325.000
501.503 14.10.2020|E32 2032100028|ZJMK - nafta vyjedni tym Damir Solak 2 850,80 325.000
501.503 16.10.2020|E32 2032100029 |JMK -nafta vyjezdni tym 1038,70 325.000
501.503 19.10.2020|E32 2032100030|JMK -nafta vyjezdni tym 2618,10 325.000
501.503 19.10.2020|E32 2032100031|JMK -nafta vyjezdni tym 295,90 325.000
501.503 19.10.2020|E32 2032100032 |JMK -nafta vyjezdni tym 5 610,20 325.000
501.503 21.10.2020(E32 2032100033 |JMK -nafta vyjezdni tym 1366,80 325.000
513.999 30 768,00 30 768,00

513.999 22.06.2020{D32 2032000032 |ZJMK - obgerstveni 1380,00 321.000
513.999 01.07.2020{D32 2032000036 |ZJMK - obéd s kandidatem 2 878,00 321.000
513.999 24.07.2020|D32 2032000042 |ZJMK - oberstveni akce Setkani senior(i 4 950,00 321.000
513.999 03.10.2020| D32 2032000111|ZIMK - sledovani vysledki voleb - obéerstveni 21 560,00 321.000
518.501 1640722,39 1640 722,39

518.501 23.05.2020|D32 2032000025 |Z JMK objednavka vylep plakatl 17.5.2020 - 14.6.2020 95 515,00 321.000
518.501 31.05.2020|D32 2032000029 | propagace / piefakturace FCB 660,27 321.000
518.501 11.06.2020|D32 2032000030|ZJMK- tvorba videi pro kampari 120 516,00 321.000
518.501 24.06.2020| D32 2032000123 |ZJMK - pFefakturace FB 573,38 321.000
518.501 01.07.2020|D11 2011000508 |zahajeni kampané KV/ JMK 6 908,66 321.000
518.501 05.07.2020|D11 2011000557 |videoreportaze 2020/06, 07 Brno 1250,00 321.000
518.501 05.07.2020| D32 2032000035 |Z JMK - tisk a vylep plakat 108 970,00 321.000
518.501 31.07.2020|D11 2011000604 3200-videoreportaze 2020/07 KV JMK 2 500,00 321.000
518.501 03.08.2020| D32 2032000045 |ZJMK prefakturace FCB 1271,33 321.000
518.501 04.08.2020| D32 2032000043 |ZJMK - publikace PR ¢ldnku 50 000,00 321.000




518.501 17.08.2020|D11 2011000650|vyjezd PF JMK KV 4 537,50 321.000
518.501 28.08.2020|D32 2032000049 |Z JMK - volebni noviny 460 612,00 321.000
518.501 30.08.2020| D32 2032000071|ZIMK prefakturace sluzeb FCB srpen 6 575,33 321.000
518.501 01.09.2020|D32 2032000054 |ZJMK - vyroba a instalace polep stanek ODS pomérna tast ZIMK 13 619,20 321.000
518.501 01.09.2020|D32 2032000070 |ZJMK prondjem reklamni plochy, vyroba, instalace, odstranéni 121 605,00 321.000
518.501 04.09.2020| D32 2032000067 | ZJMK- tvorba videi pro kampari 60% doplatek objednavky 180 774,00 321.000
518.501 05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - chci kraj, kde.... 93,92 321.000
518.501 05.09.2020| D32 2032000081 |ZIMK - Pivo s Jifim Nantlema .... 249,90 321.000
518.501 05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - chci kraj, kde. 9,38 321.000
518.501 05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - Pfedstaveni programu 144,88 321.000
518.501 05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - Pivo s Jaroslavem Dohnalkem 1,92 321.000
518.501 06.09.2020| D32 2032000082 |ZJMK - chci kraj, kde.... 111,99 321.000
518.501 06.09.2020| D32 2032000082 |ZJMK - PFedstaveni programu 204,04 321.000
518.501 06.09.2020| D32 2032000082 |ZJMK - chci kraj, kde.... 108,73 321.000
518.501 06.09.2020| D32 2032000082 |ZJMK - Pivo s Jaroslavem Dohnalkem 75,24 321.000
518.501 08.09.2020|D11 2011000777 |3200-zahdjeni Troja KV prondjem, catering 2 696,49 321.000
518.501 08.09.2020| D32 2032000083 |ZJMK - pFedstaveni programu 127,55 321.000
518.501 08.09.2020| D32 2032000083 |ZJMK - chci kraj, kde ... 125,31 321.000
518.501 08.09.2020|D32 2032000083 |ZJMK - chci kraj, kde.... 125,77 321.000
518.501 08.09.2020|D32 2032000083 |ZJMK - Pivo s Jaroslavem Dohnalkem 89,56 321.000
518.501 08.09.2020|D32 2032000083 |ZJMK - Doma je doma 31,81 321.000
518.501 09.09.2020|D11 2011000746 | JIMK - banery ( Blansko) 13 250,00 321.000
518.501 10.09.2020|D32 2032000084 |ZJMK - chci kraj, kde. 149,67 321.000
518.501 10.09.2020|D32 2032000084|ZJMK - doma je doma 147,53 321.000
518.501 10.09.2020|D32 2032000084 |ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnalkem 96,31 321.000
518.501 10.09.2020|D32 2032000084 |ZJMK -chci kraj, kde 148,38 321.000
518.501 10.09.2020|D32 2032000084 |ZJMK - Doma je doma 204,45 321.000
518.501 10.09.2020|D32 2032000084 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek je starostou 3,66 321.000
518.501 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK - doma je doma 83,57 321.000
518.501 11.09.2020|D32 2032000085 |ZJMK - madme silny tym 5,96 321.000
518.501 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK - chci kraj kde... 23,20 321.000
518.501 11.09.2020|D32 2032000085 |ZJMK -0 na3e okoli krajinu.... 62,85 321.000
518.501 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK - chci kraj kde,.... 54,95 321.000
518.501 11.09.2020|D32 2032000085 [ZJMK - doma je doma 81,67 321.000
518.501 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnalkem 43,44 321.000
518.501 11.09.2020|D32 2032000085 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek je starostou 55,25 321.000
518.501 11.09.2020{D32 2032000085 |ZJMK - beseda s Milosem Vystréilem 339,11 321.000
518.501 12.09.2020|D32 2032000086 | ZJMK - beseda s Milosem Vystrcilem 160,89 321.000
518.501 12.09.2020{D32 2032000086 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek je starostou 78,03 321.000
518.501 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - O na3e okoli, krajinu.... 320,61 321.000
518.501 12.09.2020{D32 2032000086 |ZJMK -likes pro lidra 26,52 321.000
518.501 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - Mame silny tym 15,99 321.000
518.501 12.09.2020{D32 2032000086 |ZJMK - chci kraj, kde 48,70 321.000
518.501 12.09.2020|D32 2032000086 | ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnélkem 67,40 321.000
518.501 12.09.2020{D32 2032000086 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 86,15 321.000
518.501 12.09.2020|D32 2032000086 [ZJMK - doma je doma 137,88 321.000
518.501 12.09.2020{D32 2032000086 |ZJMK - doma je doma 131,61 321.000
518.501 12.09.2020|D32 2032000086 | ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 117,48 321.000
518.501 12.09.2020{D32 2032000086 |ZJMK - médme silny tym 2,00 321.000
518.501 12.09.2020|D32 2032000086|ZJMK - myslite, Ze nelze hospodafit s prebytkem 9,82 321.000
518.501 12.09.2020{D32 2032000086 |ZJMK - Povinna maturita s matematiky 13,70 321.000
518.501 12.09.2020|D32 2032000086 |ZJMK - vétsina parametri vefejného.... 12,90 321.000
518.501 12.09.2020{D32 2032000086 |ZJMK - véerejsi odpoledne s ... 20,32 321.000
518.501 13.09.2020|D11 2011000722 KV plakétovaci kampari 45 423,00 321.000
518.501 14.09.2020{D32 2032000087 |ZJMK - vétsina parametrd... 58,29 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 [ZJMK - mame silny tym 74,91 321.000
518.501 14.09.2020{D32 2032000087|ZJMK - doma je doma 164,58 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 [ZJMK - 0 nase okoli, krajinu 347,27 321.000
518.501 14.09.2020{D32 2032000087 |ZJMK - Mame silny tym 39,92 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 | ZJMK - likes pro lidra 140,27 321.000
518.501 14.09.2020(D32 2032000087 |ZJMK - myslite, Ze nejde hospodafit s prebytkem 35,54 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 [ZJMK - co charakterizuje mésto Mikulov 107,68 321.000
518.501 14.09.2020{D32 2032000087|ZJMK - doma je doma 32,92 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 | ZJMK - povinna maturita s matematiky 93,28 321.000
518.501 14.09.2020{D32 2032000087 |ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnalkem 81,20 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 [ZJMK - Jaroslav Dohnalek je.. 98,01 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 144,90 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 132,38 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - véerejsi odpoledne s ... 128,83 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - narist obyvatel... 11,06 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087|ZJMK - Denik N... 21,70 321.000
518.501 14.09.2020|D32 2032000087 |ZJMK - kraj, kterym... 37,26 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - co charakterizuje mésto Mikulov 149,09 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - 0 nadem okoli 394,31 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - likes pro lidra 112,78 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 ZJMK - méme silny tym 97,98 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - nérist obyvatel... 45,86 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 203,73 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 158,52 321.000




518.501 15.09.2020|D32 2032000088)|ZJMK - vétsina parametrl... 74,82 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZIMK - kraj, kterym se dd projet 386,32 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnalkem 39,60 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZIMK - Jaroslav Dohnalek je starostou 109,49 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - verejsi odpoledne s .. 145,09 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZIMK - madme silny tym 16,55 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - starosta Boskovic 33,33 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088|ZIMK - myslite, Ze nelze ... 50,52 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - Denik N 45,56 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088 |ZJMK - Povinna maturita 119,21 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - doma je doma 83,98 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088|ZIMK - Zkuseny Jifi Crha 230,86 321.000
518.501 15.09.2020|D32 2032000088|ZJMK - Méame silny tym 2,40 321.000
518.501 18.09.2020|D32 2032000094 |Z JMK vklady do Deniku JM 18.9.2020 33 696,08 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - co charakterizuje mésto Mikulov 93,23 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - likes pro lidra 54,02 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - myslite, Ze... 4,12 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - madme silny tym 275,02 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK -vét3ina parametr( 3,99 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZIMK - nérist obyvatel 43,08 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - médme silny tym 25,10 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - starosta Boskovic 111,67 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - denik N 32,73 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - povinna maturita 23,81 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 33,89 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - Jaroslav Dohnalek 155,56 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - zku3eny Jifi Crha 269,14 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 122,95 321.000
518.501 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - 0 nasem okoli 834,11 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - verejsi odpoledne 205,76 321.000
518.501 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - kraj, ktery, 576,42 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - chaotické rozhodovani 110,49 321.000
518.501 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - osobné mi 18,84 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 [ZJMK - dnes odpoledne 19,72 321.000
518.501 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - spolu s Marek Soska 19,88 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000089 |ZJMK - volebni spoty 949,52 321.000
518.501 19.09.2020{D32 2032000089 |ZJMK - médme silny tym 16,95 321.000
518.501 19.09.2020|D32 2032000093 |ZJMK - on-line rozhovor v Deniku 30 250,00 321.000
518.501 21.09.2020{D32 2032000090|ZJMK - volebni spoty 1964,03 321.000
518.501 21.09.2020|D32 2032000090{ZJMK - likes pro lidra 5,70 321.000
518.501 21.09.2020{D32 2032000090{ZJMK - dnes odpoledne 33,38 321.000
518.501 21.09.2020|D32 2032000090 [ZJMK - spolu s Marek Soska 34,55 321.000
518.501 21.09.2020{D32 2032000090{ZJMK - mdme silny tym 36,85 321.000
518.501 21.09.2020|D32 2032000090 | ZJMK - osobné mi 33,49 321.000
518.501 21.09.2020{D32 2032000090{ZJMK - mdme silny tym 99,65 321.000
518.501 21.09.2020|D32 2032000090 |ZJMK - starosta Boskovic 41,24 321.000
518.501 21.09.2020{D32 2032000090|ZJMK - chaotické rozhodovani 63,24 321.000
518.501 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - 0 nasem okoli 322,95 321.000
518.501 21.09.2020{D32 2032000090|ZJMK - stromy a Zivotni 14,93 321.000
518.501 21.09.2020|D32 2032000090|ZJMK - méme silny tym 10,45 321.000
518.501 21.09.2020{D32 2032000090|ZJMK - kdva pro restart 1,36 321.000
518.501 21.09.2020|D32 2032000090)ZJMK - kéva pro restart 8,48 321.000
518.501 22.09.2020{D11 2011000752 |3200-PROTEXT video zahdjeni KV 791,15 321.000
518.501 22.09.2020|D32 2032000107|ZJMK - inzerce OS Blansko 7 260,00 321.000
518.501 22.09.2020|INT 31|prevod tctu 911 do nakladi 3 489,00 911.100
518.501 22.09.2020|INT 31|prevod Gctu 911 do nakladi 28 000,00 911.100
518.501 22.09.2020|INT 31|prevod tctu 911 do nakladi 1 000,00 911.100
518.501 22.09.2020|INT 31|prevod Gctu 911 do nakladi 10 000,00 911.100
518.501 22.09.2020|INT 31|prevod Gctu 911 do nakladi 4 000,00 911.100
518.501 22.09.2020|INT 31|prevod Gctu 911 do nakladi 8000,00 911.100
518.501 22.09.2020|INT 31|prevod tctu 911 do nakladi 4 000,00 911.100
518.501 22.09.2020|INT 31|prevod Gctu 911 do nakladi 20 000,00 911.100
518.501 24.09.2020|D32 2032000105 |Z JMK - inzerce MF DNES 41 955,90 321.000
518.501 24.09.2020| D32 2032000112 |ZJMK - chaotické rozhodovani 120,12 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - lvolebni spoty 3722,54 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - dnes dopoledne 66,73 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - spolu s Marek Soska 65,57 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 [ZJMK - mame silny tym 66,17 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - osobné mi 67,66 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112|ZJMK - starosta Boskovic 13,76 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112|ZJMK - kdva pro restart 69,48 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 [ZJMK - mame silny tym 122,90 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZIMK - mdme silny tym 68,04 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 [ZJMK - kdva pro restart 124,54 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK - stromy a Zivotni prostredi 139,62 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 [ZJMK - 0 nasem okoli 586,72 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZIMK - prosadime vzdélavaci 75,41 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK-propadani hlast 131,18 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZIMK-slychdme o suchu 209,58 321.000




518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK-grafiky oblastnich lidrii 284,70 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK-jihomoravsky kraj 36,60 321.000
518.501 24.09.2020|D32 2032000112 |ZJMK-méme silny tym 28,68 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZIMK - 0 nadem okoli 554,33 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - volebni spoty 3 376,80 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - mame silny kraj 41,51 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 [ZJMK - jihomoravsky kraj 94,92 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK - kdva pro restart 49,16 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK - chaotické rozhodovani 6,15 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK - propadani hlast 240,62 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 [ZJMK - slychdme o suchu 290,42 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK - dnes dopoledne 0,07 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 [ZJMK - médme silny tym pro 0,03 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK - grafiky oblastnich lidr( 739,80 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 [ZJMK - mdme silny tym 78,10 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK - kdva pro restart 114,56 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK - prosadime vzdélavaci 141,31 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-vazim si podpory 83,81 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-vaZim si podpory 85,36 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-stromy a Zivotni 95,45 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-vaZim si podpory 827,77 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-sledovali jste 26,23 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-mdme silny tym pro kraj 26,24 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-aby hejtman i kraj 25,10 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 [ZJMK-vinafstvi a birkracie 25,69 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-mdme silny tym 43,90 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-zrovna v Jundrové 49,94 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-programové body 1862,10 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 [ZJMK-stromy a Zivotni prostredi 8,69 321.000
518.501 26.09.2020| D32 2032000113 |ZJMK-co vlastné déla kraj 22,77 321.000
518.501 26.09.2020|D32 2032000113 |ZJMK-potiebujeme rozvijet 89,17 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK - programové body 5303,51 321.000
518.501 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK - grafiky oblastnich lidri 623,58 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 [ZJMK - zrovna v Jundrové 0,06 321.000
518.501 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK - prosadime vzdélavaci 33,28 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK -mame silny kraj 56,60 321.000
518.501 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK - sledovali jste debatu 76,90 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114|ZJMK - mame silny tym pro kraj 76,38 321.000
518.501 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK - kdva pro restart dne 88,29 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - stromy a Zivotni prostredi 72,99 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK - co vlastné déla kraj 80,31 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK - jihomoravsky kraj 76,58 321.000
518.501 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK - aby hejtman 77,43 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK -volebni spoty 3075,96 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK - vaZim si podpory 72,97 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-vinafstvi a birokracie 77,61 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-mdme silny tym 140,38 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 [ZJMK-vaZim si podpory 72,67 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK-0 nasem okoli 446,53 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK-propadani hlasi 191,94 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-potiebujeme rozvijet 443,36 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK-vazim si 740,33 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-myslivost a kynologie 120,92 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK-vazim si 88,15 321.000
518.501 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK-mdme silny tym 157,42 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 |ZJMK-dopravni infrastruktura 42,17 321.000
518.501 28.09.2020{D32 2032000114 |ZJMK-CT 24 21,75 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 [ZJMK-mame silny tym 35,93 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114|ZJMK-0 nasem okoli 2,26 321.000
518.501 28.09.2020| D32 2032000114 | ZJMK-pFipomerimesi 9,84 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-nachazime se uprostied 18,98 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 [ZJMK-Jizni Morava 23,04 321.000
518.501 28.09.2020|D32 2032000114 |ZJMK-nachazime se 151,88 321.000
518.501 30.09.2020|DP 12|Rozuctovani DPH 2020/09 - . 5 8 960,76 343.000
518.501 01.10.2020{D11 2011000779 |videoreportaze KV JMK 10 000,00 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000108)ZJMK - tisk a distribuce Veseli, Stréznice, 5x obce u Vy3kova 21175,00 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-programové body 7542,10 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115)ZJMK-grafiky oblastnich lidrii 836,13 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZIMK-pFipomefime si 209,82 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZIMK-co vlastné déla kraj 46,92 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-sledovali jsme 46,87 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-mdme silny kraj 36,62 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 | ZJMK-CT 24 77,70 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 ZJMK-vazim si divéry 283,04 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-nachazime se uprostied 85,17 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-stromy a Zivotni prostredi 58,32 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-Jihomoravsky kraj 41,90 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 [ZJMK-volebni spoty 4 222,05 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-Vazim si podpory 93,22 321.000




518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-aby hejtman 47,47 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZIMK-Mame silny kraj 47,38 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-Kava pro restart 122,79 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-mame silny kraj 65,72 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-vinafstvi a byrokracie 46,70 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-mame silny kraj 357,31 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-dopravni infrastruktura 155,03 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-vazim si podpory 91,97 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-mdme silny kraj 342,58 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-Jizni Morava 357,66 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-O nase 638,44 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-propadani 270,42 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-myslivost a kynologie 229,08 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-O nase 356,61 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-potiebujeme rozvijet 467,47 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-nachazime se 715,75 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-véZim si 931,90 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK- v pFedvolebni 31,48 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-Nejvétsim dlouhodobym 115,63 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-mame silny 165,78 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-klicovou 200,00 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-té7kd témata 81,04 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-covidovd krize 157,20 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZIMK-jedna délni¢ni znamka 1,77 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-zpétna 1,06 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-sucho 3,55 321.000
518.501 01.10.2020|D32 2032000115 |ZJMK-dneska kava 6,91 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 |ZJMK-Jifi Nantl 17,33 321.000
518.501 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-Dopravni infrastruktura 45,73 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 [ZJMK-doma je doma 63,78 321.000
518.501 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-kaZdy ¢len rady 65,55 321.000
518.501 01.10.2020| D32 2032000115 [ZJMK-Sledujici MS 83,97 321.000
518.501 01.10.2020{D32 2032000115 |ZJMK-uZ zddné 135,08 321.000
518.501 03.10.2020| D32 2032000118|ZJMK prefakturace sluzeb FCB 9 766,27 321.000
518.501 05.10.2020|INT 34|prevod tctu 911 do naklad( reklama na FBC 50 000,00 911.100
518.501 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladl reklama na FBC 2113,00 911.100
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-volebni spoty 1902,42 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-grafiky oblastnich lidri 374,19 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-programové body 3 870,65 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-pfispévek 52,80 321.000
518.501 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-pFispévek mdme 113,47 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-pfispévek dopravni 112,08 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-silny tym 72,17 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-jizni morava 119,30 321.000
518.501 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-kazdy clen 180,41 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-zpétna vazba 734,18 321.000
518.501 06.10.2020{D32 2032000116|ZJMK-jedna délnicni 298,09 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116)|ZJMK-va3 hlas 2 994,68 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-kéva pro 41,34 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116)|ZJMK-nachazime se 132,37 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-0 nade 141,13 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 | ZJMK-covidova krize 137,26 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-dneska 93,09 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-propadani hlasi 120,23 321.000
518.501 06.10.2020{D32 2032000116 |ZJMK-sledujici 2 457,47 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-Brno je lidrem 4,17 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-uz zddné 88,60 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116|ZJMK-kraj 2,42 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-0 nade 287,54 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-vazim si 128,81 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-nejvétsim 67,18 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116)|ZJMK-doma je doma 179,28 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-v pFedvolebni 41,76 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116)|ZJMK-méame silny 106,76 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-mame odvoleno 13,40 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-mame konkrétni plan 0,91 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK- mdm odvoleno 200,60 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116|ZJMK-dneska posledni 199,83 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-dost propadnutych 445,97 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 |ZJMK-volebni 517,58 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-jsme v 3 865,24 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116 | ZJMK-tézka 56,51 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-sucho 7,63 321.000
518.501 06.10.2020|D32 2032000116|ZJMK-nachazime 15,85 321.000
518.501 06.10.2020| D32 2032000116 |ZJMK-pFipomene si 64,59 321.000
518.501 12.10.2020{D11 2011000883 [vyjezd PF JIMK KV 6 050,00 321.000
518.501 31.10.2020|DP 14|Rozétovani DPH 2020/10-F. 5 8450,81 343.000
518.501 04.11.2020{INT 39|pfevod G¢tu 911 do nékladii reklama na FBC 10 606,00 911.100
518.501 10.12.2020|INT 55|prevod Gctu 911 do naklad reklama na FBC 989,00 911.100




518.504 116 704,13 116 704,13

518.504 10.08.2020|D32 2032000098|ZIMK - registrace domény nantl.cz 175,45 321.000
518.504 11.08.2020({D32 2032000097 |ZJMK - registrace domény nantl.cz 175,45 321.000
518.504 23.08.2020|D11 2011000700{3200-fcb 2020/06,07 KV 14 476,69 321.000
518.504 24.09.2020|D11 2011000796 |fcb 2020/08 KV-JMK 7 894,54 321.000
518.504 20.10.2020|D11 2011001012 |FBC 2020/09 KV - JIMK 9 438,00 321.000
518.504 13.11.2020{INT 43|prevod Gétu 911 do nakladd prispévky na FB 3 734,00 911.100
518.504 17.12.2020|INT 60|prevod Gctu 911 do nakladl pFispévky FBC 80 810,00 911.100
518.508 467 061,32 467 061,32

518.508 06.05.2020| D32 2032000022 |Z JMK technické zajisténi internetové debaty 30 250,00 321.000
518.508 11.05.2020{D11 2011000383 |grafické prace KV 2020 - JIMK 11 588,00 321.000

foceni idatd do KV, retuse, postp e

518.508 20.05.2020{D11 2011000388|3200 JMK 28 000,00 321.000
518.508 26.06.2020| D32 2032000033 |ZJMK - technické zajidténi debate Semilasso 41 745,00 321.000
518.508 02.07.2020{D11 2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 -JMK 55 846,16 321.000
518.508 14.07.2020|D32 2032000039 |ZJMK- distribuce a vylep 508,20 321.000
518.508 31.07.2020{D11 2011000657 | IMK-pFepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 1815,00 321.000
518.508 31.07.2020|D11 2011000661 |JIMK.-pFepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 3630,00 321.000
518.508 23.08.2020{D11 2011000700]3200- sprava fcb 2020/06,07 KV 723,83 321.000
518.508 09.09.2020|D11 2011000744 |3200-zahdjeni kampané technické zajisténi KV 6910,96 321.000
518.508 10.09.2020(D11 2011000740 3200 -produkéni zajisténi zahajeni kampané ODS KV - Lodénice 4584,62 321.000
518.508 13.09.2020|D32 032000076 |ZJMK - plaka i kampan 5 484,00 321.000
518.508 14.09.2020|E32 2032100020|JMK -zapujéeni dodavky 7 865,00 325.000
518.508 15.09.2020|D32 2032000078|ZIMK - grafické prace 17 700,00 321.000
518.508 22.09.2020{D11 2011000789|3200-zahdjeni Lod.-audioviz.stfih,nataceni - KV 1076,93 321.000
518.508 22.09.2020|D32 2032000091 |ZJMK - distribuce a instalace baneri 5 000,00 321.000
518.508 24.09.2020{D11 2011000796 |sprava fch 2020/08 KV- JMK 394,72 321.000
518.508 24.09.2020|D32 2032000096 | ZJMK - tisk plakatd 8966,00 321.000
518.508 25.09.2020{D11 2011000771 ubytovani 2020/24.9. vyjezd PF do JMK KV 3 200,00 321.000
518.508 29.09.2020|D32 2032000102 |ZJMK - vylep plakatd 63 558,00 321.000
518.508 30.09.2020{D11 2011000853 |1114-piepravni sluzby Fialova jizda 9/2020 JMK KV 3 630,00 321.000
518.508 30.09.2020|D11 2011000858 |pfepravni sluzby Fialova jizda 9/2020 JMK KV 3025,00 321.000
518.508 05.10.2020|INT 34|pfevod uctu 911 do nakladl organizaéni prace 5000,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladli organizatni hzajisténi akce 13.9. 12 000,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|pfevod Uctu 911 do nakladu zajisténi instalace kostek , zabory 15 600,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|prevod tctu 911 do nakladli organizatni a technické zajisténi akci !kava pro restatr dne 12 000,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|pfevod Uctu 911 do nakladl organizacni zajisténi kontaktni kampané 45 000,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|prevod tctu 911 do nakladl software pro FBC 1450,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladi vylep plakatd 5 838,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladli organizatni zajisténi akci Liberdlni ekonomie 10 000,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|pevod Gétu 911 do nakladi organizace akce Slapanice 3200,00 911.100
518.508 05.10.2020|INT 34|prevod tctu 911 do nakladii organizace akce 24.9.v Jundrové 4 000,00 911.100
518.508 12.10.2020{INT 36|prevod uctu 911 do nakladi 26 000,00 911.100
518.508 12.10.2020|INT 36|prevod tctu 911 do nakladi 6 000,00 911.100
518.508 12.10.2020{INT 36|prevod uctu 911 do naklad 5 000,00 911.100
518.508 12.10.2020|INT 36|prevod tctu 911 do nakladi 10 000,00 911.100
518.508 20.10.2020{D11 2011001012 |sprava FBC 2020/09 KV JMK 471,90 321.000
518.511 288 752,47 288 752,47

518.511 22.06.2020{D32 2032000032 |ZJMK - prondjem salénku 6 050,00 321.000
518.511 14.07.2020|D32 2032000039 [ ZJMK- pronéjem reklamnich ploch 18 411,36 321.000
518.511 18.08.2020{D11 2011000763 3200-pronajem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 1582,31 321.000
518.511 01.09.2020| D32 2032000068 [ZJMK prondjem BB, bigBB zafi 2020 104 302,00 321.000
518.511 02.09.2020{D32 2032000059 | prondjem BB, bigBB zafi 2020 35 332,00 321.000
518.511 24.09.2020| D32 2032000104 [ZJMK - ndjem reklamni plochy 7 248,00 321.000
518.511 30.09.2020{D11 2011000887 | prondjem rekl. paneli JMK KV 2020/09 100 526,80 321.000
518.511 30.09.2020| D32 2032000117 [ZJMK - prondjem volebniho stanku 1.9-9.10.2020 10 000,00 321.000
518.511 07.10.2020{D32 2032000122 |ZJMK - prondjem horizontl Blansko 5 300,00 321.000
521.501 55 526,58 55 526,58

521.501 31.10.2020{IMZ 11]25% HM na KV volby 55 526,58 331.001
538.501 17 758,00 17 758,00

538.501 06.02.2020|INT 2[prevod z G¢tu 381 do nakl. / zabor prostr. 29.8.-4.10.2020 - KV 500,00 381.001
538.501 28.07.2020(E32 2032100013 |ZJMK-zébor Jo3tova 29.8 - 11.10. 2020 6 600,00 325.000
538.501 07.09.2020|E32 2032100019|ZJMK poplatek /zabor LK kostka 500,00 325.000
538.501 08.09.2020(E32 2032100021)|ZJMK poplatek /zabor kostky Vy3kov 518,00 325.000
538.501 14.09.2020|E32 2032100020|JMK - zabory prostranstvi 3 740,00 325.000
538.501 21.09.2020(E32 2032100023 |ZJMK - zébor Slatina 2 200,00 325.000
538.501 22.09.2020|E32 2032100025 |ZJMK - zabor prostranstvi Boskovice 3 700,00 325.000
549.504 -0,40 -0,40

549.504 01.09.2020|D32 2032000054 |Zaokrouhleni 0,50 321.000
549.504 24.09.2020|D32 2032000105 |Zaokrouhleni -0,90 321.000
599.999 1942 560,00 1942 560,00

599.999 04.02.2020|IDP 10KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pisp. na krajské volby 2020/ usneseni 450 000,00 395.221
599.999 04.02.20201DP 10|KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 395.221
599.999 04.02.2020|IDP 10KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 395.221
599.999 04.02.20201DP 10|KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 350 000,00 395.221
599.999 04.02.2020|IDP 10KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pisp. na krajské volby 2020/ usneseni 120 000,00 395.221
599.999 04.02.2020IDP 10|KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 395.221
599.999 04.02.2020|IDP 10KV -int. pFev. z 3201-3207 na RS - pisp. na krajské volby 2020/ usneseni 50 000,00 395.221
599.999 06.10.2020|IDP 76]int. pfevod financi z OS 3204 na RS 3200/ na thr. fa za krajské volby 7 260,00 395.221
599.999 19.10.2020{IDP 79|int. pfev. z 3204 na RS 3200/ na Ghradu FA -KV 5 300,00 395.221




trida 6

4113 509,00

681.901 367 111,00 367 111,00

681.901 04.09.2020|IND 17|Velicka Michal 3200209002 5 000,00 911.100
681.901 15.09.2020{IND 15|Trllo David 3200209001 28 000,00 911.100
681.901 15.09.2020|IND 15|Hrabélek Mt&j 3200200012 1000,00 911.100
681.901 15.09.2020{IND 15|Stanék Martin 3200200014 10 000,00 911.100
681.901 22.09.2020|IND 15|Nantl Jifi 3200200010 3 489,00 911.100
681.901 22.09.2020{IND 15|Bohuriovska Jana 3200209003 4000,00 911.100
681.901 22.09.2020|IND 15|30l Zbynék 3200209004 8 000,00 911.100
681.901 22.09.2020{IND 15|Cechova Sarka 3200209005 4000,00 911.100
681.901 22.09.2020|IND 15|Seckar Alois 3200200015 20 000,00 911.100
681.901 30.09.2020{IND 17|Chléddek Michal 3200209020 4000,00 911.100
681.901 05.10.2020|IND 17|Kadlc Zdenék 3200209006 12 000,00 911.100
681.901 05.10.2020{IND 17|303ka Marek 3200209007 15 600,00 911.100
681.901 05.10.2020|IND 17|So3ka Marek 3200209008 12 000,00 911.100
681.901 05.10.2020{IND 17|303ka Marek 3200209009 45 000,00 911.100
681.901 05.10.2020|IND 17|So3ka Marek 3200209010 1450,00 911.100
681.901 05.10.2020{IND 17|303ka Marek 3200209012 10 000,00 911.100
681.901 05.10.2020|IND 17|Nantl Jifi 3200209013 50 000,00 911.100
681.901 05.10.2020|IND 17|Tesar Jakub 3200209018 2 113,00 911.100
681.901 05.10.2020|IND 17|Tesar Jakub 3200209019 3 200,00 911.100
681.901 05.10.2020{IND 17|Tesar Jakub 3200209016 500,00 911.100
681.901 05.10.2020|IND 17|Mahovsky Zdenék 3200200017 620,00 911.100
681.901 12.10.2020{IND 19|Crha Jifi 3200209023 6 000,00 911.100
681.901 12.10.2020|IND 19|Crha Jifi 3200209024 5 000,00 911.100
681.901 12.10.2020{IND 19|Crha Jifi 3200209019 10 000,00 911.100
681.901 14.10.2020|IND 20|Kasala Jifi 3200200018 10 000,00 911.100
681.901 22.10.2020{IND 20|Nantl Jifi 3200209015 10 606,00 911.100
681.901 13.11.2020|IND 22[Podzimek Karel 3200209021 3 734,00 911.100
681.901 09.12.2020|IND 26|Trllo david 3200209016 989,00 911.100
681.901 17.12.2020|IND 28So3ka Marek 3200209014 80 810,00 911.100
681.902 31 838,00 31 838,00

681.902 05.10.2020|IND 17[Svobodni 3200209011 5 838,00 911.100
681.902 12.10.2020{IND 19|Pravy bieh z.s. 3200209017 26 000,00 911.100
682.901 1072 000,00 1072 000,00

682.901 02.01.2020{IND 6|pFevod daru z 911 Kanik Pavel 3205190001 25 000,00 911.300
682.901 02.01.2020|IND 6|pfevod daru z 911 Vachala Oldfich 3205190002 25 000,00 911.300
682.901 02.01.2020{IND 6|pFevod daru z 911 Tichy Jifi 3205190003 5 000,00 911.300
682.901 02.01.2020|IND 6|pievod daru z 911 Vlkové Pavlina 3205190004 5 000,00 911.300
682.901 02.01.2020{IND 6|pFevod daru z 911 Novak Miroslav 3205190005 20 000,00 911.300
682.901 02.01.2020|IND 6|pievod daru z 911 Hajda Jaroslav 3205190006 10 000,00 911.300
682.901 02.01.2020|IND 6|prevod daru z 911 Slancarova Jana 3205190007 5 000,00 911.300
682.901 02.01.2020|IND 6|ptevod daru z 911 Smerda Vladimir 3202190002 50 000,00 911.300
682.901 22.01.2020{IND 1|Martinek Jaroslav 3205200001 10 000,00 378.002
682.901 22.01.2020|IND 1|KADLEC Lubo$ 3203200002 50 000,00 378.002
682.901 22.01.2020{IND 1|Jurka Karel 3203200003 130 000,00 378.002
682.901 22.01.2020|IND 1|Kupéikova Zuzana 3203200004 20 000,00 378.002
682.901 28.01.2020|IND 1|Marcin¢ak Petr 3205200002 5 000,00 378.002
682.901 28.01.2020(IND 1|Cech Petr 3201200001 100 000,00 378.002
682.901 28.01.2020|IND 1|Podzimek Karel 3207200001 50 000,00 378.002
682.901 28.01.2020(IND 1|Crha Jifi 3204200003 70 000,00 378.002
682.901 03.02.2020|IND 1|Dohnalek Jaroslav 3204200005 50 000,00 378.002
682.901 06.02.2020(IND 1|Musélek Pavel 3202200002 50 000,00 378.002
682.901 06.02.2020|IND 1|Kasala Jifi 3206200001 100 000,00 378.002
682.901 06.02.2020|IND 1|3merda Vladimir 3202200004 20 000,00 378.002
682.901 06.02.2020|IND 1|Svobodova Eva 3206200004 30 000,00 378.002
682.901 18.02.2020|IND 1|Bacikova Jana 3206200002 20 000,00 378.002
682.901 11.03.2020|IND 2|Natl Jifi 3201200007 100 000,00 378.002
682.901 17.06.2020|IND 7|Janka;j Pavel 3200200007 50 000,00 378.002
682.901 21.07.2020{IND 14|Kopfiva Antonin 3200200009 2 000,00 378.002
682.901 09.09.2020(IND 14|Janku;j Pavel 3200200008 50 000,00 378.002
682.901 15.09.2020|IND 14|Vérnd Hana 3200200013 20 000,00 378.002
682.902 630 000,00 630 000,00

682.902 02.01.2020|IND 6|pfevod daru z 911 ICOM Styl 2000 3204190001 100 000,00 911.300
682.902 02.01.2020|IND 6|pievod daruz 911 Vrtilek s.r.o. 3203190010 30 000,00 911.300
682.902 22.01.2020{IND 1|VYSKOVSKA 3203200001 70 000,00 378.002
682.902 28.01.2020{IND 1|Pho Brno 3204200002 30 000,00 378.002
682.902 28.01.2020|IND 1|Alupo sro 3204200001 100 000,00 378.002
682.902 03.02.2020{IND 1]iOCOMP 3203200005 20 000,00 378.002
682.902 06.02.2020|IND 1|MCS plus 3202200003 80 000,00 378.002
682.902 06.02.2020|IND 1|JPPK projekt 3206200006 40 000,00 378.002
682.902 10.02.2020|IND 1|Svitil plus 3202200001 100 000,00 378.002
682.902 10.02.2020|IND 1|Chlazeni 3206200003 60 000,00 378.002
682.903 70 000,00 70 000,00

682.903 02.01.2020{IND 6|pfevod daru z 911 Bartos$ Frantisek 3205190008 5 000,00 911.300
682.903 02.01.2020|IND 6|pfevod daru z 911 Bartos Frantidek 3205190009 5 000,00 911.300
682.903 06.02.2020{IND 1|Cerny Zdenék 3202200005 20 000,00 378.002
682.903 06.02.2020|IND 1|Dolezal Miroslav 3206200005 40 000,00 378.002
699.999 1942 560,00 1942 560,00




699.999 04.02.2020IDP 10KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 1930 000,00 395.221
699.999 06.10.20201DP 76|int. prevod financi z OS 3204 na RS 3200/ na thr. fa za krajské volby 7 260,00 395.221
699.999 19.10.2020{IDP 79|int. pFev. z 3204 na RS 3200/ na Ghradu FA -KV 5 300,00 395.221
tfida 9 683 949,00 398 949,00

911.100 398 949,00 398 949,00

911.100 04.09.2020{IND 17|Velicka Michal 3200209002 5 000,00 681.901
911.100 15.09.2020|IND 15|Trllo David 3200209001 28 000,00 681.901
911.100 15.09.2020|IND 15|Hrabélek Mt&j 3200200012 1 000,00 681.901
911.100 15.09.2020|IND 15|Stanék Martin 3200200014 10 000,00 681.901
911.100 22.09.2020{IND 15|Nantl Jifi 3200200010 3 489,00 681.901
911.100 22.09.2020|IND 15|Bohuriovska Jana 3200209003 4 000,00 681.901
911.100 22.09.2020{IND 1530lc Zbynék 3200209004 8 000,00 681.901
911.100 22.09.2020|IND 15| Cechové Sarka 3200209005 4 000,00 681.901
911.100 22.09.2020{IND 15|Seckar Alois 3200200015 20 000,00 681.901
911.100 22.09.2020|INT 31|prevod tctu 911 do nakladi 3 489,00 518.501
911.100 22.09.2020|INT 31|prevod uctu 911 do nakladi 28 000,00 518.501
911.100 22.09.2020|INT 31|prevod tctu 911 do nakladi 1000,00 518.501
911.100 22.09.2020{INT 31|prevod uctu 911 do nakladi 10 000,00 518.501
911.100 22.09.2020|INT 31|prevod Gctu 911 do nakladi 4000,00 518.501
911.100 22.09.2020{INT 31|prevod uctu 911 do nakladi 8 000,00 518.501
911.100 22.09.2020|INT 31|prevod Gctu 911 do nakladi 4000,00 518.501
911.100 22.09.2020|INT 31|prevod uctu 911 do nakladi 20 000,00 518.501
911.100 30.09.2020|IND 17|Chladek Michal 3200209020 4 000,00 681.901
911.100 05.10.2020{IND 17|Kadlc Zden&k 3200209006 12 000,00 681.901
911.100 05.10.2020|IND 17|So3ka Marek 3200209007 15 600,00 681.901
911.100 05.10.2020{IND 17|303ka Marek 3200209008 12 000,00 681.901
911.100 05.10.2020|IND 17|So3ka Marek 3200209009 45 000,00 681.901
911.100 05.10.2020{IND 17|303ka Marek 3200209010 1450,00 681.901
911.100 05.10.2020|IND 17[Svobodni 3200209011 5 838,00 681.902
911.100 05.10.2020{IND 17|303ka Marek 3200209012 10 000,00 681.901
911.100 05.10.2020|IND 17[Nantl Jifi 3200209013 50 000,00 681.901
911.100 05.10.2020|IND 17|Tesar Jakub 3200209018 2113,00 681.901
911.100 05.10.2020|IND 17 [Tesar Jakub 3200209019 3200,00 681.901
911.100 05.10.2020|IND 17|Tesar Jakub 3200209016 500,00 681.901
911.100 05.10.2020|IND 17|Mahovsky Zdenék 3200200017 620,00 681.901
911.100 05.10.2020|INT 34|pfevod uctu 911 do nakladl organizaéni prace 5 000,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladli organizatni hzajisténi akce 13.9. 12 000,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|pfevod Uctu 911 do nakladu zajisténi instalace kostek , zabory 15 600,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladli organizatni a technické zajisténi akci !kava pro restatr dne 12 000,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|pfevod uctu 911 do nakladl organizaéni z €ni kontaktni kampané 45 000,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod tctu 911 do nakladl software pro FBC 1450,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladi vylep plakatd 5 838,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladli organizatni zajisténi akci Liberdlni ekonomie 10 000,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod tctu 911 do naklad(i reklama na FBC 50 000,00 518.501
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladl reklama na FBC 2113,00 518.501
911.100 05.10.2020|INT 34|pevod Gétu 911 do nakladii organizace akce Slapanice 3200,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladii vizitka kandidata 500,00 501.501
911.100 05.10.2020|INT 34|pfevod Gctu 911 do nakladl organizace akce 24.9.v Jundrové 4 000,00 518.508
911.100 05.10.2020|INT 34|prevod Gctu 911 do nakladi tisk plakaty 620,00 501.501
911.100 12.10.2020{IND 19|Pravy bieh z.s. 3200209017 26 000,00 681.902
911.100 12.10.2020|IND 19(Crha Jifi 3200209023 6 000,00 681.901
911.100 12.10.2020|IND 19|Crha Jifi 3200209024 5 000,00 681.901
911.100 12.10.2020|IND 19Crha Jifi 3200209019 10 000,00 681.901
911.100 12.10.2020{INT 36|prevod tctu 911 do naklad 26 000,00 518.508
911.100 12.10.2020|INT 36|prevod Gctu 911 do nakladi 6 000,00 518.508
911.100 12.10.2020{INT 36|prevod tctu 911 do nakladi 5 000,00 518.508
911.100 12.10.2020|INT 36|prevod Gctu 911 do nakladi 10 000,00 518.508
911.100 14.10.2020|IND 20|Kasala Jifi 3200200018 10 000,00 681.901
911.100 22.10.2020|IND 20[Nantl Jifi 3200209015 10 606,00 681.901
911.100 04.11.2020|INT 39|prevod tctu 911 do naklad(i reklama na FBC 10 606,00 518.501
911.100 04.11.2020|INT 39|prevod Gctu 911 do nakladi rtissk plakaty do ZJIMK 10 000,00 501.501
911.100 13.11.2020|IND 22|Podzimek Karel 3200209021 3 734,00 681.901
911.100 13.11.2020|INT 43 [pfevod Gétu 911 do nakladd prispévky na FB 3 734,00 518.504
911.100 09.12.2020|IND 26|Trllo david 3200209016 989,00 681.901
911.100 10.12.2020|INT 55|prevod Gcétu 911 do nakladl reklama na FBC 989,00 518.501
911.100 17.12.2020|IND 28|303ka Marek 3200209014 80 810,00 681.901
911.100 17.12.2020{INT 60|prevod Uctu 911 do nékladl prispévky FBC 80 810,00 518.504
911.300 285 000,00 285 000,00

911.300 02.01.2020{IND 6|pfevod daru z 911 ICOM Styl 2000 3204190001 100 000,00 682.902
911.300 02.01.2020|IND 6|pFevod daru z 911 Kasnik Pavel 3205190001 25 000,00 682.901
911.300 02.01.2020{IND 6|prevod daru z 911 Vachala OldFich 3205190002 25 000,00 682.901
911.300 02.01.2020|IND 6|pfevod daru z 911 Tichy Jifi 3205190003 5 000,00 682.901
911.300 02.01.2020{IND 6|pfevod daru z 911 Vlkovd Pavlina 3205190004 5 000,00 682.901
911.300 02.01.2020|IND 6|pFevod daru z 911 Novak Miroslav 3205190005 20 000,00 682.901
911.300 02.01.2020{IND 6|pfevod daru z 911 Hajda Jaroslav 3205190006 10 000,00 682.901
911.300 02.01.2020|IND 6|prevod daru z 911 Slancarova Jana 3205190007 5 000,00 682.901
911.300 02.01.2020{IND 6|prevod daru z 911 Bartos$ Frantidek 3205190008 5 000,00 682.903
911.300 02.01.2020|IND 6|prevod daru z 911 Smerda Vladimir 3202190002 50 000,00 682.901
911.300 02.01.2020{IND 6|pfevod daruz 911 Vrtilek s.r.0. 3203190010 30 000,00 682.902




911.300 DZ.Dl.ZDZDl IND | 6|pfevod daru z 911 Bartos Frantidek 3205190009 5 000,00 682.903

1390 23 466 262,37 23 466 262,37



Denik podle datumu-Krajské volby 2020
0ODS+Svobodni+Starostové a osobnosti pro Moravu

datum D. Cislo Popis. Castka MD Castka Dal Protiuet Partner Vs Uet Stredisko Zakazka

02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Kasnik Pavel 3205190001 0,00 25000,00[911.300 _[Kasnik Pavel 682.901 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Vachala Oldrich 0,00 25000,00[911.300 _|vachala Oldfich 682.901 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Tichy Jiti 3205190003 0,00 5000,00/911.300 | Tichy Jiti 682.901 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Vikova Pavlina 3205190004 0,00 5000,00/911.300 _|Vikov Paviina 682.901 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Novak Miroslav 3205190005 0,00 20000,00[911.300 | Novak Miroslav 682.901 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Hajda Jaroslav 3205190006 0,00 10000,00|911.300 | Hajda Jaroslav 682.901 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 $lancarové Jana 3205190007 0,00 5000,00/911.300 _|Slancarové Jana 682.901 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 §merda Viadimir 3202190002 0,00 50000,00[911.300 _[$merda Viadimir 682.901 3202 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 ICOM Styl 2000 3204190001 0,00 100000,00)911.300 _|STYL 2000 spol. s r.o. 682.902 3204 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Vrtilek s.r.o. 3203190010 0,00 30000,00[911.300 _[vrtilek s.ro. 682.902 3203 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Barto Frantisek 0,00 5000,00)911.300 _|Bartos Frantisek 682.903 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Bartos Frantisek 3205190009 0,00 5000,00)911.300 | Bartos Frantisek 682.903 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 ICOM Styl 2000 3204190001 100 000,00 0,00[682.902 _[ST¥L 2000 spol. s r.0. 3204190001 911300 3204 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Kasnik Pavel 3205190001 25 000,00 0,00[682.901 _|Kasnik Pavel 3205190001 911300 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Vachala Oldfich 25 000,00 0,00[682.901 _|vachala Oldfich 3205190002 911300 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Tichy Jiti 3205190003 5 000,00 0,00[682.901 | Tichy Jiti 3205190003 911300 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2 911 Vikova Pavlina 3205190004 5 000,00 0,00[682.901 _|Vikov Paviina 3205190004 911300 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Novak Miroslav 3205190005 20 000,00 0,00[682.901 | Novak Miroslav 3205190005 911300 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Hajda Jaroslav 3205190006 10 000,00 0,00[682.901 _[Hajda Jaroslav 3205190006 911300 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Slancarové Jana 3205190007 5 000,00 0,00[682.901 _|Slancarové Jana 3205190007 911300 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Barto Frantisek 5 000,00 0,00[682.903 _[Barto§ Frantisek 3205190008 911300 3205 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 §merda Viadimir 3202190002 50 000,00 0,00[682.901 _[$merda Viadimir 3202190002 911300 3202 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Vrtilek s.r.o. 3203190010 30 000,00 0,00[682.902 _|vrtilek s.r.o. 3203190010 911300 3203 46604
02.01.2020|IND 6| prevod daru 2911 Bartos Frantisek 3205190009 5 000,00 0,00[682.903 _[Barto3 Frantisek 3205190009 911300 3205 46604
09.01.2020|A12 5| Martinek Jaroslav 3205200001 10 000,00 0,00[378.002 | Martinek Jaroslav 221.102 3205 46604
09.01.2020|A12 5| Martinek Jaroslav 3205200001 0,00 10000,00|221.102 | Martinek Jaroslav 3205200001 378.002 3205 46604
10.01.2020(A12 6|PODZIMEK KAREL 3207200001 50 000,00 0,00[378.002 _[Podzimek Karel 221.102 3207 46604
10.01.2020{A12 6|PODZIMEK KAREL 3207200001 0,00 50000,00(221.102 _[Podzimek Karel 3207200001 378.002 3207 46604
14.01.2020{A12 9| DAR, Pho Brno, 5.r.0 3204190005 30 000,00 0,00[378.002__[Pho Brno, s.r.0. 221.102 3204 46604
14.01.2020(A12 9| DAR, Pho Brno, 5.r.0 3204190005 0,00 30000,00(221.102 _[Pho Brno, s.r.o. 3204200002 378.002 3204 46604
15.01.2020{A12 10| SVITIL PLUS 5.R.0. 3202200001 100 000,00 0,00[378.002 _|sviTILPLUS s.r.0 221.102 3202 46604
15.01.2020{A12 10| SVITIL PLUS 5.R.0. 3202200001 0,00/ 100000,00/221.102 _|SVITILPLUS s.r.0 3202200001 378.002 3202 46604
16.01.2020(A12 11| JURKA KAREL 130 000,00 0,00[378.002 | 1urka Karel 221.102 3203 46604
16.01.2020(A12 11| Dar, Zuzana Kuptikov 3203200004 20 000,00 0,00[378.002 _|Kuptikovs Zuzana 221.102 3203 46604
16.01.2020(A12 11| Dar, Lubos Kadlec 3203200002 50 000,00 0,00[378.002_|Kadlec Lubos 221.102 3203 46604
16.01.2020[A12 11|VYSKOVSKA TV, S.R.0. 70 000,00 0,00378.002 | Vyskovska TV, s.r.o. 221.102 3203 46604
16.01.2020[A12 11| JURKA KAREL 0,00 130000,00)221.102 | Jurka Karel 321 378.002 3203 46604
16.01.2020[A12 11| Dar, Zuzana Kuptikov 3203200004 0,00 20000,00(221.102 _[Kuptikova Zuzana 3203200004 378.002 3203 46604
16.01.2020[A12 11| Dar, Lubos Kadlec 3203200002 0,00 50000,00(221.102 _[Kadlec Lubos 3203200002 378.002 3203 46604
16.01.2020[A12 11|VYSKOVSKA TV, S.R.. 0,00 70000,00(221.102_[Vyskovskd TV, s.r.0. 321 378.002 3203 46604
21.01.2020{A12 14| Cech Petr 3201200001 100 000,00 0,00{378.002 | cech Petr, JUDr 221.102 3201 46604
21.01.2020{A12 14| ALUPO $.R.0. 3204200001 100 000,00 0,00/378.002 _|ALUPOsro. 221.102 3204 46604
21.01.2020{A12 14| Cech Petr 3201200001 0,00 100000,00/221.102 | Cech Petr,, JUDr 3201200001 378.002 3201 46604
21.01.2020{A12 14| ALUPO $.R.0. 3204200001 0,00 100000,00/221.102 _ [ALUPO sr0. 3204200001 378.002 3204 46604
22.01.2020[IND 1| Martinek Jaroslav 3205200001 10 000,00 0,00682.901 | Martinek Jaroslav 3205200001 378.002 3205 46604
22.01.2020[IND 1|V¥3KovskA 70 000,00 0,00]682.902 | Vyskovska TV, s.r.o. 321 378.002 3203 46604
22.01.2020[IND 1|KADLEC Lubo§ 50000,00 0,00[682.901 | Kadlec Lubog 321 378.002 3203 46604
22.01.2020[IND 1)Jurka Karel 130000,00 0,00[682.901 | Jurka Karel 321 378.002 3203 46604
22.01.2020[IND 1| Kupéikové Zuzana 3203200004 20 000,00 0,00[682.901 _[Kuptikova Zuzana 3203200004 378.002 3203 46604
22.01.2020[IND 1| Martinek Jaroslav 3205200001 0,00 10000,00/378.002 | Martinek Jaroslav 682.901 3205 46604
22.01.2020[IND 1|KADLEC Lubo§ 0,00 50000,00(378.002 _[Kadlec Lubo 682.901 3203 46604
22.01.2020[IND 1)Jurka Karel 0,00 130000,00/378.002 | Jurka Karel 682.901 3203 46604
22.01.2020[IND 1| Kupéikova Zuzana 3203200004 0,00 20000,00{378.002_[Kuptikova Zuzana 682.901 3203 46604
22.01.2020[IND 1|V¥3KovskA 0,00 70000,00(378.002 _[Vyskovskd TV, s.r.0. 682.902 3203 46604
23.01.2020(A12 16| CERNY ZDENEK 20 000,00 0,00|378.002 | Cerny zdensk 221.102 3202 46604
23.01.2020(A12 16| MARCINCAK PETR 3205200002 5000,00 0,00378.002 | Marcinésk Petr 221.102 3205 46604
23.01.2020(A12 16| CERNY ZDENEK 0,00 20000,00(221.102 _[Eerny zdensk 321 378.002 3202 46604
23.01.2020(A12 16| MARCINCAK PETR 3205200002 0,00 5000,00)221.102 | Marcinék Petr 3205200002 378.002 3205 46604
26.01.2020[A12 18| Batikova Jana,Ing. 20 000,00 0,00[378.002 _|Batikové Jana 221.102 3206 46604
26.01.2020[A12 18| Batikova Jana,Ing. 0,00 20000,00(221.102 _|Batikové Jana 32 378.002 3206 46604
27.01.2020[A12 19| CRHA JIRI 3204200003 70 000,00 0,00378.002 | crha Jifi 221.102 3204 46604
27.01.2020[A12 19 MCS plus spol.s . 80 000,00 0,00[378.002 [ MCs plus spol. s r.o. 221.102 3202 46604
27.01.2020[A12 19| CRHA JIRI 3204200003 0,00 70000,00(221.102_|crha Jifi 3204200003 378.002 3204 46604
27.01.2020[A12 19 MCS plus spol.s . 0,00 80000,00[221.102 [ MCs plus spol. s r.o. 32 378.002 3202 46604
28.01.2020[A12 20| MUSALEK PAVEL 3202200002 50000,00 0,00(378.002 | Musélek Pavel 221.102 3202 46604
28.01.2020[A12 20| DOHNALEK JAROSLAV 3204200005 50000,00 0,00|378.002 | Dohnilek Jaroslav 221.102 3204 46604
28.01.2020[A12 20| MUSALEK PAVEL 3202200002 0,00 50000,00(221.102 _[Musslek Pavel 3202200002 378.002 3202 46604
28.01.2020[A12 20| DOHNALEK JAROSLAV 3204200005 0,00 50000,00(221.102 | Dohnalek Jaroslav 3204200005 378.002 3204 46604
28.01.2020[IND 1|Pho Brno 3204200002 30000,00 0,00[682.902_|Pho Brno, s.r.0. 3204200002 378.002 3204 46604
28.01.2020[IND 1| Marcingak Petr 3205200002 5000,00 0,00682.901 | Marcinézk Petr 3205200002 378.002 3205 46604
28.01.2020[IND 1) cech Petr 3201200001 100 000,00 0,00[682.901 | cech Petr 3201200001 378.002 3201 46604
28.01.2020[IND 1| Podzimek Karel 3207200001 50000,00 0,00]682.901 | Podzimek Karel 3207200001 378.002 3207 46604
28.01.2020[IND 1) Alupo sro 3204200001 100 000,00 0,00[682.902 _ [ALUPO .0 3204200001 378.002 3204 46604
28.01.2020[IND 1| crha Jifi 3204200003 70 000,00 0,00(682.901 | crha Jifi 3204200003 378.002 3204 46604
28.01.2020[IND 1| Marcingak Petr 3205200002 0,00 5000,00/378.002 | Marcinék Petr 682.901 3205 46604
28.01.2020[IND 1) cech Petr 3201200001 0,00 100000,00|378.002 | cech Petr 682.901 3201 46604
28.01.2020[IND 1| Podzimek Karel 3207200001 0,00 50000,00(378.002 _|Podzimek Karel 682.901 3207 46604
28.01.2020[IND 1| crha Jifi 3204200003 0,00 70000,00(378.002 _|crha Jifi 682.901 3204 46604
28.01.2020[IND 1|Pho Brno 3204200002 0,00 30000,00(378.002 _[Pho Brno, s.r.0. 682.902 3204 46604
28.01.2020[IND 1) Alupo sro 3204200001 0,00 100000,00|378.002 | ALUPO s.r.0. 682.902 3204 46604
29.01.2020[A12 21|$merda Viadimir 3202200004 20 000,00 0,00378.002 _|3merda Viadimir 221.102 3202 46604
29.01.2020[A12 21| KASALA JIRT 100 000,00 0,00/378.002_|Kasala 221.102 3206 46604
29.01.2020[A12 21|10COMP.CZ s.r.0. 3203200005 20 000,00 0,00378.002_|I0COMP.CZ 5.0 221.102 3203 46604
29.01.2020[A12 21|$merda Viadimir 3202200004 0,00 20000,00(221.102_[3merda Viadimir 3202200004 378.002 3202 46604
29.01.2020[A12 21| KASALA JIRT 0,00] 100000,00221.102 | Kasala Jifi 32 378.002 3206 46604
29.01.2020(A12 21/10COMP.CZ 5.r.0. 3203200005 0,00 20000,00[221.102 _[I0COMP.CZ5r.0. 3203200005 378.002 3203 46604
30.01.2020|A12 22| Dar JPPK PROJEKT 5. 40 000,00 0,00[378.002 _|1PPK projekts.r.o. 221.102 3206 46604
30.01.2020(A12 22| Dar Eva Svobodova 3206200004 30000,00 0,0[378.002 _|Svobodova Eva 221.102 3206 46604
30.01.2020(A12 22|Dar Miroslav Dolezal 40 000,00 0,0[378.002 _|Doleal Miroslav 221.102 3206 46604
30.01.2020(A12 22| Nantl JifiMgr. LLM 3201200007 100 000,00 0,00[378.002 _[Nantl 221.102 3201 46604
30.01.2020|A12 22[Dar JPPK PROJEKT s.r- 0,00 40000,00[221.102 _|1PPK projekt s.r.0. 32 378.002 3206 46604
30.01.2020(A12 22| Dar Eva Svobodova 3206200004 0,00 30000,00[221.102 _|Svobodova Eva 3206200004 378.002 3206 46604
30.01.2020(A12 22|Dar Miroslav Dolezal 0,00 40000,00[221.102 _|Doleal Miroslav 32 378.002 3206 46604
30.01.2020(A12 22| Nantl JifiMgr. LLM 3201200007 0,00 100000,00|221.102 | Nantl Jifi 3201200007 378.002 3201 46604
31.01.2020(A12 23| Chlazeni Negas s.r.0.3206200003 60000,00 0,00[378.002 _[Chlazeni Necas s.r.o. 221.102 3206 46604
31.01.2020(A12 23| Chlazeni Negas s.r.0.3206200003 0,00 60000,00[221.102 _[Chlazeni Necas s.r.o. 3206200003 378.002 3206 46604
03.02.2020|IND 1]iocomp 20000,00 000[682.902 _[I0COMP.CZ5r.0. 32 378.002 3203 46604
03.02.2020|IND 1) Dohnalek Jaroslav 3204200005 50000,00 0,0[682.901 _|Dohnalek Jaroslav 3204200005 378.002 3204 46604
03.02.2020|IND 1) Dohnalek Jaroslav 3204200005 0,00, 50000,00[378.002 _|Dohnalek Jaroslav 682.901 3204 46604
03.02.2020| IND 1)iocomp 0,00, 20000,00[378.002 _[I0COMP.CZ5r.0. 682.902 3203 46604
04.02.2020| IDP. 10|KV -int. prev. 2 3201-3207 na RS - pisp. na krajské volby 2020/ usneseni 1930000,00 0,00[699.999 395.221 3200 46604
04.02.2020| IDP. 10|KV -int. prev. 2 3201-3207 na RS - pisp. na krajské volby 2020/ usneseni 0,00, 450000,00[599.999 395.221 3201 46604
04.02.2020| IDP. 10|KV -int. prev. 2 3201-3207 na RS - pisp. na krajské volby 2020/ usneseni 0,00, 320000,00[599.999 395.221 3202 46604
04.02.2020| IDP. 10]KV -int. prev. 2 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 0,00 320000,00{599.999 395.221 3203 46604




04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 0,00 350 000,00)599.999 395.221 3204 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 0,00 120 000,00599.999 395.221 3205 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 0,00 320 000,00)599.999 395.221 3206 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 0,00 50 000,00/599.999 395.221 3207 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 450 000,00 0,00{395.221 599.999 3201 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 0,00{395.221 599.999 3202 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 0,00{395.221 599.999 3203 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 350 000,00 0,00{395.221 599.999 3204 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 120 000,00 0,00{395.221 599.999 3205 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 320 000,00 0,00{395.221 599.999 3206 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 50 000,00 0,00{395.221 599.999 3207 46604
04.02.2020IDP 10| KV -int. pfev. z 3201-3207 na RS - pfisp. na krajské volby 2020/ usneseni 0,00 1930 000,00)395.221 699.999 3200 46604
06.02.2020|IND 1|Musalek Pavel 3202200002 50 000,00 0,00(682.901 Musélek Pavel 378.002 3202 46604
06.02.2020|IND 1|Kasala Jifi 3206200001 100 000,00 0,00(682.901 Kasala Jifi 3206200001 378.002 3206 46604
06.02.2020|IND 1| MCS plus 3202200003 80 000,00 0,00(682.902 MCS plus spol. s r.o. 3202200003 378.002 3202 46604
06.02.2020|IND 1|3merda Viadimir 3202200004 20 000,00 0,00(682.901 Smerda Vladimir 3202200004 378.002 3202 46604
06.02.2020|IND 1|Cerny Zdenék 20 000,00 0,00(682.903 Cerny Zdendk 32 378.002 3202 46604
06.02.2020|IND 1|Svobodové Eva 3206200004 30 000,00 0,00(682.901 Svobodova Eva 3206200004 378.002 3206 46604
06.02.2020|IND 1| Dolezal Miroslav 40 000,00 0,00(682.903 Dolezal Miroslav 32 378.002 3206 46604
06.02.2020|IND 1|JPPK projekt 3206200006 40 000,00 0,00(682.902 JPPK projekt s.r.o. 3206200006 378.002 3206 46604
06.02.2020 | INT 2| prevod z Gétu 381 do nakl. / zébor prostr. 29.8.-4.10.2020 - KV 0,00 500,00/538.501 Uad méstské éasti mésta brno Brno-stied 3200/2020 z4 381.001 3200 46604
06.02.2020 | INT 2| prevod z Gétu 381 do nakl. / zébor prostr. 29.8.-4.10.2020 - KV 500,00 0,00(381.001 Urad méstské éasti mésta brno Brno-stied 538.501 3200 46604
06.02.2020|IND 1|Musalek Pavel 3202200002 0,00 50 000,00{378.002 Musélek Pavel 682.901 3202 46604
06.02.2020|IND 1|Kasala Jifi 3206200001 0,00 100 000,00378.002 Kasala Jifi 682.901 3206 46604
06.02.2020|IND 1|3merda Viadimir 3202200004 0,00 20 000,00{378.002 Smerda Vladimir 682.901 3202 46604
06.02.2020|IND 1|Svobodové Eva 3206200004 0,00 30 000,00{378.002 Svobodova Eva 682.901 3206 46604
06.02.2020|IND 1| MCS plus 3202200003 0,00 80 000,00/378.002 MCS plus spol. s r.o. 682.902 3202 46604
06.02.2020| IND 1|JPPK projekt 3206200006 0,00 40 000,00{378.002 JPPK projekt s.r.o. 682.902 3206 46604
06.02.2020|IND 1|Cerny zdenék 0,00 20 000,00{378.002 Cerny Zdendk 682.903 3202 46604
06.02.2020| IND 1| Dolezal Miroslav 0,00 40 000,00{378.002 Dolezal Miroslav 682.903 3206 46604
10.02.2020|IND 1]Svitil plus 3202200001 100 000,00 0,00(682.902 SVITIL PLUS s.r.0. 3202200001 378.002 3202 46604
10.02.2020|IND 1|Chlazeni 3206200003 60 000,00 0,00682.902 Chlazeni Necas s.r.o. 3206200003 378.002 3206 46604
10.02.2020|IND 1]s\ plus 3202200001 0,00 100 000,00378.002 SVITIL PLUS s.r.o. 682.902 3202 46604
10.02.2020|IND 1|Chlazeni 3206200003 0,00 60 000,00378.002 Chlazeni Necas s.r.o. 682.902 3206 46604
18.02.2020|IND 1|Bacikova Jana 3206200002 20 000,00 0,00(682.901 Batikova Jana 3206200002 378.002 3206 46604
18.02.2020|IND 1|Bacikova Jana 3206200002 0,00 20 000,00{378.002 Batikové Jana 682.901 3206 46604
11.03.2020|IND 2| Natl Jifi 3201200007 100 000,00 0,00(682.901 Nantl Jii 3201200007 378.002 3201 46604
11.03.2020|IND 2| Natl Jifi 3201200007 0,00 100 000,00378.002 Nantl Jii 682.901 3201 46604
06.05.2020|D32 JMK technické zajisténi internetové debaty 0,00 30250,00/518.508 PACEK s.r.0. 321.000 3200 46604
06.05.2020(D32 JMK technické zajisténi internetové debaty 30 250,00 0,00{321.000 PACEK s.r.0. 518.508 3200 46604
11.05.2020|D11 2011000383 [ grafické prace KV 2020 - IMK 0,00 11 588,00|518.508 Michal Kopecky 321.000 1114 46604
11.05.2020|D11 2011000383 [ grafické prace KV 2020 - IMK 11 588,00 0,00{321.000 Michal Kopecky 518.508 1114 46604
focent kandidatd do KV, retuse, postprodukce
20.05.2020| D11 2011000388 | 3200 JMK 0,00 28 000,00/518.508 (Ondrej Pycha 321.000 1114 46604
Tocent kandidatt do KV, retuse, postprodukce
20.05.2020| D11 2011000388 | 3200 JMK 28 000,00 0,00{321.000 (Ondrej Pycha 518.508 1114 46604
21.05.2020|A13 126 Prevod financi 3200 0,00 35 000,00/261.000 221.103 3200 46604
21.05.2020| A44 1|Prevod financi na A44 35 000,00 0,00/261.000 221.404 3200 46604
21.05.2020| A44 1|Platba D32 2032000022 (VS 20200030) 0,00 30 250,00{321.000 PACEK s.r.o. 221.404 3200 46604
21.05.2020|A13 126 Prevod financi 3200 35 000,00 0,00(221.103 200521/3200 261.000 3200 46604
21.05.2020| A44 1|Prevod financi na A44 0,00 35 000,00(221.404 200521/3200 261.000 3200 46604
21.05.2020| A44 1|Platba D32 2032000022 (VS 20200030) 30 250,00 0,00(221.404 PACEK s.r.o. 20200030 321.000 3200 46604
23.05.2020| D32 JMK objednavka vylep plakati 17.5.2020 - 14.6.2020 0,00 95 515,00/518.501 RENGL, s.r.0. 321.000 3200 46604
23.05.2020| D32 JMK objednavka vylep plakatii 17.5.2020 - 14.6.2020 95 515,00 0,00{321.000 RENGL, s.r.0. 518.501 3200 46604
26.05.2020|A13 130| Pfevod financi na Ad4 0,00 10000,00]261.000 221.103 1114 46604
26.05.2020| A44 2|Prevod financi na A44 10 000,00 0,00/261.000 221.404 1114 46604
26.05.2020| A44 2|Platba D11 2011000383 (VS 122020) 0,00 11 588,001321.000 Michal Kopecky 221.404 1114 46604
26.05.2020|A13 130] Prevod financi na Ad4 10 000,00 0,00(221.103 200526/1114 261.000 1114 46604
26.05.2020| A44 2|Prevod financi na A44 0,00 10000,00|221.404 200526/1114 261.000 1114 46604
26.05.2020| A44 2|Platba D11 2011000383 (VS 122020) 11 588,00 0,00(221.404 Michal Kopecky 122020 321.000 1114 46604
28.05.2020|A13 132|Prevod financi - Ad4 0,00 28 000,00261.000 221.103 1114 46604
28.05.2020| A44 3|Prevod financi z A13 28 000,00 0,00/261.000 221.404 1114 46604
28.05.2020| A44 3|Platba D11 2011000388 (VS 2020040) 0,00 28 000,00{321.000 Ondrej Pycha 221.404 1114 46604
28.05.2020|A13 132|Prevod financi - Ad4 28 000,00 0,00(221.103 200528/1114 261.000 1114 46604
28.05.2020| A44 3|Prevod financi z A13 0,00 28 000,00(221.404 200528/1114 261.000 1114 46604
28.05.2020| A44 3|Platba D11 2011000388 (VS 2020040) 28 000,00 0,00(221.404 Ondrej Pycha 2020040 321.000 1114 46604
31.05.2020| D32 / pie FCB 0,00 660,27|518.501 Pravy bieh, z.s. 321.000 3200 46604
31.05.2020| D32 / pie FCB 660,27 0,00{321.000 Pravy bieh, z.s. 518.501 3200 46604
02.06.2020(A13 137|Prevod financi z 320 0,00 100 000,00261.000 221.103 3200 46604
02.06.2020 (A44 4|Prevod financi z A13 100 000,00 0,00/261.000 221.404 3200 46604
02.06.2020 (A44 4|Platba D32 (VS 10111795) 0,00 95 515,00/321.000 RENGL, s.r.0. 221.404 3200 46604
02.06.2020(A13 137|Prevod financi z 320 100 000,00 0,00{221.103 200602/3200 261.000 3200 46604
02.06.2020 (A44 4|Prevod financi z A13 0,00 100 000,00(221.404 200602/3200 261.000 3200 46604
02.06.2020 (A44 4|Platba D32 (VS 10111795) 95 515,00 0,00(221.404 RENGL, s.r.0. 10111795 321.000 3200 46604
11.06.2020| D32 'JMK- tvorba videi pro kampan 0,00 120516,00(518.501 5.1.0. 321.000 3200 46604
11.06.2020| D32 | ZJMK- tvorba videi pro kampaii 120 516,00 0,00{321.000 5.1.0. 518.501 3200 46604
15.06.2020 | A12 131]JANKUJ PAVEL 3200200007 50 000,00 0,00(378.002 Jankdj Pavel 221.102 3200 46604
15.06.2020 | A12 131]JANKUJ PAVEL 3200200007 0,00 50 000,00{221.102 Jankdj Pavel 3200200007 378.002 3200 46604
17.06.2020 | IND 7|Jankdj Pavel 3200200007 50 000,00 0,00(682.901 Jankdj Pavel 3200200007 378.002 3200 46604
17.06.2020 | IND 7|Jankdj Pavel 3200200007 0,00 50 000,00{378.002 Jankdj Pavel 682.901 3200 46604
22.06.2020| A44 5|Platba D32 (VS 200002) 0,00 660,27|321.000 Pravy bieh, z.s. 221.404 3200 46604
22.06.2020| A44 5|Platba D32 (VS 200002) 660,27 0,00(221.404 Pravy bieh, z.s. 200002 321.000 3200 46604
22.06.2020| D32 JMK - pronajem salénku 0,00 6050,00/518.511 (GLANC, s.r.0. 321.000 3200 46604
22.06.2020| D32 JMK - obcerstveni 0,00 1380,00/513.999 (GLANC, s.r.0. 321.000 3200 46604
22.06.2020| D32 JMK - obcerstveni 1 380,00 0,00{321.000 (GLANC, s.r.0. 513.999 3200 46604
22.06.2020| D32 JMK - pronajem salénku 6 050,00 0,00{321.000 (GLANC, s.r.0. 518.511 3200 46604
24.06.2020|A13 158]3200- prevod financi 0,00 120 000,00261.000 221.103 3200 46604
24.06.2020| A44 6|Prevod financi z A13 120 000,00 0,00/261.000 221.404 3200 46604
24.06.2020| A44 6|Platba D32 (VS 20200030) 0,00 120 516,00/321.000 5.1.0. 221.404 3200 46604
24.06.2020|A13 158)3200- pievod financi 120 000,00 0,00|221.103 200624/3200 __|261.000 3200 46604
24.06.2020|A44 6|Prevod financiz A13 0,00 120000,00221.404 200624/3200 __|261.000 3200 46604
24.06.2020|A44 6|platba D32 (V5 20200030) 120516,00 0,00|221.404 sro 20200030 321000 3200 46604
24.06.2020(032 2032000123 | ZIMK - prefakturace F8 0,00 573,38[518.501 _[Pravy bieh, zs. 321000 3200 46604
24.06.2020(032 2032000123 | ZIMK - prefakturace F8 573,38 0,00|321.000 _ |Pravy bieh, zs. 518.501 3200 46604
26.06.2020[D11 2011000568 | vyroba plastiky - zahajeni KV/IMK 0,00 3723,07[501.501 | Mgr. A Miroslav Jakubti 321000 1114 46604
26.06.2020(D32 MK - technické zajisténi debate Semilasso 0,00 41745,00[518.508 _ [PACEK s.r.o0. 321000 3200 46604
26.06.2020[D11 2011000568 | vyroba plastiky - zahdjeni KV/IMK 3723,07 0,00|321.000 | Mer. A Miroslav Jakubtik 501.501 1114 46604
26.06.2020(D32 MK - technické zajisténi debate Semilasso 41745,00 000321000 _|PACEK 0. 518.508 3200 46604
30.06.2020|A12 143 Antonin Kopfiva 2000,00 0,00|378.002 _|Kopiiva Antonin 221102 3200 46604
30.06.2020|A12 143 Antonin Kopfiva 0,00 2000,00[221.102_|Kopiiva Antonin 32 378.002 3200 46604
01.07.2020|p11 01 i kampané KV/ IMK 0,00 6908,66[518.501 _|PACEK s.ro. 321.000 1114 46604
01.07.2020|032 MK - obéd s kandiddtem 0,00 2878,00[513.999 _|PROGIO . 321000 3200 46604
01.07.2020|032 MK - obéd s kandiditem 2878,00 000321000 _|PROGIO a5 513.999 3200 46604
01.07.2020{D11 01 i kampané KV/ JMK 6 908,66 0,00{321.000 PACEK s.r.0. 518.501 1114 46604
02.07.2020| D11 2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 MK 0,00 55846,16[518.508 _[Dream PRO, s.r.0 321.000 1114 46604
02.07.2020| D11 2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 MK 55846,16 0,00|321.000 _|Dream PRO, sro. 518.508 1114 46604
05.07.2020|p11 2011000557 7e 2020/06, 07 Brno 0,00 1250,00|518.501 _|Radan Sprong! 321000 1114 46604
05.07.2020|032 IMK - tisk a vylep plakéti 0,00 108970,00/518.501 _|RENGL sro. 321000 3200 46604
05.07.2020| D11 2011000557 éte 2020/06, 07 Brno 1250,00 0,00|321.000 _|Radan Sprong! 518.501 1114 46604




05.07.2020| D32 MK - tisk a vylep plakti 108 970,00 0,00[321.000 _|RENGL, s.r.0. 518.501 3200 46604
14.07.2020| D32 IMK- pronéjem reklamnich ploch 0,00] 18411,36518.511  [PLAKAT s.r0. 321.000 3200 46604
14.07.2020| D32 VK- tisk plakétis 0,00] 5783,80|501.501 [PLAKATs.r.0. 321.000 3200 46604
14.07.2020| D32 VK- distribuce a vylep 0,00] 508,20|518.508  [PLAKATs.r.0. 321.000 3200 46604
14.07.2020| D32 VK- tisk plakétis 5 783,80 0,00[321.000 | PLAKAT s.r.0. 501.501 3200 46604
14.07.2020| D32 VK- distribuce a vylep 508,20 0,00[321.000 | PLAKAT s.r.0. 518.508 3200 46604
14.07.2020| D32 IMK- pronéjem reklamnich ploch 18411,36 0,00[321.000 | PLAKAT s.r.o 518.511 3200 46604
17.07.2020|A13 1783200 - prevod financi na Ad4. 0,00] 45 000,00 261.000 221.103 3200 46604
17.07.2020|Ad4 7[3200 - prevod financi 45 000,00 0,00(261.000 221.404 3200 46604
17.07.2020|Ad4 7|platba D32 (V5 20200079) 0,00] 7430,00/321.000 _ [GLANC, sro. 221.404 3200 46604
17.07.2020|Ad4 7|platba D32 (V5 20200039 0,00] 41745,00[321.000 _ |PACEK s.r.0 221.404 3200 46604
17.07.2020|A13 1783200 - prevod financi na Ad4. 45 000,00 0,00(221.103 200717/3200 261.000 3200 46604
17.07.2020|Ad4 7[3200 - prevod financi 0,00] 45 000,00 (221.404 200717/3200 261.000 3200 46604
17.07.2020|Ad4 7|platba D32 (Vs 20200079) 7430,00 0,00[221.408 | GLANC, sro 20200079 321.000 3200 46604
17.07.2020 | Ad4 7|Platba D32 (VS 20200039 41745,00 0,00[221.404 _ |PACEK s.r.0. 20200039 321.000 3200 46604
21.07.2020|A13 181 | prevod financina A 44 0,00] 40 000,00 261.000 221.103 3200 46604
21.07.2020|A13 181 | prevod financina A 44 40 000,00 0,00(221.103 200722/3200 261.000 3200 46604
21.07.2020]IND. 14 Kopfiva Antonin 2000,00 0,00[682.901 _|Kopfiva Antonin 32 378.002 3200 46604
21.07.2020]IND. 14 Kopiva Antonin 0,00] 2000,00378.002 __[Kopiiva Antonin 682.901 3200 46604
22.07.2020|A13 182 | prevod financi na A 44 0,00] 112 000,00 [261.000 221.103 3200 46604
22.07.2020|A44 8|prevod financi 40 000,00 0,00(261.000 221.404 3200 46604
22.07.2020|A44 8|prevod financi 112 000,00 0,00{261.000 200722/3200 221.404 3200 46604
22.07.2020|A44 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 0,00] 6908,66/321.000  [PACEK s.ro. 221.404 1114 46604
22.07.2020|A44 8|Platba D32 (V5 10112385) 0,00] 108970,00{321.000 _ |RENGL, s.r.o. 221.404 3200 46604
22.07.2020|A44 8|Platba D32 (V5 62000457) 0,00] 2878,00|321.000  [PROGIO as. 221.404 3200 46604
22.07.2020|A13 182 | prevod financi na A 44 112 000,00 0,00(221.103 200722/3200 261.000 3200 46604
22.07.2020|A44 8|prevod financi 0,00] 40000,00[221.404 200722/3200 261.000 3200 46604
22.07.2020|A44 8|prevod financi 0,00] 112 000,00 [221.404 200722/3200 261.000 3200 46604
22.07.2020|A44 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6908,66 0,00[221.404 _ |PACEK s.r.0. 20200042 321.000 1114 46604
22.07.2020|A44 8|Platba D32 (V5 10112385) 108 970,00 0,00[221.404 _ |RENGL, s.ro. 10112385 321.000 3200 46604
22.07.2020|A44 8|Platba D32 (V5 62000457) 2878,00 0,00[221.404 _ |PROGIO as. 62000457 321.000 3200 46604
24.07.2020| D32 2032000042 | ZJMK - oberstven akce Setkéni seniori 0,00] 4950,00|513.999 [Na Strelakus.r.o. 321.000 3200 46604
24.07.2020| D32 2032000042 | ZIMK - oberstven akce Setkéni seniori 4950,00 0,00[321.000 | Na Streldku s.r. 513.999 3200 46604
28.07.2020|Ad4 9|Platba D11 2011000557 (VS 0142020) 0,00] 1250,00{321.000 _|Radan 3prong! 221.404 1114 46604
28.07.2020|A44 9|Platba D11 2011000557 (V5 0142020) 1250,00 0,00[221.404 | Radan Sprong! 0142020 321.000 1114 46604
28.07.2020|£32 2032100013 | ZJMK-zébor Jostova 29.8 - 11.10. 2020 0,00] 6600,00|538.501 __|Statutérni mésto Brno 325.000 3200 46604
28.07.2020|£32 2032100013 | ZJMK-zébor Jostova 29.8 - 11.10. 2020 6 600,00 0,00[325.000 _|Statutrni mésto Brno 538.501 3200 46604
29.07.2020|A13 187 [1114-prevod financi 0,00] 5000,00|261.000 221.103 1114 46604
29.07.2020|A44 10|1114-prevod financi 5000,00 0,00(261.000 221.404 1114 46604
29.07.2020|A44 10| Platba D11 2011000568 (VS 092020) 0,00] 3723,07|321.000 | Megr. A Miroslav Jakubéik 221.404 1114 46604
29.07.2020|A13 187[1114-prevod financi 5000,00 0,00(221.103 200729/1114 261.000 1114 46604
29.07.2020|A44 10|1114-prevod financi 0,00] 5000,00|221.404 200729/1114 261.000 1114 46604
29.07.2020|A44 10| Platba D11 2011000568 (VS 092020) 3723,07 0,00[221.404 | Mgr. A Miroslav Jakubti 092020 321.000 1114 46604
31.07.2020|A13 189 [1114-prevod financi 0,00] 55 000,00 261.000 221.103 1114 46604
31.07.2020|A13 1893200 prevod financi- 0,00] 30 000,00 261.000 221.103 3200 46604
31.07.2020|A44 11|1114-prevod financi 55 000,00 0,00(261.000 221.404 1114 46604
31.07.2020|A44 11|3200 prevod financi 30000,00 0,00(261.000 221.404 3200 46604
31.07.2020|A44 11Platba D32 (VS 2020144) ZIMK- tisk vylep plak.,pre 0,00] 24703,36[321.000 | PLAKAT s.r.o. 221.404 3200 46604
31.07.2020|A44 11| Platba D32 2032000042 (VS 1201018) ZJMK - obéerstveni akce Setkani seniori 0,00] 4950,00|321.000 _[Na Strelakuss.r.o. 221.404 3200 46604
31.07.2020|A44 11| Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zaj kei KV 6-8 0,00] 55846,16[321.000 | Dream PR, s.r.0. 221.404 1114 46604
31.07.2020|A13 189 [1114-prevod financi 55 000,00 0,00(221.103 200731/1114 261.000 1114 46604
31.07.2020|A13 1893200 prevod financi- 30000,00 0,00(221.103 200731/3200 261.000 3200 46604
31.07.2020|A44 11|1114-prevod financi 0,00] 55 000,00 (221.404 200731/1114 261.000 1114 46604
31.07.2020|A44 11|3200 prevod financi 0,00] 30000,00(221.404 200731/3200 261.000 3200 46604
31.07.2020|A44 11Platba D32 (VS 2020144) ZIMK- tisk vylep plak.,pre 24703,36 0,00(221.404 | PLAKAT s.r.o. 2020144 321.000 3200 46604
31.07.2020|A44 11| Platba D32 2032000042 (VS 1201018) ZJMK - obéerstveni akce Setkani seniori 4950,00 0,00[221.404 | Na Stieldkus.r.o. 1201018 321.000 3200 46604
31.07.2020|A44 11| Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajisténi akei KV 6-8 55 846,16 0,00(221.404 | Dream PRO, s.r.o. 200100093 321.000 1114 46604
31.07.2020| D11 2011000604 | 3200-videoreportaze 2020/07 KV JMK 0,00] 2500,00518.501 _[Radan 3prong! 321.000 1114 46604
31.07.2020| D11 2011000657 [ IMK-prepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 0,00] 1815,00[518.508  |cOOT CZs.r.o. 321.000 1114 46604
31.07.2020| D11 2011000661 | IMK.-prepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 0,00] 3630,00518.508  |COOT CZs.r.0. 321.000 1114 46604
31.07.2020| D11 2011000604 | 3200-videoreportéze 2020/07 KV IMK 2500,00 0,00{321.000 _|Radan $prong! 518.501 1114 46604
31.07.2020| D11 2011000657 | IMK-prepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 1815,00 0,00[321.000 _|cOOT CZs.r.o. 518.508 1114 46604
31.07.2020| D11 2011000661 | IMK.-prepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 3 630,00 0,00[321.000 _|cOOT CZs.r.o. 518.508 1114 46604
03.08.2020[D32 2032000045 | ZIMK prefakturace FCB 0,00] 1271,33[518.501  |Pravy breh, zs. 321.000 3200 46604
03.08.2020[D32 2032000045 | ZIMK prefakturace FCB 1271,33 0,00[321.000 _|Pravy beh, zs. 518.501 3200 46604
04.08.2020 (D32 2032000043 | ZJMK - publikace PR &lanku 0,00] 50000,00[518.501 | TRIMA NEWS s.r.o. 321.000 3200 46604
04.08.2020 (D32 2032000043 | ZJMK - publikace PR &lanku 50 000,00 0,00{321.000 | TRIMA NEWS s.r.o. 518.501 3200 46604
10.08.2020| D32 VK - registrace domény nantl.cz 0,00] 175,45(518.504 | INTERNET CZ, a.s. 321.000 3200 46604
10.08.2020| D32 VK - registrace domény nantl.cz 175,45 0,00[321.000 _|INTERNET CZ, as 518.504 3200 46604
11.08.2020| A44 12|Platba D32 (VS 1120181588) 0,00] 175,45(321.000 | INTERNET CZ, ass. 221.404 3200 46604
11.08.2020|A44 12|Platba D32 (VS 1120181588) 175,45 0,00[221.404 _|INTERNET CZ, as 1120181 321.000 3200 46604
11.08.2020| D32 2032000097 | ZMK - registrace domény nantl.cz 0,00] 175,45(518.504 | INTERNET CZ, a.s. 321.000 3200 46604
11.08.2020| D32 2032000097 | ZMK - registrace domény nantl.cz 175,45 0,00[321.000 |INTERNET CZ, as. 518.504 3200 46604
12.08.2020|A44 12| Platba D32 2032000097 (VS 1120182138) 0,00] 175,45(321.000 | INTERNET CZ, ass. 221.404 3200 46604
12.08.2020|A44 12| Platba D32 2032000097 (VS 1120182138) 175,45 0,00[221.404 _|INTERNET CZ, as 1120182138 321.000 3200 46604
14.08.2020 | A44 13| Platba D11 2011000604 (VS 0172020) 0,00] 2500,00/321.000 _[Radan $prong! 221.404 1114 46604
14.08.2020 | A44 13| Platba D11 2011000604 (VS 0172020) 2500,00 0,00(221.404_|Radan Sprong! 0172020 321.000 1114 46604
17.08.2020| 11 2011000650 | vyjezd PF IMK KV 0,00] 4537,50|518.501 [ Martin MALY 321.000 1114 46604
17.08.2020| 11 2011000650 | vyjezd PF IMK KV 4537,50 0,00[321.000 | Martin MALY 518.501 1114 46604
18.08.2020| D11 2011000763 | 3200-pronajem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 0,00] 1582,31[518.511  |Adved s.r.o. 321.000 1114 46604
18.08.2020| D11 2011000763 | 3200-pronajem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 1582,31 0,00[321.000 _ |Adved s.r.o. 518.511 1114 46604
23.08.2020|D11 2011000700 | 3200-fcb 2020/06,07 KV 0,00] 14476,69|518.504  [Adveds.r.o. 321.000 1114 46604
23.08.2020|D11 2011000700 [ 3200- sprava fcb 2020/06,07 KV. 0,00] 723,83(518.508 | Adved s.r.o. 321.000 1114 46604
23.08.2020|D11 2011000700 | 3200-fcb 2020/06,07 KV 14476,69 0,00[321.000 | Adveds.r.o. 518.504 1114 46604
23.08.2020|D11 2011000700 [ 3200- sprava fcb 2020/06,07 KV. 723,83 0,00[321.000 _|Adved s.r.o. 518.508 1114 46604
24.08.2020|A13 2063200 - prevod financ 0,00] 52000,00[261.000 221.103 3200 46604
24.08.2020 | A44 14]3200 prevod financi 52 000,00 0,00(261.000 221.404 3200 46604
24.08.2020 | A44 14| Platba D32 2032000045 (VS 200004) 0,00] 1271,33[321.000 |Pravy breh, zs. 221.404 3200 46604
24.08.2020|A44 14| Platba D32 2032000043 (VS 122020308) 0,00] 50000,00{321.000 | TRIMA NEWS s.r.0. 221.404 3200 46604
24.08.2020|A13 206|320 - prevod financ 52 000,00 0,00(221.103 200824/3200 261.000 3200 46604
24.08.2020|A44 14]3200 prevod financi 0,00] 52000,00(221.404 200824/3200 261.000 3200 46604
24.08.2020|A44 14| Platba D32 2032000045 (VS 200004) 1271,33 0,00[221.404 _|Pravy bieh, zs. 200004 321.000 3200 46604
24.08.2020|A44 14|Platba D32 2032000043 (VS 122020308) 50 000,00 0,00[221.404 | TRIMA NEWS s.r.0. 122020308 321.000 3200 46604
27.08.2020|A12 180|Vérna Hana 3200200013 20000,00 0,00[378.002 | Vvérna Hana 221102 3200 46604
27.08.2020|A12 180|Vérna Hana 3200200013 0,00] 20000,00(221.102 | Véma Hana 3200200013 378.002 3200 46604
28.08.2020| 032 2032000049 |2 JMK - volebni noviny 0,00] 460612,00(518.501 _|HAVCOM, s.r.0. 321.000 3200 46604
28.08.2020| 032 2032000049 |2 JMK - volebni noviny 460 612,00 0,00[321.000 _ |HAVCOM, s.r.o. 518.501 3200 46604
30.08.2020| 032 2032000071 | ZJMK prefakturace sluzeb FCB srpen 0,00] 6575,33|518.501 _|Pravy breh, zs. 321.000 3200 46604
30.08.2020| 032 2032000071 | ZJMK prefakturace sluzeb FCB srpen 657533 0,00[321.000 _|Pravy bieh, z. 518.501 3200 46604
31.08.2020|032 MK - reklamni predméty 0,00] 13794,00|501.501  [REDAa.s. 321.000 3200 46604
31.08.2020|032 MK - reklamni predméty 13 794,00 0,00[321.000 _ |REDAass. 501.501 3200 46604
01.09.2020[D32 2032000054 | ZJMK - vyroba plakati A2, A3, 0,00] 32343,30[501.501 | Dobra produkce s.r.o. 321.000 3200 46604
01.09.2020|D32 2032000054 | ZJMK - vyroba a instalace polepi stanek ODS pomérna &ast ZIMK 0,00] 13619,20518.501 _[Dobri produkce s.r.o. 321.000 3200 46604
01.09.2020|D32 i 0,00] 0,50[549.504 | Dobra produkce s.r.o. 321.000 3200 46604
01.09.2020|D32 MK - vyroba billboardu, banneru, mus kfidla, letik AS 0,00] 33960,00{501.501 | Dobra produkce s.r.o. 321.000 3200 46604
01.09.2020|D32 MK - vyroba banneri: 0,00] 55506,00[501.501 | Dobra produkce s.r.o. 321.000 3200 46604
01.09.2020|D32 MK prondjem BB, bigBB zafi 2020 0,00] 104302,00[518.511 | AVALANCHE POSTER, s.r.0. 321.000 3200 46604
01.09.2020|D32 2032000070 | ZJMK pronajem reklamni plochy, vyroba, instalace, odstranéni 0,00] 121605,00{518.501 | Dopravni podnik mésta Brna,a.s. 321.000 3200 46604




01.09.2020| 032 2032000054 |ZIMK - vyroba plakati A2, A3, 32343,30 0,00[321.000 _[Dobra produkce s.r.o. 501501 3200 46604
01.09.2020| 032 IMK - viroba billboardu, banneru, musi kfidla, letsk AS 33 960,00 0,00[321.000 _[Dobra produkce s.r.o. 501501 3200 46604
01.09.2020| 032 MK - viroba bannerd 55 506,00 0,00[321.000 _[Dobra produkce s.r.o. 501501 3200 46604
01.09.2020| 032 2032000054 | ZIMK - vjroba a instalace polepi stanek ODS pomérn Est ZIMK 13 619,20 0,00[321.000 _[Dobra produkce s.r.o. 518.501 3200 46604
01.09.2020| 032 2032000070 |ZJMK prongjem reklamni plochy, vyroba, instalace, odstrangni 121 605,00 0,00[321.000 | Dopravni podnik mésta Brna,a.s. 518.501 3200 46604
01.09.2020| 032 MK prongjem BB, bigBB zafi 2020 104 302,00 0,00[321.000 | AVALANCHE POSTER, s.r.0. 518511 3200 46604
01.09.2020| 032 1 0,50] 0,00[321.000 _[Dobra produkce s.r.o. 549.504 3200 46604
02.09.2020| 032 &jem BB, bigBB 241 2020 0,00 35332,00[518.511 | AVALANCHE VISION, s.r.0. 321.000 3200 46604
02.09.2020| 032 BB, bigBB z4fi 2020 35 332,00 0,00[321.000 | AVALANCHE VISION, s.r.0. 518511 3200 46604
04.09.2020|A12 187 JANKUJ PAVEL 50 000,00 0,00[378.002 _|sanksj Pavel 221102 3200 46604
04.09.2020| 032 032000067 | ZIMK- tvorba videf pro kampari 60% doplatek objednavky 0,00 180 774,00|518.501 sro. 321.000 3200 46604
04.09.2020|A12 187 JANKUJ PAVEL 0,00 50000,00(221.102 _[sankej Pavel 378.002 3200 46604
04.09.2020| 032 032000067 | ZIMK- tvorba videf pro kampati 60% doplatek objednavky 180 774,00 0,00(321.000 s 518.501 3200 46604
04.09.2020|IND 17| Veliéka Michal 0,00 5000,00)911.100 | Veliéka Michal 681.901 3200 46604
04.09.2020|IND 17| Veliéka Michal 5 000,00 0,00[681.901 _|velizka Michal 32 911.100 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 | ZIMK - chei kraj, kde.... 0,00 93,92[518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 |ZIMK - Pivo s Jifim Nantlem a ... 0,00 249,90[518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 | ZIMK - chei kraj, kde.... 0,00 9,38[518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 |ZMK - Predstaveni programu 0,00 144,88(518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - Pivo s Jaroslavem Dohnélkem 0,00 1,92|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 | ZIMK - chei kraj, kde.... 93,92 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 |ZIMK - Pivo s Jifim Nantlem a ... 249,90 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 | ZIMK - chei kraj, kde.... 9,38 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - Predstaveni programu 144,88 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
05.09.2020| D32 2032000081 |ZJMK - Pivo s Jaroslavem Dohnélkem 1,92 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
06.09.2020| D32 IMK - chi kral, kde.... 0,00 111,99(518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
06.09.2020| D32 IV - Predstavent programu 0,00 204,04[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
06.09.2020| D32 IMK - chi kra, kde.... 0,00 108,73[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
06.09.2020| D32 IMK - Pivo s Jaroslavem Dohnélkem 0,00 75,24|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
06.09.2020| D32 IMK - chi kral, kde.... 111,99 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
06.09.2020| D32 IMK - Predstavent programu 204,04 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
06.09.2020| D32 IMK - chi kral, kde.... 108,73 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
06.09.2020| D32 IMK - Pivo s Jaroslavem Dohnélkem 75,24 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
07.09.2020|Ad4 15| Platba D32 (vs 0,00 500,00/321.000 | Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
07.09.2020|Ad4 15| Platba D32 (vs 733101 0,00 500,00/321.000 | Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
07.09.2020|Ad4 15| Platba D32 (vs 500,00/ 0,00221.404 | Facebook Ireland Limited 733101081916 |321.000 3200 46604
07.09.2020|Ad4 15| Platba D32 (vs 733101 500,00/ 0,00221.404 | Facebook Ireland Limited 733101083706 |321.000 3200 46604
07.09.2020| €32 2032100019 | ZJMK poplatek /zabor LK kostka 0,00 500,00[538.501 | UMC Brno-Krélovo Pole 325.000 3200 46604
07.09.2020|€32 2032100019 | ZJMK poplatek /zabor LK kostka 500,00 0,00[325.000 | UM Brno-krélovo Pole 538.501 3200 46604
08.09.2020|A44 16| Platba D11 2011000661 (VS 20200108) 0,00/ 3630,00/321.000 _|cOOT CZswroo. 221.404 1114 46604
08.09.2020|A44 16| Platba D11 2011000657 (VS 20200108) 0,00/ 1815,00[321.000 _|c0OT CZsiro. 221.404 1114 46604
08.09.2020|A44 16| Platba D11 2011000661 (VS 20200108) 3630,00 0,00[221.404 _|cooTczsiro. 20200108 321.000 1114 46604
08.09.2020|A44 16| Platba D11 2011000657 (VS 20200108) 1815,00 0,00[221.404 _|cooTczsiro. 20200108 321.000 1114 46604
08.09.2020| D11 2011000777 |3200-zahajen Troja KV prondjem, catering 0,00 2696,49)518.501 _|La Victorias.r.o 321.000 1114 46604
08.09.2020|D32 MK - vjroba tritka, letk AS, banner 0,00 16 756,00|501.501 | Dobré produkee s..o. 321.000 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - predstaveni programu 0,00 127,55[518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - chi kraj, kde 0,00 125,31(518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - chi kraj, kde. 0,00 125,77[518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - Pivo s Jaroslavem Dohnélkem 0,00 89,56|518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - Doma je doma 0,00 31,81(518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
08.09.2020| €32 2032100021 | ZJMK poplatek /zabor kostky Vyskov 0,00 518,00[538.501 | Mésto Vyskov 325.000 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - vjroba tritka, letk AS, banner 16 756,00 0,00[321.000 | Dobra produkee s.r.o. 501501 3200 46604
08.09.2020| D11 2011000777 |3200-zahsjen Troja KV prondjem, catering 2696,49 0,00[321.000 _|La Victorias.r.o. 518.501 1114 46604
08.09.2020|D32 MK - predstaveni programu 127,55 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - chi kraj, kde 125,31 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - chi kraj, kde. 125,77 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - Pivo s Jaroslavem Dohnélkem 89,56 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
08.09.2020|D32 MK - Doma je doma 31,81 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
08.09.2020| €32 2032100021 | ZJMK poplatek /zabor kostky Vyskov 518,00 0,00[325.000 | mésto Vyskov 538.501 3200 46604
09.09.2020(A44 17]Platba D32 (VS 733101086123) 0,00 500,00{321.000 Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
09.09.2020(A44 17]Platba D32 (VS 733101086123) 500,00 0,00)221.404 Facebook Ireland Limited 733101086123 321.000 3200 46604
09.09.2020|D11 2011000744 |3200-zahsjeni kampané technické zajigténi KV 0,00 6910,96|518.508 | PACEK s.r.0 321.000 1114 46604
09.09.2020|D11 2011000746 |IMK - banery ( Blansko) 0,00 13250,00|518.501 | Agentura D-Production s.r.o. 321.000 1114 46604
09.09.2020|IND 14| Jankij Pavel 3200200008 50000,00 0,00[682.901 _[sankdj Pavel 3200200008 378.002 3200 46604
09.09.2020|D11 2011000746 |IMK - banery ( Blansko) 13 250,00 0,00[321.000 [ Agentura D-Production s.r.o. 518.501 1114 46604
09.09.2020|D11 2011000744 |3200-zahsjeni kampané technické zajigténi KV 691096 0,00[321.000 _[PACEK s.r.0. 518.508 1114 46604
09.09.2020|IND 14| Jankij Pavel 3200200008 0,00 50000,00(378.002 _[sankej Pavel 682.901 3200 46604
10.09.2020{p11 2011000740 3200 -produkén zajiéténi zahajeni kampang ODS KV - Lodénice 0,00 4584,62|518.508 | Dream PRO, s.r.o. 321.000 1114 46604
10.09.2020{D32 2032000079 | ZMK - tisk plakst 0,00 7109,00|501.501 | Tiskérna Helbich, as. 321.000 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK - chei kraj, kde. 0,00 149,67[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK - doma je doma 0,00 147,53[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | JMK - pivo s Jaroslavem Dohnélkem 0,00 96,31[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK chei kraj, kde 0,00 148,38[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK - Doma je doma 0,00 204,45[518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | JMK - Jaroslav Dohnlek je starostou 0,00 3,66518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000079 | ZMk - tisk plakstis 7109,00 0,00[321.000 _|Tiskérna Helbich, as. 501501 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK - chei kraj, kde. 149,67 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK - doma je doma 147,53 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnélkem 96,31 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK chei kraj, kde 148,38 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK - Doma je doma 204,45 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
10.09.2020{D32 2032000084 | ZJMK - Jaroslav Dohnlek je starostou 3,66 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
10.09.2020{D11 2011000740 3200 -produkén zajiéténi zahajeni kampang ODS KV - Lodénice 4584,62 0,00[321.000 _|pream PRO, s.r.o. 518.508 1114 46604
11.09.2020{A24 22|Platba D32 (vs 0,00 750,00{321.000 _[Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
11.09.2020{A24 22|Platba D32 (vs 750,00 0,00[221.404 _|FacebookIreland Limited 733101088930 |321.000 3200 46604
11.09.2020{D32 MK - doma je doma 0,00 83,57[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020{D32 MK - mame silny tym 0,00 5,96518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020{D32 MK - chi kraj kde 0,00 23,20(518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020(032 MK -0 nase okoli krajinu 0,00 62,85/518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020(032 MK - chei kraj kde, 0,00 54,95/518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020(032 MK - doma je doma 0,00 81,67[518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020(032 MK - pivo s Jaroslavem Dohnélkem 0,00 43,44[518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020(032 MK - Jaroslav Dohnilek je starostou 0,00 55,25/518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020(032 MK - beseda s Milosem Vystréilem 0,00 339,11[518.501 _[FacebookIreland Limited 321.000 3200 46604
11.09.2020(032 MK - doma je doma 83,57 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
11.09.2020(032 MK - mame silny tym 5,96| 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
11.09.2020(032 MK - chi kraj kde. 23,20 0,0[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
11.09.2020(032 MK -0 nase okoli krajinu 62,85 0,0[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
11.09.2020(032 MK - chei kraj kde, 54,95 0,0[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
11.09.2020(032 MK - doma je doma 81,67 0,0[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
11.09.2020(032 MK - pivo s Jaroslavem Dohnélkem 43,44 0,0[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
11.09.2020(032 MK - Jaroslav Dohnilek je starostou 55,25 0,0[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
11.09.2020(032 MK - beseda s Milosem Vystréilem 339,11 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518,501 3200 46604
12.09.2020|A44 22|Platba D32 (vs 0,00, 750,00[321.000 _[Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
12.09.2020|A44 22Platba D32 (vs 750,00 0,00[221404 _|Facebook Ireland Limited 733101089960 |321.000 3200 46604
12.09.2020(032 MK - beseda s Milosem Vystréilem 0,00, 160,89[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020(032 MK - Jaroslav Dohnilek je starostou 0,00, 78,03|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020|D32 MK - O nase okoll, krajinu 0,00] 32061[518.501 [Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604




12.09.2020| D32 MK -likes pro lidra 0,00| 26,52[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - Mame silny tym 0,00] 15,99[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - chei kraj, kde 0,00] 48,70|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - pivo s Jaroslavem Dohnlkem 0,00] 67,40[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 VK - pivo s Jifim Nantlem 0,00| 86,15|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - doma je doma 0,00] 137,88|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - doma je doma 0,00] 131,61|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 VK - pivo s Jifim Nantlem 0,00] 117,48|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - méme silny tym 0,00] 2,00|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - myslite, Ze nelze hospodafit s prebytkem 0,00] 9,82[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - Povinng maturita s matematiky 0,00] 13,70[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - vétsina parametri verejné 0,00| 12,90[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - véerejsi odpoledne s 0,00] 20,32[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - beseda s Milogem Vystréilem 160,89 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - Jaroslav Dohnélek je starostou 78,03 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - O nase okoli, krajinu. 320,61 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK -likes pro lidra 26,52 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 IMK - Mame silny tym 15,99 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - chei kraj, kde 48,70 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - pivo s Jaroslavem Dohnlkem 67,40 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - pivo s Jifim Nantlem 86,15 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - doma je doma 137,88 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - doma je doma 131,61 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - pivo s Jifim Nantlem 117,48 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - méme silny tym 2,00] 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - myslite, ze nelze hospodafit s prebytkem 9,82 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - Povinng maturita s matematiky 13,70] 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - vétsina parametri verejné 12,90] 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
12.09.2020| D32 MK - véerejsi odpoledne s 20,32 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
13.09.2020| D11 2011000722 [KV plakétovaci kampai 0,00] 45423,00[518.501  |RENGL, s.r.o. 321.000 1114 46604
13.09.2020| D32 2032000076 |ZJMK - plakatovaci kampaii 0,00] 5484,00|518.508  |RENGL, s.r.0. 321.000 3200 46604
13.09.2020| D11 2011000722 [KV plakétovaci kampai 45 423,00 0,00[321.000 _|RENGL, s.r.0. 518.501 1114 46604
13.09.2020| D32 2032000076 |ZJMK - plakatovaci kampaii 5484,00 0,00[321.000 _|RENGL, s.r.0. 518.508 3200 46604
14.09.2020 | Ad4 20| Platba D32 (vs 0,00] 1250,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
14.09.2020 | Ad4 20|Platba D32 2032000087 (VS 0,00] 1750,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
14.09.2020 | A44 20| Platba D32 (vs 1250,00 0,00[221.404 | Facebook Ireland Limited 733101091948 [321.000 3200 46604
14.09.2020 | A44 20|Platba D32 2032000087 (VS 1750,00 0,00(221.404 | Facebook Ireland Limited 733101093832 [321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - vétiina parametril. 0,00] 58,20[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - mame silny tym 0,00] 74,91[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - doma je doma 0,00] 164,58|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - 0 nase okoli, krajinu 0,00] 347,27|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 [ZJMK - Mame silny tym 0,00] 39,92[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - likes pro lidra 0,00] 140,27|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - myslite, ze nejde hospodafit s prebytkem 0,00] 35,54[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - co charakterizuje mésto Mikulov 0,00] 107,68|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - doma je doma 0,00] 32,92[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - povinna maturita s matematiky 0,00] 93,28(518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 [ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnlkem 0,00] 81,20(518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - Jaroslav Dohnalek je. 0,00] 98,01|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 0,00] 144,90|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 0,00] 132,38(518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - véerej3i odpoledne s 0,00] 128,83|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - nérist obyvatel, 0,00] 11,06[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 [ ZJMK - Denik N 0,00] 21,70[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - kraj, kterym. 0,00] 37,26[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
14.09.2020| €32 2032100020 | IMK - zabory prostranstvi 0,00] 3740,00538.501 | Marek Soska 325.000 3200 46604
14.09.2020| €32 2032100020 [JMK -zapujéeni dodavky 0,00] 7865,00518.508 | Marek Soska 325.000 3200 46604
14.09.2020| €32 2032100020 [JMK -nafta do zapijéené dodavky 0,00] 3233,10|501.503 |Marek Soska 325.000 3200 46604
14.09.2020| €32 2032100020 [JMK -nafta do zapijéené dodavky 3233,10 0,00[325.000 | Marek Soska 501.503 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - vétiina parametril. 58,29 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - mame silny tym 74,91 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - doma je doma 164,58 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - 0 nase okoli, krajinu 347,27 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 [ZJMK - Mame silny tym 39,92 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - likes pro lidra 140,27 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - myslite, 7 nejde hospodafit s prebytkem 35,54 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - co charakterizuje mésto Mikulov 107,68 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - doma je doma 32,92 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - povinna maturita s matematiky 93,28 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 [ ZJMK - pivo s Jaroslavem Dohnlkem 81,20 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - Jaroslav Dohnalek je. 98,01 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 144,90] 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - pivo s Jifim Nantlem 132,38 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - véerej3i odpoledne s 128,83 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - nérist obyvatel 11,06 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZJMK - Denik N 21,70 0,00[321.000 _|Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020| D32 2032000087 | ZIMK - kraj, kterym. 37,26 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
14.09.2020 €32 2032100020 [JMK -zapujéeni dodavky 7.865,00 0,00[325.000 _|Marek Soska 518.508 3200 46604
14.09.2020 €32 2032100020 | IMK - zabory prostranstvi 3 740,00 0,00[325.000 _|Marek Soska 538.501 3200 46604
15.09.2020| D32 2032000078 | ZIMK - grafické préce 0,00] 17700,00|518.508 _[Romana Prikrylova 321.000 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - co cf jje mésto Mikulov 0,00] 149,09|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - 0 nasem okoli 0,00] 394,31|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - likes pro lidra 0,00] 112,78|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - méme silng tym 0,00] 97,98|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - nérisst obyvatel. 0,00] 45,86(518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - pivo s Jifim Nantlem 0,00] 203,73|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - pivo s Jifim Nantlem 0,00] 158,52|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - vétdina parametrl 0,00] 74,82[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - kraj, kterym se da projet 0,00] 386,32|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - pivo s Jaroslavem Dohnlkem 0,00] 39,60[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - Jaroslav Dohnalek je starostou 0,00] 109,49|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 IMK - verejsi odpoledne s 0,00] 145,09|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - méme silny tym 0,00] 16,55[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - starosta Boskovic 0,00] 33,33[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - myslite, 7e nelze 0,00] 50,52[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - Denik N 0,00] 45,56|518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - Povinna maturita 0,00] 119,21|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - doma je doma 0,00] 83,98|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 IMK - Zkuseny Jifi Crha 0,00] 230,86|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - Mame silny tym 0,00] 2,40|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
15.09.2020] IND. 14|Vérna Hana 3200200013 20000,00 0,00[682.901 | Vvérna Hana 3200200013 378.002 3200 46604
15.09.2020| 032 MK lje mésto Mikulov 149,09 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - 0 nasem okoli 394,31 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - likes pro lidra 112,78 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - méme silny tym 97,98 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - nariist obyvatel. 45,86 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - pivo s Jifim Nantlem 203,73 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| 032 MK - pivo s Jifim Nantlem 158,52 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604




15.09.2020| D32 MK - vétsina parametril 74,82 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - kraj, kterym se d3 projet 386,32 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - pivo s Jaroslavem Dohnlkem 39,60 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - Jaroslav Dohnélek je starostou 109,49 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - véerejsi odpoledne s 145,09 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - méme silny tym 16,55 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - starosta Boskovic 33,33 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - myslite, Ze nelze ... 50,52 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - Denik N 45,56 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - Povinna maturita 119,21 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - doma je doma 83,98 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 MK - Zkuseny Jifi Crha 230,86 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 IMK - Mame silny tym 2,40] 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
15.09.2020| D32 2032000078 | ZIMK - grafické préce 17 700,00 0,00[321.000 _|Romana Pikrylova 518.508 3200 46604
15.09.2020 | IND. 15 Trllo David 3200209001 0,00] 28000,00[911.100 | Trllo David 681.901 3200 46604
15.09.2020 | IND. 15| Hrabalek Mtgj 3200200012 0,00] 1000,00[911.100 | Hrabalek Matéj 681.901 3200 46604
15.09.2020 | IND. 15 stanék Martin 3200200014 0,00] 10000,00911.100 _|Stanék Martin 681.901 3200 46604
15.09.2020 | IND. 14|Vérna Hana 3200200013 0,00] 20000,00(378.002 | Vérna Hana 682.901 3200 46604
15.09.2020 | IND. 15 Trllo David 3200209001 28 000,00 0,00[681.901 | Trllo David 3200209001 911.100 3200 46604
15.09.2020 | IND. 15| Hrabalek Mtgj 3200200012 1000,00 0,00[681.901 | Hrabalek Matsj 3200200012 911.100 3200 46604
15.09.2020 | IND. 15 stanék Martin 3200200014 10 000,00 0,00[681.901 _|Stanék Martin 3200200014 911.100 3200 46604
16.09.2020 | A13 223|3200- prevod financi 0,00] 530 000,00{261.000 221.103 3200 46604
16.09.2020 | A13 223[1114-prevod financi 0,00] 15 000,00 261.000 221.103 1114 46604
16.09.2020 | Ad4 21|3200-pievod financi KV 530 000,00 0,00(261.000 221.404 3200 46604
16.09.2020| Ad4 21|1114 prevod financi 15 000,00 0,00(261.000 221.404 1114 46604
16.09.2020| Ad4 21|Platba D32 (vs 0,00] 2500,00|321.000 _|Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
16.09.2020| Ad4 21 Platba D32 2032000049 (VS 202021) Z JMK - volebni noviny 0,00] 460 612,00(321.000 _|HAVCOM, s.r.0. 221.404 3200 46604
16.09.2020| Ad4 21|Platba D32 (vs ZIMK - reklamni predméty 0,00] 13794,00|321.000 _ [REDAas. 221.404 3200 46604
16.09.2020| Ad4 21|Platba E32 2032100020 (VS5) 0,00] 1483810325000 |Marek Soska 221.404 3200 46604
16.09.2020 | Ad4 21Platba D32 (VS 2020156) prongjem BB, bigBB zaFi 2020 0,00] 35332,00[321.000 | AVALANCHE VISION, s.r.0. 221.404 3200 46604
16.09.2020| Ad4 21|Platba D11 2011000700 (VS 200045) 0,00] 15200,52|321.000 |Adved s.r.o. 221.404 1114 46604
16.09.2020 | A13 223|3200- prevod financi 530 000,00 0,00(221.103 200916/3200 261.000 3200 46604
16.09.2020 | A13 223[1114-prevod financi 15 000,00 0,00(221.103 200916/1114 261.000 1114 46604
16.09.2020| Ad4 21|3200-pievod financi KV 0,00] 530 000,00{221.404 200916/3200 261.000 3200 46604
16.09.2020| Ad4 21|1114 prevod financi 0,00] 15 000,00|221.404 200916/1114 261.000 1114 46604
16.09.2020| A44 21Platba D32 (vs 2500,00 0,00[221.404 | Facebook Ireland Limited 733101096209 [321.000 3200 46604
16.09.2020| Ad4 21 Platba D32 2032000049 (VS 202021) Z JMK - volebni noviny 460 612,00 0,00[221.404 _ |HAVCOM, s.r.o. 202021 321.000 3200 46604
16.09.2020| Ad4 21Platba D32 (vs ZIMK - reklamni predméty 13 794,00 0,00[221.404 _ |REDAass. 321.000 3200 46604
16.09.2020 | Ad4 21|Platba D32 (VS 2020156) prongjem BB, bigBB zaFi 2020 35 332,00 0,00[221.404 | AVALANCHE VISION, s.r.0. 2020156 321.000 3200 46604
16.09.2020| A44 21| Platba D11 2011000700 (VS 200045) 15 200,52 0,00(221.404 | Adved s.r.o. 200045 321.000 1114 46604
16.09.2020| A44 21| Platba £32 2032100020 (VS5) 14 838,10 0,00(221.404 | Marek Soska 5 325.000 3200 46604
17.09.2020| D32 2032000077 | ZIMK - tisk letakis 0,00] 37389,00[501.501 | Typos, tiskafské zavody, s.r.o. 321.000 3200 46604
17.09.2020| D32 2032000077 | ZIMK - tisk letakis 37389,00 0,00[321.000 | Typos, tiskafské zavody, s.r.o. 501.501 3200 46604
18.09.2020|A13 225[3200-prevod financi 0,00] 300 000,00{261.000 221.103 3200 46604
18.09.2020 | A44 22|3200-prevod financi KV 300 000,00 0,00(261.000 221.404 3200 46604
18.09.2020 | A44 22| Platba D32 2032000067 (VS 20200044) ZIMK- tvorba videi pro kampari 0,00] 180 774,00 [321.000 s.r.o. 221.404 3200 46604
18.09.2020 | A44 22|Platba D32 (VS 200100226) ZIMK pronajem BB, bigBB zaFi 20 0,00] 104 302,00{321.000 | AVALANCHE POSTER, s.r.o. 221.404 3200 46604
18.09.2020 | A44 22| Platba £32 2032100013 (VS 2ZIMK-zbor Jostova 29.8 - 11.10 0,00] 6600,00/325.000 _|Statutérni mésto Brno 221.404 3200 46604
18.09.2020 | A44 22| Platba £32 2032100019 (VS 1630000138) ZIMK poplatek /zabor LK kostka 0,00] 500,00{325.000 | UME Brno-Kralovo Pole 221.404 3200 46604
18.09.2020|A13 225[3200-prevod financi 300 000,00 0,00(221.103 200918/3200 261.000 3200 46604
18.09.2020| A44 22|3200-prevod financi KV 0,00] 300 000,00{221.404 200918/3200 261.000 3200 46604
18.09.2020| A44 22| Platba D32 2032000067 (VS 20200044) ZIMK- tvorba videi pro kampary 180 774,00 0,00(221.404 s.r.o. 20200044 321.000 3200 46604
18.09.2020| A44 22|Platba D32 (VS 200100226) ZIMK pronajem BB, bigBB zaFi 20 104 302,00 0,00[221.404 | AVALANCHE POSTER, s.r-o. 200100226 321.000 3200 46604
18.09.2020| D32 2032000094 |Z MK vklady do Deniku JM 18.9.2020 0,00] 33696,08[518.501 | VLTAVA LABE MEDIA ass. 321.000 3200 46604
18.09.2020| A44 22| Platba £32 2032100013 (VS ZIMK-zbor Jostova 29.8 - 11.10 6 600,00 0,00[221.404_|Statutarni mésto Brno 1062802288 325.000 3200 46604
18.09.2020| A44 22| Platba E32 2032100019 (VS 1630000138) ZIMK poplatek /zabor LK kostka 500,001 0,00(221.404 | UME Brno-Kralovo Pole 1630000138 325.000 3200 46604
18.09.2020| D32 2032000094 |Z JMK vklady do Deniku JM 18.9.2020 33 696,08 0,00[321.000 _|VLTAVA LABE MEDIA ass. 518.501 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - co d jje mésto Mikulov 0,00] 93,23|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - likes pro 0,00] 54,02[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - myslite, ze. 0,00] 4,12[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - méme silny tym 0,00] 275,02|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK -vétsina parametrd 0,00] 3,99|518.501 _[Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - nérisst obyvatel 0,00] 43,08518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - mame silny tym 0,00] 25,10[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZJMK - starosta Boskovic 0,00] 111,67|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - denik N 0,00] 32,73[518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - povinna maturita 0,00] 23,81[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - pivo s Jifim Nantlem 0,00] 33,80[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - Jaroslav Dohnlek 0,00] 155,56|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - zkugeny Jifi Crha 0,00] 269,14|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - pivo s ifim Nantlem 0,00] 122,95(518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - 0 nagem okoli 0,00] 834,11518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - vierejsi odpoledne 0,00] 205,76|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - kraj, ktery, 0,00] 576,42|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - chaotické rozhodovani 0,00] 110,49|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - osobné mi 0,00] 18,84[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZJMK - dnes odpoledne 0,00] 19,72[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - spolu s Marek Soska 0,00] 19,88[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - volebni spoty 0,00] 949,52518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - mame silny tym 0,00] 16,95[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 MK - on-line rozhovor v Deniku 0,00] 30250,00[518.501 | VLTAVA LABE MEDIA a.s. 321.000 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - co charakterizuje mésto Mikulov 93,23 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| D32 ZJMK - likes pro lidra 54,02 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - myslite, ze. 4,12 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - mame silny tym 275,02 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| D32 MK -vétsina parametril 3,99 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - nérist obyvatel 43,08 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| D32 ZIMK - mame silny tym 25,10 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020|032 ZJMK - starosta Boskovic 111,67 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020|032 ZJMK - denik N 32,73 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020|032 ZJMK - povinna maturita 23,81 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020|032 ZIMK - pivo s Jifim Nantlem 33,89 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020|032 ZJMK - Jaroslav Dohnalek 155,56 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020|032 ZIMK - zkuseny i Crha 269,14 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 ZIMK - pivo s Jifim Nantlem 122,95 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 ZJMK - 0 nasem okoli 834,11 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 ZIMK - vierejsi odpoledne 205,76 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 ZIMK - kraj, ktery, 576,42 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 ZJMK - chaotické. 110,49 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 ZJMK - 0sobné mi 18,84] 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 ZJMK - dnes odpoledne 19,72 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020|032 ZIMK - spolu s Marek $oska 19,88 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 2JMK - volebni spoty 949,52 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 ZIMK - mame silny tym 16,95 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
19.09.2020| 032 MK - on-line rozhovor v Deniku 30250,00 0,00{321.000 _|VLTAVA LABE MEDIA a.s. 518.501 3200 46604
21.09.2020|A13 226[3200-prevod financi 0,00] 270 000,00{261.000 221103 3200 46604
21.09.2020|A44 23|3200-prevod financi KV 270 000,00 0,00(261.000 221.404 3200 46604
21.09.2020|A44 23|Platba D32 (V5 733101101687) 0,00] 4000,001321.000 _|Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604




21.09.2020|A44 23| Platba D32 2032000054 (VS 2020062) ZJMK - vyroba plakatd, instalace polepd 0,00 45 963,00/321.000 Dobré produkce s.r.o. 221.404 3200 46604
21.09.2020|A44 23 [Platba D32 (VS 2020059) 0,00 33 960,00/321.000 Dobré produkce s.r.o. 221.404 3200 46604
21.09.2020|A44 23 [Platba D32 (VS 2020060) ZJMK - vyroba banneri 0,00 55 506,00321.000 Dobré produkce s.r.o. 221.404 3200 46604
21.09.2020|A44 23| Platba D32 2032000070 (VS 8004200669) ZJMK pronajem reklamni plochy 0,00 121 605,00{321.000 Dopravni podnik mésta Brna,a.s. 221.404 3200 46604
21.09.2020|A44 23| Platba D32 2032000071 (VS 200006) ZJMK pref.sluzeb FCB srpen 0,00 6575,33/321.000 Pravy bieh, 2. 221.404 3200 46604
21.09.2020|A44 23| Platba D11 2011000650 (VS 20054) vyjezd PF JMK KV 0,00 4537,50/321.000 Martin MALY 221.404 1114 46604
21.09.2020|A13 2263200-prevod financi 270 000,00 0,00(221.103 200921/3200 261.000 3200 46604
21.09.2020|A44 233200-pFevod financi KV 0,00 270 000,00)221.404 200921/3200 261.000 3200 46604
21.09.2020|A44 23 [Platba D32 (Vs 101101687) 4 000,00 0,00(221.404 Facebook Ireland Limited 733101101687 321.000 3200 46604
21.09.2020|A44 23| Platba D32 2032000054 (VS 2020062) ZJMK - vyroba plakatd, instalace polepd 45 963,00 0,00(221.404 Dobré produkce s.r.o. 2020062 321.000 3200 46604
21.09.2020|A44 23 [Platba D32 (VS 2020059) 33 960,00 0,00(221.404 Dobré produkce s.r.o. 2020059 321.000 3200 46604
21.09.2020|A44 23 [Platba D32 (VS 2020060) ZIMK - vyroba banneri 55 506,00 0,00(221.404 Dobré produkce s.r.o. 2020060 321.000 3200 46604
21.09.2020|A44 23| Platba D32 2032000070 (VS 8004200669) ZJMK pronajem reklamni plochy 121 605,00 0,00(221.404 Dopravni podnik mésta Brna,a.s. 8004200669 321.000 3200 46604
21.09.2020|A44 23| Platba D32 2032000071 (VS 200006) ZJMK pref.sluzeb FCB srpen 6575,33 0,00(221.404 Pravy bieh, 2. 200006 321.000 3200 46604
21.09.2020|A44 23| Platba D11 2011000650 (VS 20054) vyjezd PF JMK KV 4537,50 0,00(221.404 Martin MALY 20054 321.000 1114 46604
21.09.2020| D32 JMK - volebni spoty 0,00 1964,03/518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - likes pro lidra 0,00 5,70|518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - dnes odpoledne 0,00 33,38/518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 )MK - spolu s Marek Soska 0,00 34,55/518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - mame silny tym 0,00 36,85/518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - osobné mi 0,00 33,49518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - mame silny tym 0,00 99,65)518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 'JMK - starosta Boskovic 0,00 41,241518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 'JMK - chaotické i 0,00 63,24518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 'JMK - 0 nasem okoli 0,00 322,95/518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - stromy a Zivotni 0,00 14,93/518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - mame silny tym 0,00 10,45/518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 'JMK - kdva pro restart 0,00 1,36)518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020| D32 'JMK - kdva pro restart 0,00 8,48(518.501 Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
21.09.2020|E32 2032100023 [ ZJMK - zdbor Slatina 0,00 2200,00/538.501 Statutarni mésto Brno * 325.000 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - volebni spoty 1964,03 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - likes pro lidra 5,70 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - dnes odpoledne 33,38 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - spolu s Marek Soska 34,55 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - mame silny tym 36,85 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - osobné mi 33,49 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - mame silny tym 99,65 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 'JMK - starosta Boskovic 41,24 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 'JMK - chaotické i 63,24 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 'JMK - 0 nasem okoli 322,95 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - stromy a Zivotni. 14,93 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - méme silny tym 10,45 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - kdva pro restart 1,36 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020| D32 JMK - kdva pro restart 8,48 0,00{321.000 Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
21.09.2020|E32 2032100023 [ZJMK - zabor Slatina 2 200,00 0,00{325.000 Statutarni mésto Brno * 538.501 3200 46604
22.09.2020|A13 227]3200- prevod financi 0,00 16 000,00]261.000 221.103 3200 46604
22.09.2020| A44 24(3200-prevod financi KV 16 000,00 0,00/261.000 221.404 3200 46604
22.09.2020| A44 24 Platba D32 (VS 2020065) 0,00 16 756,00321.000 Dobra produkce s.r.o. 221.404 3200 46604
22.09.2020| A44 24 Platba D32 (VS 733101103807) 0,00 2670,30/321.000 Facebook Ireland Limited 221.404 3200 46604
22.09.2020|A13 227]3200- prevod financi 16 000,00 0,00(221.103 200922/3200 261.000 3200 46604
22.09.2020| A44 24{3200-prevod financi KV 0,00 16 000,00)221.404 200922/3200 261.000 3200 46604
22.09.2020| A44 24 Platba D32 (VS 2020065) 16 756,00 0,00(221.404 Dobra produkce s.r.o. 2020065 321.000 3200 46604
22.09.2020| A44 24 Platba D32 (VS 733101103807) 2670,30 0,00(221.404 Facebook Ireland Limited 733101103807 321.000 3200 46604
22.09.2020|D11 2011000752 [ 3200-PROTEXT video zahajeni KV 0,00 791,15/518.501 Ceska tiskova kancelaF, povolend zkratka CTK 321.000 1114 46604
22.09.2020|D11 2011000789 [ 3200-zahajeni Lod.-audioviz.stfih,nataceni - KV 0,00 1076,93/518.508 Tomas Kraus 321.000 1114 46604
22.09.2020| D32 2032000091 | ZJMK - distribuce a instalace baner( 0,00 5000,00/518.508 Agentura D-Production s.r.o. 321.000 3200 46604
22.09.2020| D32 2032000107 [ZJMK - inzerce OS Blansko 0,00 7260,00/518.501 BBN s.r.o. 321.000 3200 46604
22.09.2020|E32 2032100025 [ ZJMK - zabor prostranstvi Boskovice 0,00 3700,00/538.501 Zuzana Kupcikova 325.000 3200 46604
22.09.2020|D11 2011000752 [ 3200-PROTEXT video zahajeni KV 791,15 0,00{321.000 Ceska tiskova kancelaF, povolend zkratka CTK 518.501 1114 46604
22.09.2020| D32 2032000107 [ZJMK - inzerce OS Blansko 7 260,00 0,00{321.000 BBN s.r.o. 518.501 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 3 489,00 0,00{911.100 Nantl Jifi 3200200010 518.501 3200 46604
22.09.2020|INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 28 000,00 0,00{911.100 Trllo David 518.501 3200 46604
22.09.2020|INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 1 000,00 0,00{911.100 Hrabalek Matéj 518.501 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 10 000,00 0,00{911.100 Stanék Martin 518.501 3200 46604
22.09.2020INT 31| prevod tétu 911 do nakladii 4000,00 0,00{911.100 fovska Jan: 518.501 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 8 000,00 0,00{911.100 Solc Zbynék 518.501 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 4 000,00 0,00{911.100 Cechova Sarka 518.501 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 20 000,00 0,00{911.100 Seckar Alois 518.501 3200 46604
22.09.2020|D11 2011000789 [ 3200-zahajeni Lod.-audioviz.stfih,nataceni - KV 1076,93 0,00{321.000 Tomas Kraus 518.508 1114 46604
22.09.2020| D32 2032000091 | ZJMK - distribuce a instalace baner( 5 000,00 0,00{321.000 Agentura D-Production s.r.o. 518.508 3200 46604
22.09.2020|E32 2032100025 [ ZJMK - zabor prostranstvi Boskovice 3 700,00 0,00{325.000 Zuzana Kupcikova 538.501 3200 46604
22.09.2020|IND 15 [ Nantl Jifi 3200200010 0,00 3489,00/911.100 Nantl Ji 681.901 3200 46604
22.09.2020|IND l a Jana 0,00 4000,00/911.100 il a Jan: 681.901 3200 46604
22.09.2020|IND 15 30lc Zbynék 3200209004 0,00 8000,00/911.100 3olc Zbynék 681.901 3200 46604
22.09.2020|IND 15| Cechova Sarka 3200209005 0,00 4000,00/911.100 Cechova Sarka 681.901 3200 46604
22.09.2020|IND 15 [ Seckar Alois 3200200015 0,00 20000,00{911.100 681.901 3200 46604
22.09.2020|IND 15 [ Nantl Jifi 3200200010 3 489,00 0,00(681.901 3200200010 911.100 3200 46604
22.09.2020|IND l a Jana 4 000,00 0,00(681.901 ! Jan: 32 911.100 3200 46604
22.09.2020|IND 15 30lc Zbynék 3200209004 8 000,00 0,00(681.901 Solc Zbynék 3200209004 911.100 3200 46604
22.09.2020|IND 15| Cechova Sarka 3200209005 4 000,00 0,00(681.901 Cechova Sarka 3200209005 911.100 3200 46604
22.09.2020|IND 15 [ Seckar Alois 3200200015 20 000,00 0,00(681.901 Seckar Alois 3200200015 911.100 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 0,00 3489,00/518.501 Nantl Jifi 3200200010 911.100 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 0,00 28 000,00/518.501 Trllo David 3200209001 911.100 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 0,00 1000,00/518.501 Hrabalek Matéj 3200200012 911.100 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 0,00 10000,00|518.501 Stanék Martin 3200200014 911.100 3200 46604
22.09.2020INT 31| prevod Gétu 911 do nakladii 0,00 4000,00[518.501 fovska Jan: 32 911100 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 0,00 8000,00/518.501 Solc Zbynék 3200209004 911.100 3200 46604
22.09.2020 | INT 31| pFevod Gétu 911 do nakladi 0,00 4000,00/518.501 Cechova Sarka 3200209005 911.100 3200 46604
22.09.2020[INT 31| prevod uétu 911 do nakladi 0,00 20000,00[518:501 _|seckar Alois 3200200015 911100 3200 46604
23.09.2020|A13 228|1114-prevod financi 0,00 50000,00(261.000 221103 1114 46604
23.09.2020|A44 25|1114- prevod financi KV 50000,00 0,00|261.000 221.404 1114 46604
23.09.2020|A44 25| Platba D11 2011000722 (VS 10114014) KV plakatovaci kampaii 0,00 45423,00[321.000 _[RENGL s.r0. 221.404 1114 46604
23.09.2020|A44 25| platba D11 2011000740 (VS 200100150) 0,00 4584,62[321.000 _|Oream PRO, s.ro 221.404 1114 46604
23.09.2020[A13 228|1114-prevod financi 50000,00 0,00|221.103 200023/1114__|261.000 1114 46604
23.09.2020|A44 25|1114- prevod financi KV 0,00 50000,00(221.404 200023/1114__|261.000 1114 46604
23.09.2020|A44 25| Platba D11 2011000722 (VS 10114014) KV plakatovaci kampaii 45423,00 000221404 |RENGL, 510 10114014 321.000 1114 46604
23.09.2020|A44 25| platba D11 2011000740 (VS 200100150) 4584,62 000221404 |Dream PRO, s.ro. 200100150 321000 1114 46604
24.09.2020|A44 26| Platba D32 2032000112 (VS 733101107708) 0,00 6000,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 221404 3200 46604
24.09.2020|A44 26| Platba D32 2032000112 (VS 733101107708) 6000,00 000221404 |Facebook Ireland Limited 733101107708 |321.000 3200 46604
24.09.2020{D11 2011000796 | fcb 2020/08 KV-IMK 0,00 7894,54[518.504 _|Adved s.r.o. 321000 1114 46604
24.09.2020{D11 2011000796 | sprava fcb 2020/08 KV- IMK 0,00 394,72|518.508 |Adved sro. 321000 1114 46604
24.09.2020[032 MK - tisk plakat 0,00 8966,00[518.508 | Dobrd produkce s.r.o. 321000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000104 [ZJMK - njem reklamni plochy 0,00 7248,00/518.511 STRONG MEDIA s.r.0. 321.000 3200 46604
24.09.2020{D32 2032000105 | Z JMK - inzerce MF DNES 0,00 41955,00[518.501 [ MAFRA, a5 321000 3200 46604
24.09.2020(032 032000 i 0,00 -0,90[549.504 | MAFRA, a5 321000 3200 46604
24.09.2020(032 2032000112 | ZIMK - chaotické 0,00 120,12|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321000 3200 46604
24.09.2020{D32 2032000112 | ZJMK - Ivolebni spoty 0,00 3722,54[518:501 _|FacebookIreland Limited 321000 3200 46604
24.09.2020{032 2032000112 | ZJMK - dnes dopoledne 0,00 66,73[518.501 _[Facebook Ireland Limited 321000 3200 46604




24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - spolu s Marek Soska 0,00| 65,57[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - mame silny tym 0,00] 66,17[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - 0sobné mi 0,00] 67,66[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK - starosta Boskovic 0,00] 13,76[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK - kiva pro restart 0,00| 69,48[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - mame silny tym 0,00] 122,90|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - mame silny tym 0,00] 68,04[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK - kiva pro restart 0,00] 124,54|518.501 _|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK - stromy a Zivotni prostredi 0,00] 139,62|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK - 0 nasem okoli 0,00] 586,72|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - prosadime vzdélévaci 0,00] 75,41[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK-propadani hlasi 0,00| 131,18|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK-slychame o suchu 0,00] 209,58|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK-grafiky oblastnich lidri 0,00] 284,70|518.501 __|Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK-jihomoravsky kraj 0,00] 36,60[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK-méme silny tym 0,00] 28,68[518.501 | Facebook Ireland Limited 321.000 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000105 | Z JMK - inzerce MF DNES 41955,90 0,00[321.000 | MAFRA, a.s. 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - chaotické rozhodovani 120,12 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK - Ivolebni spoty 3722,54 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK - dnes dopoledne 66,73 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - spolu s Marek Soska 65,57 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - mame silny tym 66,17 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - 0sobné mi 67,66 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK - starosta Boskovic 13,76 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK - kiva pro restart 69,48 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - méme silny tym 122,90 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK - mame silny tym 68,04 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 [ZJMK - kiva pro restart 124,54, 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK - stromy a Zivotni prostredi 139,62 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK - 0 nasem okoli 586,72 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZMK - prosadime vzdélévaci 75,41 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK-propadani hlasi 131,18 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK-slychame o suchu 209,58 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZJMK-grafiky oblastnich lidri 284,70] 0,00{321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK-jihomoravsky kraj 36,60 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000112 | ZIMK-méme silny tym 28,68 0,00[321.000 | Facebook Ireland Limited 518.501 3200 46604
24.09.2020| D11 2011000796 | fcb 2020/08 KV-IMK 7894,54 0,00[321.000 _ |Adved s.r.o. 518.504 1114 46604
24.09.2020| D11 2011000796 | sprava fcb 2020/08 KV- IMK 394,72 0,00[321.000 _|Adveds.r.o. 518.508 1114 46604
24.09.2020| D32 MK - tisk plakati 8966,00 0,00[321.000 | Dobré produkce s.r.o. 518.508 3200 46604
24.09.2020| D32 2032000104 [ZJMK - néjem reklamni plochy 7248,00 0,00{321.000 _ |STRONG MEDIA s.r.o. 518.511 3200 46604
24.09.2020| D32 032000 i 0,90] 0,00[321.000 | MAFRA, a.s. 549.504 3200 46604
25.09.2020| D11 2011000771 | ubytovani 2020/24.9. vyjezd PF do JMK KV 0,00] 3200,00518.508 _[Hotel ional Brno, a.s. 321.000 1114 46604